i‘r ) Governo do Estado do Amapa
@ ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS - UG 340101 PMAP Exercicio 2024

15/07/2024 10:50
Exercicio: 2024

Unidade
Gestora / NL - .
Data de Emissao Programacao de | PD I?at? de PD - Valor Ordem Bancaria OB l_)at~a de Natureza Fonte Credor Processo Des;,ngsas do
/ Nota de Desembolso Emissao Emissao Exercicio Pagas
Liquidacao
2024NL00001 | 2024PD00003 | 21/02/2024 | 16832.16 202:3;%2605 22/02/2024 | 339092- Diﬂz:f:;edse Exercicios 5(\)/?n;3;';:)°ss d??;fﬁ;g? FHH%%439249 - DANIEL PANDILHA GARCIA 0003.0347.0902.0004/2023 - DP 16.832,16
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao Fk***%676213 - MARINELSON GAMA

2024NL00002 | 2024PD00004 | 21/02/2024 | 16832.16 20240800006 | 22/02/2024 PR Vinculadios de Impostos CARBOSA 0003.0037.0905.0092/2023 - DP 16.832,16
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%372270 - ELOANA MACHADO DA

2024NL00003 | 2024PD00005 | 21/02/2024 | 5610.72 S0940800007 | 22/02/2024 PR Vinculados de Imposios CONCEICAO 0003.0347.0905.0057/2023 - DP 5.610,72

2024NL00004 | 2024PD00007 | 21/02/2024 | 10784.14 20228;%2609 22/02/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%%404137 - THIAGO CARVALHO LIMA 0003.0037.0905.0093/2023 - DP 10.784,14

2024NL00005 | 2024PD00009 | 21/02/2024 | 8416.08 zogigla(())t)(; o | 2210212024 339092 - Disnﬁzf:;ed: Exercicios S?I?n'cgg';:)"ss die;‘:qr;g:tgz‘o #6%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0347.0905.0059/2023 - DP 8.416,08
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%849233 - CEZAR MAURICIO

2024NL00006 | 2024PD00010 | 21/02/2024 | 27530.25 S0pa0B00011 | 22/02/2024 e Vinculadios de Tmpostos BITERCOURT DA SILVA 0003.0347.0905.0060/2023 - DP 27.530,25

2024NL00007 | 2024PD00012 | 21/02/2024 | 12274.63 20;:218%6 3 | 2200272024 339092 - Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;';:;’55 die;‘;r;g:tggo FR££%£956200 - TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 0003.0347.0905.0062/2023 - DP 12.274,63
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **x%%314249 - NALVA DOS SANTOS

2024NL00008 | 2024PD00015 | 21/02/2024 | 25285.74 S0040B00016 | 22/02/2024 . Vinculadios de Impostos ONTEIRG 0003.0347.0905.0063/2023 - DP 25.285,74

2024NL00009 | 2024PD00036 | 21/02/2024 990 20;:3;%%)635 22/02/2024 | 339992~ Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;';:;’55 die;‘;r;g:tggo #$%%%183268 - BRUNA FERREIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0413/2023-DOF 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao sokxk* 747299 - ANDRE RODRIGUES

2024NL00010 | 2024PD00011 | 21/02/2024 | 16832.16 S0p40B00012 | 22/02/2024 . Vinculadios de Impostos ERREIRA 0003.0347.0905.0061/2023 - DP 16.832,16
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao ****%578000170 - COMPUSERVICE

2024NLO0O1L | 2024PDO0033 | 21/02/2024 | 9891.91 20240800032 | 22/02/2024 Terceiros - Pessoa Juridica Vinculados de Impostos EMPREEDIMENTOS LTDA 003/2024/DOF/DO/PMAP S A
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo **x%%478270 - EVERTON RENAM FARIAS

2024NL00012 | 2024PD00018 | 21/02/2024 | 7969.77 S0240B00010 | 22/02/2024 e Vinoulados de Impogtos GONCALVES 0003.0891.0905.0001/2023 - DP 7.969,77
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **k**%483204 - EDSON CARDOSO BARROS

2024NL00013 | 2024PD00134 | 23/02/2024 500 S0oa0B00132 | 23/02/2024 PR Vinculadios de Impostos CAVALCANTE JUNIOR 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%880244 - WILLIMAN DO NASCIMENTO

2024NL00014 | 2024PD00135 | 23/02/2024 500 Sooa0B00133 | 23/02/2024 e Vinoulados de Impogtos MARQUES 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

*A***614286 - RENNYCE CARVALHO DOS

2024NL00015 | 2024PD00136 | 23/02/2024 700 S0pa0B00134 | 23/02/2024 oo Vinculados de Tmposton CANTOS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%800278 - RAUNY ANSELMO SILVA DOS

2024NL00016 | 2024PD00137 | 23/02/2024 500 S0oa0B00135 | 23/02/2024 PR Vinculadios de Impostos SANTOS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%800278 - RAUNY ANSELMO SILVA DOS

2024NL00017 | 2024PD00139 | 23/02/2024 500 S00a0B00137 | 23/02/2024 ororores Vinculados de Tmposton SANTOS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00

2024NL00018 | 2024PD00141 | 23/02/2024 700 20;:’818%% 130 | 23/02/2024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00

2024NL00019 | 2024PD00144 | 23/02/2024 700 zogjng%ti 4 | 2300272024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: die;‘:qr;g:tgso FRRK576249 - JAYSON AZEVEDO CHAGAS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00

2024NL00020 | 2024PD00146 | 23/02/2024 500 zog:gt;%t 1aq | 23/02/2024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *#%%%898234 - JANDIRA TAVARES VICTOR 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%159204 - LIELSON MILBURGES DA

2024NL00021 | 2024PD00147 | 23/02/2024 700 Sopa0B0014s | 23/02/2024 PR Vinculados de Imposios COSTA JUNIOR 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%159204 - LIELSON MILBURGES DA

2024NL00022 | 2024PD00149 | 23/02/2024 700 Sooa0B00L47 | 23/02/2024 e Vinculadios de Impostos COSTA JUNIOR 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%382287 - TIAGO NAZARENO DE

2024NL00023 | 2024PD00152 | 23/02/2024 500 S00a0800150 | 23/02/2024 onorores Vinculados de Imposios "RAGIO SOBRINHO 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo **%x%490225 - MICHAEL TARICK MORAES

2024NL00024 | 2024PD00154 | 23/02/2024 500 Sooa0B00Lsy | 23/02/2024 . Vinculadios de Tmpostos DA CUNHA 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00

2024NL0O0025 | 2024PD00155 | 23/02/2024 500 20;23;%%@ 23/02/2024 | 339092~ Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso #k4%%713220 - MARILUCIA BATISTA FRANCO 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo okkk504287 - MARCELO MORAES DOS

2024NL00026 | 2024PD00157 | 23/02/2024 500 Sooa0B00Lss | 23/02/2024 . Vinculadios de Tmpostos CANTOS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%622253 - MARIA DO SOCORRO DIAS

2024NL00027 | 2024PD00159 | 23/02/2024 500 S00a0B00157 | 23/02/2024 PR Vinculados de Tmposios DE MATOS 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***%*%265287 - MOISES ALBUQUERQUE DE )

2024NL00028 | 2024PD00162 | 23/02/2024 700 S0o40B00L60 | 23/02/2024 e Vinoulados de Impogtos ALVEIDA 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%%%917204 - JOSILENE CRISTINA DOS

2024NL00029 | 2024PD00164 | 23/02/2024 700 S0040B00162 | 23/02/2024 PR Vinculadios de Impostos SANTOS CARVALLO 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **x%%074207 - JONHITO ALBERTO

2024NL00030 | 2024PD00165 | 23/02/2024 500 S0o40B00L63 | 23/02/2024 e Vinoulados de Impogtos MAGALHAES SILVA 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00

2024NL0O0031 | 2024PD00167 | 23/02/2024 500 20323;%%; o5 | 23/02/2024 339092 - Disrﬁ:f;ie‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo #k544406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

2024NL00032 2024PD00168 23/02/2024 500 20240800166 23/02/2024 Anteriores Vinculados de Tmpostos F*k**%845249 - AURIANE DA SILVA CARMO 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ****%858287 - MARCO ANTONIO TAVARES

2024NL00033 2024PD00170 23/02/2024 500 20240800168 23/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos GOMES 0003.1171.0211.0007/2023-DEIL 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***x%915253 - IVAN RAPHAEL PICANCO

2024NL00034 2024PD00171 23/02/2024 700 20240800169 23/02/2024 Anteriores Vinculados de Tmpostos CORTE 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***x%231253 - ROBSON DJANGO FRANCISCO

2024NL00035 2024PD00173 23/02/2024 700 20240800171 23/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 0003.1171.0211.0007/2023-DEIL 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***x%915253 - IVAN RAPHAEL PICANCO

2024NL00036 2024PD00175 23/02/2024 700 20240800173 26/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos CORTE 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 700,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***x%231253 - ROBSON DJANGO FRANCISCO

2024NL00037 2024PD00176 23/02/2024 700 20240800174 26/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 0003.1171.0211.0007/2023-DEIL 700,00

2024NLO0038 | 2024PD00034 | 21/02/2024 990 20;:318%3633 22/02/2024 | 339092- Disnﬁzf:;edse Exercicios 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:tgso *¥6%%850249 - EVANDRO BARROS RAMOS 0003.0395.0218.0404/2023-DOF 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **k¥%%202291 - JUAN MARCEL BARROS

2024NL00039 2024PD00177 23/02/2024 500 20240800175 26/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos MACIEL 0003.1171.0211.0007/2023-DEIL 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *¥k¥%(03253 - SEBASTIAO SANTOS DA

2024NL00040 2024PD00048 21/02/2024 1210 20240800047 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos MERCES FILHO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo **%x%792249 - DANIELA CAROLINE

2024NL00041 2024PD00050 21/02/2024 1210 20240800049 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos SALVADOR OLIVEIRA 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **x*x*305296 - JOYCE ANDRADE DOS

2024NL00042 2024PD00051 21/02/2024 1210 20240B00050 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos SANTOS 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00

2024NL00043 | 2024PD00052 | 21/02/2024 1210 20223;%;65 .| 2210212024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o 555706268 - MARCOS SILVA BRANCO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%782200 - EDIANDREW DUARTE DO

2024NL00044 2024PD00054 21/02/2024 1210 20240B00053 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos ROSARIO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo ***x%357272 - ERBERT RAMON LIMA

2024NL00045 2024PD00057 21/02/2024 1210 20240800056 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos RIBEIRO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *H¥%%794220 - NOELYSON GURIAO

2024NL00046 2024PD00180 23/02/2024 500 20240B00178 26/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos FERNANDES 0003.1171.0211.0007/2023-DEI 500,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%%%914287 - PAULO ROBERTO CHAGAS

2024NL00047 2024PD00059 21/02/2024 1210 20240800058 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos GOUVEIA 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%215215 - CARLOS JOSE NAHUM DE

2024NL00048 2024PD00061 21/02/2024 1210 20240B00060 22/02/2024 Anteriores Vinculados de Impostos ALMEIDA 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

*AA*%524291 - JHONY LAUBERT BRAGA DA

2024NL00049 | 2024PD00062 | 21/02/2024 1210 Sopa0Bon061 | 22/02/2024 s VinGulados te Tmpostos COSTA 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00050 | 2024PD00063 | 21/02/2024 1210 20;:’8}3%2662 22/02/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *#%%%815215 - DA COSTA PAULINO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00051 | 2024PD00064 | 21/02/2024 1210 202:3;%2663 22/02/2024 | 339092- Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo MM*O%Z&&;E@EE?O MACIEL 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00052 | 2024PD00065 | 21/02/2024 1210 20;:’8}3%266 .| 2200212024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *%%%%187299 - BRENDEL ALMEIDA REIS 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00053 | 2024PD00066 | 21/02/2024 1210 20;:3;%3665 22/02/2024 | 339092~ Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #4%%%697220 - ALMIR LOPES ROSA 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00054 | 2024PD00067 | 21/02/2024 1210 20228;%2666 22/02/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 526268 'gg\'jglngBER SILVA DE 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00055 | 2024PD00068 | 21/02/2024 1210 20;:3;%3667 22/02/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 160297 - IL:gIF}I'RC'JASYANE DO ROSARIO 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00056 | 2024PD00071 | 21/02/2024 1210 20228;%2670 22/02/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *****12\3/%%%;\5;%2%%2?00 DE 0003.0395.0218.0417/2023-DOF 1.210,00
2024NL00057 | 2024PD00074 | 21/02/2024 770 20;:3;%3673 22/02/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%%%%209240 - WALEFF GARCIA SOARES 0003.0395.0218.0001/2024 - DOF 770,00
2024NL00058 | 2024PD00077 | 21/02/2024 770 20223;%2676 22/02/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *%%%%120278 - PATRICK NUNES DA SILVA 0003.0395.0218.0001/2024 - DOF 770,00
2024NL00059 | 2024PD00078 | 21/02/2024 770 20;23;%%)(;77 22/02/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #%%%%633280 - RENAN DA SILVA MACHADO 0003.0395.0218.0001/2024 - DOF 770,00
2024NL00060 | 2024PD00006 | 21/02/2024 1430 20223;%2608 22/02/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 494231 - /anEEFiggN DA SILVA DE 0003.0395.0218.0002/2024 - DOF 1.430,00
2024NLO0064 | 2024PD00079 | 21/02/2024 2310 20;23;%%)(;78 22/02/2024 | 339092~ Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;gztgfo 01227 - Tl\:'/igfl\?HgOCHA DE SOUSA 0003.0395.0218.0004/2024 - DOF 2.310,00
2024NL00065 | 2024PD00080 | 21/02/2024 2310 202:’3;%%679 22/02/2024 | 339092~ Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****7ZS%Z/SI?E'SFLEURZNQ'XEQS:SRISTINA 0003.0395.0218.0004/2024 - DOF 2.310,00
2024NL00066 | 2024PD00013 | 21/02/2024 990 20323;%36 o | 2200212024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo *%%%%899253 - ALEX GOMES LOBATO 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 990,00
2024NL00067 | 2024PD00014 | 21/02/2024 990 202:’3;%%6 5 | 2200212024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" #%%%535220 - VALTER BORGES MARQUES 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 990,00
2024NL00068 | 2024PD00016 | 21/02/2024 990 2032&%6 o | 2210212024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo *4%%%181215 - JOAO DIAS DA SILVA 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*H4*%805574 - VANESSA DE OLIVEIRA

2024NL00069 | 2024PD00020 | 21/02/2024 990 S0ba0B00021 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos CASTRD 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 990,00

2024NL00070 | 2024PD00022 | 21/02/2024 990 20;:’8}3%2622 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 990,00
340101 - . 500 - Outros Recursos nio *4%%%354236 - LUIS MARCEL DA SILVA

2024NL00071 | 2024PD00025 | 21/02/2024 770 S00a0B00024 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos TAVARES 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 770,00

2024NL00072 | 2024PD00026 | 21/02/2024 770 20;:’8}3%2625 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%793297 - ELON GABRIEL SOUZA COSTA|  0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 770,00
340101 - . 500 - Outros Recursos nio *4%%%602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE

2024NL00073 | 2024PD00027 | 21/02/2024 770 20040800026 | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 770,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo **xxx527253 - JHONATA DA SILVA DA

2024NL00074 | 2024PD00028 | 21/02/2024 770 Soo40B0002y | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados do Imacetos SILVEIRA 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 770,00

2024NL00075 | 2024PD00029 | 21/02/2024 770 20;:3;%3628 22/02/2024 339015 - Diérias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgso #%%%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0007/2024 - DOF 770,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo ****%597200 - ALAN NOGUEIRA DE

2024NL00076 | 2024PD00030 | 21/02/2024 1430 Soo40B00020 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados do Imacetos OLIVEIRA 0003.0395.0218.0008/2024 - DOF 1.430,00
340101 - . 500 - Outros Recursos nio *%%%%494231 - EMERSON DA SILVA DE

2024NL00077 | 2024PD00031 | 21/02/2024 1430 20040800030 | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ALMEIDA 0003.0395.0218.0008/2024 - DOF 1.430,00

2024NL00079 | 2024PD00194 | 23/02/2024 990 zogjgt;%t 1oy | 26/02/2024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o #%%%316220 - ERNANIS MARTEL DA COSTA 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 990,00

2024NL00080 | 2024PD00197 | 23/02/2024 990 zogjtg%a%ti% 26/02/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso #%%%427200 - RAFAELA RIBEIRO RABELO 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 990,00

2024NL00081 | 2024PD00200 | 23/02/2024 990 zogjgt;%t jog | 26/02/2024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *#%%%589200 - RAMON SILVA DIAS 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 990,00

2024NL00083 | 2024PD00203 | 23/02/2024 990 20228%3%%)&0 .| 26/0212024 339092 - Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 d??ﬂ;ﬁ;;‘? *%%%%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **kx*%*167272 - NARCISO WAIRBAQUE TIRZE

2024NL00084 | 2024PD00208 | 23/02/2024 990 S0o40B00a06 | 26/02/2024 P Vinculados de Tmpoetos COSTA FRANCA 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 990,00

2024NL00085 | 2024PD00205 | 23/02/2024 1430 2032&%&03 26/02/2024 | 339092~ Disnrigfgsre‘le Exercicios 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tggo *%%%%899253 - ALEX GOMES LOBATO 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 1.430,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%%%946220 - ANGELO MESQUITA DOS

2024NL00086 | 2024PD00210 | 23/02/2024 1430 SooaoBo0s0s | 26/02/2024 P Vinculados de Tmpoetos SANTOS 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 1.430,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *kkx%527253 - JHONATA DA SILVA DA

2024NL00087 | 2024PD00213 | 23/02/2024 1430 SooaoBo0aty | 26/02/2024 . Vinculados de Impostos SILVEIRA 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 1.430,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

2024NL00088 | 2024PD00214 | 23/02/2024 1430 S0oa0B001s | 26/02/2024 R VinGulados te Tmpostos *4%%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 1.430,00

2024NL00089 | 2024PD00037 | 21/02/2024 990 20;:’8}3%2636 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%142253 - RODNILSON SILVEIRA FORO 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 990,00

2024NL00090 | 2024PD00038 | 21/02/2024 990 202:3;%2637 22/02/2024 339015 - Diérias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgso F6K%%325249 - STHENIO PEREIRA GOMES 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%290220 - WESLEY DOS SANTOS

2024NL00091 | 2024PD00215 | 23/02/2024 1430 0040800013 | 26/02/2024 PR Vinculadios de Impostos ESTRAO 0003.0395.0218.0003/2024-DOF 1.430,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****¥219249 - NAYARA ANIELLE RICARDINO

2024NL00092 | 2024PD00039 | 21/02/2024 990 Sova0B0003s | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos oA CUNHA 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%x%%481279 - PAULO JORGE DE ABREU DA

2024NL00093 | 2024PD00041 | 21/02/2024 990 S0040B00040 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos COSTA JUNIOR 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 990,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o #RR£569204 - RUBIMARA MARQUES DOS

2024NL00094 | 2024PD00042 | 21/02/2024 990 SobaoBo00dt | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CANTOS 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%%%432272 - ROBSON KLEBER DUARTE

2024NL00095 | 2024PD00044 | 21/02/2024 770 S0040B00043 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos ODRIGUES 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 770,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *¥%*%%131200 - PAULO ROBERTO DE

2024NL00096 | 2024PD00045 | 21/02/2024 770 Soba0B00044 | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ALBUOUEROUE BEZERRA JUNIOR 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 770,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao

2024NL00097 | 2024PD00046 | 21/02/2024 770 S0040B00045 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos #%%%%126233 - MARCELO MORAES AROUCHE 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 770,00

2024NL00098 | 2024PD00047 | 21/02/2024 770 20;:8%3%36 e | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tggo *%5%%494275 - DANILO LIMA AGUIAR 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 770,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao *¥xx%120266 - WILLERSON HUGO BATISTA

2024NL00099 | 2024PD00049 | 21/02/2024 770 S0240B00048 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos D ALMEIRIM 0003.0395.0218.0009/2024 - DOF 770,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o #%%%%912234 - DIEGO CORREA

2024NL00102 | 2024PD00098 | 22/02/2024 330 S0oa0B00006 | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ASCONCELOS 0003.0395.0218.0018/2024 - DOF 330,00

2024NL00103 | 2024PD00099 | 22/02/2024 330 202:’3;%%697 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *%%%%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0395.0218.0018/2024 - DOF 330,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao ***x%295271 - RAYRA LORRANNE GOMES

2024NL00104 | 2024PD00100 | 22/02/2024 330 Sooa0B0000s | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos 0% SANTOS 0003.0395.0218.0018/2024 - DOF 330,00
340101 - 339036 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao ***x%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA

2024NLO0105 2024PD00032 21/02/2024 400 20240B00031 22/02/2024 Terceiros - Pessoa Fisica Vinculados de Impostos GUEDES E GUEDES 0004/2024/DOF/DO/PMAP OLLY
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao ***x%736246 - BRENDA KAREOLAYNE DOS

2024NL00106 | 2024PD00101 | 22/02/2024 330 S0oa0B00000 | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SANTOS LIMA 0003.0395.0218.0018/2024 - DOF 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00107 | 2024PD00102 | 22/02/2024 330 S0pa0B00100 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos 4%k%285209 - PEDRO DA CUNHA NETO 0003.0395.0218.0018/2024 - DOF 330,00
2024NL00108 | 2024PD00103 | 22/02/2024 330 20;:’818%% oy | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo ¥¥K£%275249 - EDER MORAIS MARTINS 0003.0395.0218.0011/2024-DOF 330,00
2024NL00109 | 2024PD00217 | 23/02/2024 220 zogjgts%ti (s | 26/02/2024 339092 - Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo *¥%%%608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 220,00
2024NL00110 | 2024PD00219 | 23/02/2024 220 20;:’8}3%;17 26/02/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 478204 - JORﬁE?gDRIGUES DA SILVA 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 220,00
2024NL00111 | 2024PD00221 | 23/02/2024 220 2022318%%35 1o | 26/02/2024 339092 - Disn‘i:f:;edse Exercicios 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? *****628286“4;\232&60 DA SILVA 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 220,00
2024NL00112 | 2024PD00053 | 21/02/2024 990 202:8;%2652 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *4x%826253 - FABIA DOS SANTOS DA SILVA| ~ 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 990,00
2024NL00114 | 2024PD00055 | 21/02/2024 990 20;:818%365 . | 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 575268 'Pif\l’ilovﬁwo DE SOUZA 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 990,00
2024NL00115 | 2024PD00056 | 21/02/2024 990 202:8;%2655 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" +XK¥%264287 - RAYRA DA SILVA ARAUIO 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 990,00
2024NL0O0116 | 2024PD00058 | 21/02/2024 990 20;:318%3657 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo *4%¥%734208 - GABRIEL SILVA DA COSTA 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 990,00
2024NL00117 | 2024PD00060 | 21/02/2024 990 20223;%2659 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 602233 - ZLLIQSE?RTAAVIO GOMES DE 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 990,00
2024NL00118 | 2024PD00069 | 21/02/2024 770 20;23;%%)(;68 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #%%%%232253 - ARLAN GAMA BAIA 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 770,00
2024NL00119 | 2024PD00070 | 21/02/2024 770 20223;%2669 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o HA12272 - PQQEEIE%EO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 770,00
2024NL00120 | 2024PD00104 | 22/02/2024 220 20;28;%%);02 23/02/2024 | 339092~ Diﬁ:f;sredse Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;g:tgfo **Zg;iﬁﬁs JT(éf)EE\ivREALLFIITﬁgON 0003.0395.0218.0013/2024 220,00
2024NL00121 | 2024PD00072 | 21/02/2024 770 202:’3;%%67 .| 2210212024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 000253 - ANDE;{'\ISSN RAFAEL DA SILVA 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 770,00
2024NL00122 | 2024PD00073 | 21/02/2024 770 20323;%2672 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo 4456413291 - FRANK GOMES VALES 0003.0395.0218.0012/2024 - DOF 770,00
2024NL00123 | 2024PD00105 | 22/02/2024 110 2032?);%%) 03 | 23/0212024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" **igégﬁ?ﬁs icé?)EE\ivRiL[L:II'ESgON 0003.0395.0218.0013/2024 110,00
2024NL00124 | 2024PD00222 | 23/02/2024 220 2032&%&20 26/02/2024 | 339092~ Disnrigfgsre‘le Exercicios 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 322213 - Y’;’;ﬁ%RLOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 220,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*HA4%664000108 - J. A. SERVICOS E

2024NL00125 | 2024PD00017 | 21/02/2024 | 173876.19 |, Zucbo e o | 22/02/2024 | 339037 - Locagéio de Méio-de-Obra Vinculados de Tmposton COMERCIO LT0A 0001/2024/DOF/DO/PMAP 173.876,19
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | *****888249 - PAULO ROBERTO DE SOUZA

2024NL00126 | 2024PD00107 | 22/02/2024 550 S0040B00105 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos MONTEIRG 0003.0395.0218.0020/2024 - DOF 550,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | *****698298 - GIULIANA MAGNO MARTINS

2024NL00127 | 2024PD00108 | 22/02/2024 550 20940800106 | 23/02/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmposton RAMOS 0003.0395.0218.0020/2024 - DOF 550,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%x%%246200 - DIEGO PAMPHYLIO DO

2024NL00129 | 2024PD00109 | 22/02/2024 550 S0oa0B00107 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos AMARAL 0003.0395.0218.0020/2024 - DOF 550,00

2024NL00130 | 2024PD00113 | 22/02/2024 550 20228%3%; | 230272024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? #6%%144220 - Jodo Damasceno Viana 0003.0395.0218.0020/2024 - DOF 550,00
340101 - 339033 - Passagens e Despesas 500 - Outros Recursos nao *****586000108 - DF TURISMO E EVENTOS

2024NL00131 | 2024PD00043 | 21/02/2024 | 21193.38 0040800042 | 22/02/2024 com Locomocio Vinculadios de Tmpostos oA 0014/2024/DOF/DO/PMAP 21.193,38
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **¥%%024220 - GILSON MEDEIROS DE .

2024NL00133 | 2024PD00019 | 21/02/2024 | 7969.77 >0940800020 | 22/02/2024 PR Vinculados de Imposios OLIVEIRA 0003.0348.0905.0040/2023/DP-Aj 7.969,77

2024NL00134 | 2024PD00223 | 23/02/2024 110 zogjgé;%téz .| 260212024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" #¥4%%608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 110,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | *****478204 - JORGE RODRIGUES DA SILVA

2024NL00135 | 2024PD00224 | 23/02/2024 110 S0040800022 | 26/02/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Imposios NETO 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 110,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%%628286 - RODRIGO DA SILVA

2024NL00136 | 2024PD00225 | 23/02/2024 110 0040800023 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos MACHADO 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 110,00
340101 - » - 500 - Outros Recursos no #4%%%322213 - YAN CARLOS RODRIGUES

2024NL00137 | 2024PD00226 | 23/02/2024 110 >0040800004 | 26/02/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmposios BRITO 0003.0395.0218.0010/2024-DOF 110,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos ndo ***%%%876200 - ERICLEY CORREA

2024NL00139 | 2024PD00118 | 23/02/2024 1870 Sooa0B00L16 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos RODRIGUES 0003.0395.0218.0022/2024-DOF 1.870,00
340101 - » - 500 - Outros Recursos no #$%4%186233 - DANILO PANTOJA DE

2024NL00140 | 2024PD00120 | 23/02/2024 1870 Sopa0B00118 | 23/02/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmposios OLIVEIRA 0003.0395.0218.0022/2024-DOF 1.870,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%x%061231 - WALDIR JUNIOR DOS

2024NL00141 | 2024PD00123 | 23/02/2024 1870 Soot0B00La1 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos ANTOS SOUZA 0003.0395.0218.0022/2024-DOF 1.870,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | ***¥¥502230 - FELIPE FERNANDO LIMA DA

2024NL00142 | 2024PD00124 | 23/02/2024 1870 S00a0B00122 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SILVA 0003.0395.0218.0022/2024-DOF 1.870,00

2024NL00143 | 2024PD00075 | 21/02/2024 220 202:’3;%%67 . | 22/02/2024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" #%%%%119205 - TAYNA SOUZA RODRIGUES 0003.0395.0218.0014/2024 - DOF 220,00

) 339040 - Servigos de Tecnologia da ) ~
2024NL00144 | 2024PD00035 | 21/02/2024 2625 20323;%203 . | 22/02/2024 |Informagio e Comunicagéo - Pessoa S?I?ncgszzs die;::nr;g:tggo *%%%651000138 - KTECH LTDA ME 0012/2024/DOF/DO/PMAP 2.625,00

Juridica




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00145 | 2024PD00076 | 21/02/2024 110 Soaa0Bo007s | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpoetos *44%%119205 - TAYNA SOUZA RODRIGUES 0003.0395.0218.0014/2024 - DOF 110,00

2024NL00146 | 2024PD00128 | 23/02/2024 330 20;:’818%% 6 | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0395.0218.0024/2024-DOF 330,00
340101 - . 500 - Outros Recursos nio *4x%%805574 - VANESSA DE OLIVEIRA

2024NL00147 | 2024PD00129 | 23/02/2024 550 SopaoBo01zy | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpoetos CASTRD 0003.0395.0218.0024/2024-DOF 550,00

2024NL00148 | 2024PD00131 | 23/02/2024 330 20;:’818%% o | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *44%x564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0024/2024-DOF 330,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **x%%478270 - EVERTON RENAM FARIAS

2024NL00149 | 2024PD00024 | 21/02/2024 1430 Sopa0Bo002s | 22/02/2024 s Vinculados de Tmpoetos GONCALVES 0003.0395.0218.0002/2024 - DO 1.430,00

2024NL00150 | 2024PD00138 | 23/02/2024 550 zog:gt;%t 36 | 23/02/2024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%%200240 - WALEFF GARCIA SOARES 0003.0395.0218.0021/2024-DOF 550,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%246200 - DIEGO PAMPHYLIO DO

2024NL00151 | 2024PD00143 | 23/02/2024 550 Sopa0Bo01al | 23/02/2024 s Vinculados de Tmpostos AMARAL 0003.0395.0218.0021/2024-DOF 550,00

2024NL00152 | 2024PD00148 | 23/02/2024 550 zog:gt;%t a6 | 23/02/2024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%%633280 - RENAN DA SILVA MACHADO 0003.0395.0218.0021/2024-DOF 550,00
340101 - . 500 - Outros Recursos ndo | ***¥*492215 - BILLY MAGALHAES MONARD

2024NL00153 | 2024PD00106 | 22/02/2024 1430 Sopa0Bo010a | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpostos NASCIMENTO 0003.0395.0218.0026/2024-DOF 1.430,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%*%914287 - PAULO ROBERTO CHAGAS

2024NL00154 | 2024PD00150 | 23/02/2024 330 SooaoBooids | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados do Imacetos COUVEIA 0003.0395.0218.0023/2024-DOF 330,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao F*k*%%791255 - IAGO ABRANTES .

2024NL00155 | 2024PD00040 | 21/02/2024 | 8416.08 Soaa0Bo0030 | 22/02/2024 s Vinculados de Tmmostos ASCONCELOS CILIAG 0003.0037.0214.0004/2023/DP-Aj 8.416,08
340101 - L . 500 - Outros Recursos ndo ***%%280206 - FERNANDO RODRIGUES

2024NL00156 | 2024PD00151 | 23/02/2024 330 JooaoBo0ids | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados do Imacetos CERREIRA 0003.0395.0218.0023/2024-DOF 330,00
340101 - - 500 - Outros Recursos ndo | ****¥500205 - EDSON EUGENIO FERREIRA

2024NL00157 | 2024PD00153 | 23/02/2024 330 SopaoBo01s1 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpostos 505 SANTOS 0003.0395.0218.0023/2024-DOF 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao *****x558287 - ALAIM ROGERS NASCIMENTO

2024NL00158 | 2024PD00156 | 23/02/2024 550 JooaoBooiss | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpoetos FLEA 0003.0395.0218.0025/2024-DOF 550,00
340101 - I 500 - Outros Recursos nio *%44%547150 - EDUARDO OLIVEIRA DE

2024NL00159 | 2024PD00158 | 23/02/2024 550 Sooa0Bo01Se | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmoostos ARALIO 0003.0395.0218.0025/2024-DOF 550,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%%%942268 - IRLAN AMANAJAS DO

2024NL00160 | 2024PD00160 | 23/02/2024 550 JooaoBooiss | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpoetos N ASCIMENTO 0003.0395.0218.0025/2024-DOF 550,00

2024NL00161 | 2024PD00161 | 23/02/2024 550 2032&%&59 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo *%%%271249 - EVERALDO NETO PEREIRA 0003.0395.0218.0025/2024-DOF 550,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%215206 - JOEL MIRANDA DO

2024NL00162 | 2024PD00163 | 23/02/2024 550 SobaoB00isL | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos NASCIMENTO 0003.0395.0218.0025/2024-DOF 550,00
2024NL00165 | 2024PD00082 | 21/02/2024 330 20;:’8}3%2680 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%760244 - LUIS PALMERIM DE ANDRADE 0003.0395.0402.0002/2024-2BPM 330,00
2024NL00166 | 2024PD00083 | 21/02/2024 880 202:3;%268 | 220272024 339092 - Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgso FRKK%564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 880,00
2024NL00167 | 2024PD00084 | 21/02/2024 110 20;:’8}3%2682 22/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *#%%%564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 110,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao ***x%%668200 - FRANCIANE BELO DA SILVA
2024NL00168 | 2024PD00085 | 21/02/2024 880 Sova0B000g3 | 22/02/2024 R Vinculados de Impostos NOGUEIRA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 880,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx*%668200 - FRANCIANE BELO DA SILVA
2024NL00169 | 2024PD00086 | 21/02/2024 110 S0040B00084 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos NOGUERA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 110,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%x%228249 - DIEMERSON UILLEN DE
2024NL00170 | 2024PD00087 | 21/02/2024 880 Sooa0B000gs | 22/02/2024 . Vinculados de Impostos OLIVEIRA SOUSA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 880,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx%228249 - DIEMERSON UILLEN DE
2024NL00171 | 2024PD00088 | 21/02/2024 110 S0040B00086 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos OLIVEIRA SOUSA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 110,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *kK4%884787 - BENEDITO PAIXAO PEREIRA
2024NL00172 | 2024PD00089 | 21/02/2024 880 Sova0B000gy | 22/02/2024 . Vinculados de Impostos SOUZA JUNIOR 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 880,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao *x%%k884287 - BENEDITO PAIXAO PEREIRA
2024NL00173 | 2024PD00090 | 21/02/2024 110 S0040B00088 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos SOUZA JONIOR 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 110,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *kxk*¥588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA
2024NL00174 | 2024PD00091 | 21/02/2024 880 S0oa0B000g0 | 22/02/2024 R Vinculados de Impostos SILVA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 880,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *Hkkx588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA
2024NL00175 | 2024PD00092 | 21/02/2024 110 >0240B00000 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos SILVA 0003.0395.0218.0005/2024-DOF 110,00
o . |#****460005887 - SECRETARIA DA RECEITA
2024NL00176 | 2024PD00093 | 22/02/2024 250 20;:3;%%)69 | 220272024 339047 - Oct:)rrlmgt:ﬁ.sv aTs”b”ta”aS € 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;rsg:tgso FEDERAL DO BRASIL (MINISTERIO DA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 250,00
P FAZENDA)
2024NL00177 | 2024PD00117 | 23/02/2024 990 2032?);%%) s | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *%%%%158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao ***x%813268 - MESSIAS TENISON DA SILVA
2024NL00178 | 2024PD00119 | 23/02/2024 990 SovaoB00ity | 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos AL 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao **xx%208253 - ROSENILDO FERREIRA
2024NL00179 | 2024PD00121 | 23/02/2024 990 S0o40B00L10 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos BARBOSA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
2024NL00180 | 2024PD00122 | 23/02/2024 990 20323;%%);20 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tggo #4%%%810206 - MARLENE GOMES DA SILVA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

- iAr - ili KKK KK - -
2024NL00181 | 2024PD00125 | 23/02/2024 990 S0ba0B00123 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos 068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***%%980215 - HUANDERSON MACIEL
2024NL00182 | 2024PD00126 | 23/02/2024 990 S0040B00124 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos DEREIRA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
2024NL00183 | 2024PD00127 | 23/02/2024 990 340101 - 23/02/2024 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros RECUrS0S N0 | yxxx564768 - | EANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
20240B00125 Vinculados de Impostos
2024NL00184 | 2024PD00130 | 23/02/2024 990 340101 - 23/02/2024 339015 - Dirias - Militar 500 - Outros Recursos Ndo. | k4602704 - ROSANA SANTOS DA COSTA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
20240B00128 Vinculados de Impostos
2024NL00185 | 2024PD00132 | 23/02/2024 990 340101 - 23/02/2024 339015 - Diérias - Militar 200 - Outros RECUrS0S NGO |y yix 650575 - PATRIC SOUSA EVANGELISTA 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
20240B00130 Vinculados de Impostos
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo ****%067276 - FABIO SILVA DE OLIVEIRA
2024NL00186 | 2024PD00133 | 23/02/2024 990 Sooa0B00131 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos Lo 0003.0395.0218.0015/2024 - DOF 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx%622220 - GLAUBER CRISTIANO
2024NL00187 | 2024PD00094 | 22/02/2024 1320 20040800002 | 22/02/2024 . Vinculados de Impostos S ARBOSA FERREIRA 0003.0395.0218.0006/2024-DOF 1.320,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos ndo HoRRk622220 - GLAUBER CRISTIANO
2024NL00188 | 2024PD00095 | 22/02/2024 1210 20940800003 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos ARBOSA FERRELRA 0003.0395.0218.0006/2024-DOF 1.210,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo *kA%493204 - MICHELE BARBOSA CASTELO
2024NL00189 | 2024PD00096 | 22/02/2024 1320 S0oa0B00004 | 22/02/2024 . Vinculados de Impostos CUNHA 0003.0395.0218.0006/2024-DOF 1.320,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%%493204 - MICHELE BARBOSA CASTELO
2024NL00190 | 2024PD00097 | 22/02/2024 1210 S0040B00005 | 22/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos CUNHA 0003.0395.0218.0006/2024-DOF 1.210,00
2024NL0O0191 | 2024PD00166 | 23/02/2024 330 340101 - 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros RecUrsos N0 |xi76044 - LUIS PALMERIM DE ANDRADE|  0003.0395.0442.0003/2024-2BPM 330,00
20240B00164 Vinculados de Impostos
340101 - L . 500 - Outros Recursos ndo ***%*%903268 - GLAYDSON ANTONIO BRITO
2024NL00192 | 2024PD00169 | 23/02/2024 330 Sooa0B00L67 | 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos M ACHADO 0003.0395.0442.0003/2024-2BPM 330,00
2024NL00193 | 2024PD00172 | 23/02/2024 330 340101 - 23/02/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros RecUrsos Ndo | 95315 - RAILON CAMPOS BARBOSA 0003.0395.0402.0004/2024-2BPM 330,00
20240B00170 Vinculados de Impostos
2024NL00194 | 2024PD00174 | 23/02/2024 330 340101 - 26/02/2024 339015 - Diérias - Militar 200 - Outros RECUrSOS NA0. | yyxxg567 - TIAGO DA COSTA GOUVEIA 0003.0395.0402.0004/2024-2BPM 330,00
20240B00172 Vinculados de Impostos
340101 - [ 500 - Outros Recursos nao . ) )
2024NL00195 | 2024PD00178 | 23/02/2024 550 S0oa0B00176 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados do Impostos 863291 - RERISON PEREIRA ALVES 0003.0395.0507.0003/2024-12BPM 550,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%%498253 - RONILSON ALVES
2024NL00196 | 2024PD00179 | 23/02/2024 550 S0oa0B00L77 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos CONCALVES 0003.0395.0507.0003/2024-12BPM 550,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%%%782201 - MARCUS RUDA BRANDAO DE
2024NL00197 | 2024PD00181 | 23/02/2024 550 S0oa0B00170 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Impostos i 0003.0395.0507.0003/2024-12BPM 550,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA%%218249 - OBERDAN PEREIRA

2024NL00198 2024PD00110 22/02/2024 3375 20240800108 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos MONTEIRO 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao *kkx%04204 - CARLOS CANTIDIO CORTE

2024NL00199 2024PD00111 22/02/2024 3375 20240800109 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos NETO 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **x%%530201 - JOAREZ BOSCO MATTOS

2024NL00200 2024PD00182 23/02/2024 550 20240800180 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos NETTO 0003.0395.0507.0003/2024-12BPM 550,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***%%990215 - SONIA CARVALHO

2024NL00201 2024PD00112 22/02/2024 3375 20240800110 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos GUIMARAES 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **x%%405249 - PERICLES BATISTA GUERRA

2024NL00202 2024PD00114 22/02/2024 3375 20240800112 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos JUNIOR 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao ***%%017249 - ROSILENE FERREIRA

2024NL00203 2024PD00115 22/02/2024 3375 20240800113 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos CARDOSO 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **x%%970278 - SAMARA BIANCA DA CRUZ

2024NL00204 2024PD00116 22/02/2024 3375 20240800114 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos FAVACHO 0003.0829.0359.0001/2023 - CMD 3.375,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo ****%374217 - FELIPE TAVARES PEREIRA DA

2024NL00205 2024PD00183 23/02/2024 330 20240800181 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos SILVA 0003.0130.0440.0001/2024-6BPM 330,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao **x*x%475215 - MAILSON PALMERIM

2024NL00206 2024PD00184 23/02/2024 330 20240800182 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos LAMARAO 0003.0130.0440.0001/2024-6BPM 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo **%x%091291 - BRUNO RAFAEL GAMA

2024NL00207 2024PD00185 23/02/2024 330 20240800183 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos MARINHO 0003.0130.0440.0001/2024-6BPM 330,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **x%%500278 - CICERO GUSTAVO MARQUES

2024NL00208 2024PD00186 23/02/2024 330 20240800184 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos VIANA 0003.0130.0440.0001/2024-6BPM 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo

2024NL00209 2024PD00140 23/02/2024 330 20240800138 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos **x%%760278 - ELIZEU PANTOJA DE SOUZA 0003.0395.0527.0001/2024-14BPM 330,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *%x%%493204 - MICHELE BARBOSA CASTELO

2024NL00210 2024PD00142 23/02/2024 330 20240800140 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos CUNHA 0003.0395.0527.0001/2024-14BPM 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo *x*%x%722249 - REGIANA DOS SANTOS DE

2024NL00211 2024PD00145 23/02/2024 330 20240800143 23/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos AGUIAR 0003.0395.0527.0001/2024-14BPM 330,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao ***%%861200 - PAULO RENNAN SANTANA

2024NL00212 2024PD00187 23/02/2024 770 20240B00185 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos DOS SANTOS 0003.0130.0451.0002/2024-7BPM 770,00

2024NL00213 | 2024PD00188 | 23/02/2024 770 2032?);%%) g6 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *#%%%264287 - RAYRA DA SILVA ARAUJO 0003.0130.0451.0002/2024-7BPM 770,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao *H*%%412272 - MARCIO DO NASCIMENTO

2024NL00214 2024PD00189 23/02/2024 770 20240B00187 26/02/2024 339015 - Diarias - Militar Vinculados de Impostos FONSECA 0003.0130.0451.0002/2024-7BPM 770,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00215 | 2024PD00190 | 23/02/2024 770 SobaoB001gs | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ¥¥K¥%494275 - DANILO LIMA AGUIAR 0003.0130.0451.0002/2024-7BPM 770,00

2024NL00216 | 2024PD00191 | 23/02/2024 770 20;:’818%% igo | 26/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *%K¥%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0130.0451.0002/2024-7BPM 770,00

2024NL00217 | 2024PD00192 | 23/02/2024 1210 202:3;%%);90 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #4%%%(95268 - ROSENIL SILVA AIRES 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00218 | 2024PD00193 | 23/02/2024 1210 20;:’818%% jop | 26/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****3532311'MGEI|\L‘$EETO DA CRUZ 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00219 | 2024PD00195 | 23/02/2024 1210 20;:3;%%);93 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? rrresr218 ME@E@E& DOS SANTOS 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00220 | 2024PD00196 | 23/02/2024 1210 zog:gt;%t 104 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 312207 - HI&;E’;SLCRISTOFF NOBRE 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00221 | 2024PD00198 | 23/02/2024 1210 20228%3%;96 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo *****575291\;{5'_515/5 OLIVEIRA DE 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00222 | 2024PD00199 | 23/02/2024 1210 zogjgt;%t Loy | 26/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3:;;": d?;;?g;gf" *4K%%762287 - TIAGO SOUZA DA SILVEIRA 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00223 | 2024PD00201 | 23/02/2024 1210 20228%3%;99 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 071203 '\,\[IDAT\IISEJLE? NASCIMENTO 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00224 | 2024PD00202 | 23/02/2024 2310 zogjgts?)téoo 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 864287 - U;t\/j;"Es SANTANA DA 0003.0572.0402.0001/2024-2BPM 2.310,00
2024NL00225 | 2024PD00204 | 23/02/2024 2310 zogjtg%a%téoz 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 193270 - /(\)LLEI\S/?I\EE RA RIBEIRO DE 0003.0572.0402.0001/2024-2BPM 2.310,00
2024NL00226 | 2024PD00206 | 23/02/2024 1210 zogjgt;%téo . | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 076272 - fggﬁﬁ;ﬁmw DE FARIAS|  5003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00227 | 2024PD00207 | 23/02/2024 1210 zogjtg%a%téos 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *****566276\/'1;%31?3\5?&'305 SANTOS 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00228 | 2024PD00209 | 23/02/2024 1210 20228E%B£07 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 555405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00229 | 2024PD00211 | 23/02/2024 1210 2032&%&09 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo #%%4%9(3249 - RICARDO TAVARES SALES 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00230 | 2024PD00212 | 23/02/2024 1210 zogjg;%é o | 26/0212024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****OozﬁoAgéI;AEBl\TTIgIO COSTA 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00231 | 2024PD00216 | 23/02/2024 1210 2022&%& ta | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo 490286 - DS/;'\S'T‘gsFERNANDES DOS 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.210,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

**A%%332250 - ELIVELTON INAJOSA DA

2024NL00232 | 2024PD00218 | 23/02/2024 1210 S00a0B00a16 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SILVA 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00233 | 2024PD00220 | 23/02/2024 1210 20;:’8}3%;18 26/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo ****;nglcésl\fc'EILgGsocﬁigNTEs 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.210,00
2024NL00234 | 2024PD00227 | 23/02/2024 | 9843.39 202:3;%%525 26/02/2024 | 339092- Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #666%150210 - ELIEL NASCIMENTO DA SILVA 0003.0348.0410.0002/2023/3B-Aj 9.843,39
2024NL00235 | 2024PD00228 | 23/02/2024 990 20;:’8}3%;26 26/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *4KK%525274 - CLAUDIA SILVA CORREA 0003.0130.0451.0003/2024-7BPM 990,00

2024NL00236 | 2024PD00230 | 23/02/2024 990 2032818%3528 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? 660291 - FRAE'SSTXVALLACE GOMES DAl 1003.0130.0451.0003/2024-78PM 990,00

2024NL00237 | 2024PD00234 | 23/02/2024 990 20228;%%)&32 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *****26353; éEFIE;F}\gAggSR?:RCOS DA 0003.0130.0451.0003/2024-7BPM 990,00

2024NL00238 | 2024PD00237 | 23/02/2024 990 20;:3;%%535 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%%+%068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0130.0451.0003/2024-7BPM 990,00

2024NL00239 | 2024PD00238 | 23/02/2024 990 20228;%%)&36 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 286271 - J?éh%gFE{RREIRA CORREA 0003.0130.0451.0003/2024-7BPM 990,00

2024NL00240 | 2024PD00229 | 23/02/2024 1430 20;:3;%%527 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo TTea1291 - "AC%F:;NETIAKAUHE DE S0UZA 0003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.430,00
2024NL00241 | 2024PD00231 | 23/02/2024 1430 20223;%2529 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 782220 - BESSSOE'\C"ERENO PERES DA 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.430,00
2024NL00242 | 2024PD00232 | 23/02/2024 1430 20;23;%%)£30 26/02/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *%%%046268 - ANDERSON SABINO DE LIMA|  0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.430,00
2024NL00243 | 2024PD00233 | 23/02/2024 1430 20223;%;3 .| 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o ****Lissﬁﬁﬁglﬁgg SDEN%:EIRA 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.430,00
2024NL00244 | 2024PD00235 | 23/02/2024 1430 20;23;%%)£33 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 327215 - ClgiRNggsEYBISON DASILVAL 4003.0771.0431.0001/2024-5B0PE 1.430,00
2024NL00245 | 2024PD00236 | 23/02/2024 1430 202:’3;%&3 . | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****93228;;@5?&10 BARBOSA 0003.0771.0431.0001/2024-5BOPE 1.430,00
2024NL00246 | 2024PD00239 | 26/02/2024 1430 2032&%&37 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo *****105202 /;SJTERFCF)EJ%S,\%;‘EZENDE DE 0003.0395.0218.0015/2024-DOF 1.430,00
2024NL00247 | 2024PD00240 | 26/02/2024 1430 202:’3;%%538 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 964208 - AQSJU%ROLINE RIBEIRO 0003.0395.0218.0015/2024-DOF 1.430,00
2024NL00248 | 2024PD00241 | 26/02/2024 2530 2032&%&39 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo #66%%462271 - SUZANE SOARES SERIQUE 0003.0130.0440.0002/2024-6BPM 2.530,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*A**%413287 - ABRAO NOGUEIRA DA SILVA

2024NL00249 | 2024PD00242 | 26/02/2024 770 20040800240 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos \ERY 0003.0395.0218.0017/2024 - DOF 770,00
2024NL00250 | 2024PD00245 | 26/02/2024 2530 20;:’818%; 43 | 26/0212024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *¥¥%%353266 - ELIAKIM DAS NEVES REIS 0003.0130.0440.0002/2024-6BPM 2.530,00
2024NL00251 | 2024PD00243 | 26/02/2024 770 zogjgts%ti a1 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 859239 - I\QLNVTRITO DOS REIS 0003.0395.0218.0017/2024 - DOF 770,00
2024NL00252 | 2024PD00244 | 26/02/2024 770 20;:’818%; 4 | 26/0212024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +xK%608200 - DIEGO SILVA SERRAO 0003.0395.0218.0017/2024 - DOF 770,00
2024NL00253 | 2024PD00246 | 26/02/2024 1430 2022318%%& s | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? *****105202 A'SJTERFSEJ%S,%;{EZENDE DE 0003.0395.0466.0001/2024-8BPM 1.430,00
2024NL00254 | 2024PD00247 | 26/02/2024 1430 zogjgt;%té 45 | 26/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 500259 'BVXESSSE:SON DA SILVA 0003.0395.0466.0001/2024-8BPM 1.430,00
2024NL00255 | 2024PD00248 | 26/02/2024 770 zogigla(())t)i e | 271022024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo ES08249 - Nibsl\ﬁg;/'ENDEs DA SILVA 0003.0130.0451.0005/2024-7BPM 770,00
2024NL00256 | 2024PD00249 | 26/02/2024 770 zogjgt;%té o | 2710212024 339015 - Dirias - Militar 5?,?&3:;?; diemr;g:tgio +XK£%589200 - RAMON SILVA DIAS 0003.0130.0451.0005/2024-7BPM 770,00
2024NL00257 | 2024PD00250 | 26/02/2024 770 zogigla(())t)i g | 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%+%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL|  0003.0130.0451.0005/2024-7BPM 770,00
2024NL00258 | 2024PD00251 | 26/02/2024 770 zogjgt;?)té 4o | 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 602233 - ZLLIQSE?RTAAVIO GOMES DE 0003.0130.0451.0005/2024-7BPM 770,00
2024NL00259 | 2024PD00252 | 26/02/2024 770 zogjtg%a%téso 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 569204 - Rgfmg? MARQUES DOS 0003.0130.0451.0005/2024-7BPM 770,00
2024NL00260 | 2024PD00253 | 26/02/2024 330 20223;%;5 .| 2710212024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 428249 - LS’ZT\ILTSSS FURTADO DOS 0003.0395.0527.0004/2024-14BPM 330,00
2024NL00261 | 2024PD00254 | 26/02/2024 330 zogjtg%a%tész 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 0a1227 - ALJLLJJIBZI%SRDA SILVA DUARTE 0003.0395.0527.0004/2024-14BPM 330,00
2024NL00262 | 2024PD00255 | 26/02/2024 330 202:’3;%%553 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 009298 - JOF%(,)\ISQCBEIEL DOS SANTOS 0003.0395.0527.0004/2024-14BPM 330,00
2024NL00263 | 2024PD00256 | 26/02/2024 2475 2032&%&5 W | 271022024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 608204 'Cg'FD{LLéT f N DE ARAUIO 0003.0130.0196.0001/2023 - EMG 2.475,00
2024NL00264 | 2024PD00257 | 26/02/2024 2475 202:’3;%%555 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****842;(9):{AEBSREON§E?£3NNER DE 0003.0130.0196.0001/2023 - EMG 2.475,00
2024NL00265 | 2024PD00258 | 26/02/2024 1430 2032&%&5 s | 270272024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *44%%678268 - ELANE JOELI DIAS DA LUZ 0003.0395.0218.0019/2024-DOF 1.430,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%252253 - PAULO ROBERTO REGO

2024NL00266 | 2024PD00259 | 26/02/2024 330 S00a0B0025y | 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos COHEN JUNIOR 0003.0395.0527.0002/2024-14BPM 330,00
2024NL00267 | 2024PD00260 | 26/02/2024 330 20;:’8}3%;58 27/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *%K%%472207 - BARBARAH MOURA BARBOSA|  0003.0395.0527.0002/2024-14BPM 330,00
2024NL00268 | 2024PD00261 | 26/02/2024 330 2032&%&59 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? 22249 - R/E\g{fl':g DOS SANTOS DE 0003.0395.0527.0002/2024-14BPM 330,00
2024NL00269 | 2024PD00262 | 27/02/2024 330 20;:’8}3%;60 27/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 539234 JIEVRE'\;’QAN\DO SOUSA DE 0003.1234.0424.0003/2024-4BPM 330,00
2024NL00270 | 2024PD00267 | 27/02/2024 330 20;:3;%%565 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? ¥%%%%451297 - RAIANE DUARTE CORREA 0003.1234.0424.0003/2024-4BPM 330,00
2024NL00271 | 2024PD00265 | 27/02/2024 330 20228;%%)&63 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 676249 - l\J,IaSR%leIEBSAMAR DA SILVA 0003.1234.0424.0003/2024-4BPM 330,00
2024NL00272 | 2024PD00263 | 27/02/2024 330 20;:818%356 | 2770272024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo *****1382255632/?%%5&':10'\““*:{“10 DE 0003.1234.0424.0003/2024-4BPM 330,00
s | oo | s | s | SO0 | sy | - omssmeets | - owteonsti | SO0 O | o | s
2024NL00275 | 2024PD00264 | 27/02/2024 330 20;:318%3562 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo *4%k%542234 - RAMON VILHENA LOBO 0003.0395.0466.0002/2024 - 8BP 330,00
2024NL00276 | 2024PD00266 | 27/02/2024 330 20223;%;6 . | 27/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 831253 - ELIS%\E/KSON OLIVEIRA DA 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00277 | 2024PD00268 | 27/02/2024 330 2022(%%3%%)&6 o | 2770212024 339092 - Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo Trre08204 -cglr){LLéT /S N DE ARAUO 0003.0395.0359.0001/2023 -CMDO 330,00
2024NL00278 | 2024PD00269 | 27/02/2024 330 20223;%2567 27/02/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 71291 - Rogiﬁg CASCAES SANTOS 0003.0395.0359.0001/2023 -CMDO 330,00
2024NL00279 | 2024PD00271 | 27/02/2024 330 20223%3%%)&69 27/02/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 204204 - CAEE?(S) CANTIDIO CORTE 0003.0395.0359.0001/2023 -CMDO 330,00
2024NL00280 | 2024PD00272 | 27/02/2024 330 20228E%B£70 27/02/2024 | 339092- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" Es 12°4L;\|\G,IkAR§EER FERREIRA 0003.0395.0359.0001/2023 -CMDO 330,00
2024NL00281 | 2024PD00270 | 27/02/2024 330 2032&%&68 27/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 965215 - OEI(EQFEEI:ABEL SARMENTO 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00282 | 2024PD00273 | 27/02/2024 330 202:’3;%&7 .| 2710212024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" #%%%759291 - KLECIU LEAL VILHENA 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00283 | 2024PD00274 | 27/02/2024 330 2032&%&72 27/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 120287 - CARGMOEI\':E';AURA LIVRAMENTOl  4003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA**666268 - LILLIANI MAYRA MORAES

2024NL00284 | 2024PD00275 | 27/02/2024 330 S00a0B00273 | 27102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SOUZA 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00285 | 2024PD00277 | 27/02/2024 330 20;:’8}3%;76 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 012272 - GEYSSSSSTINA FERNANDES|  1003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00286 | 2024PD00281 | 27/02/2024 1210 202:3;%%580 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 354236 'TL:\}ERNE'QRCEL DA SILVA 0003.0130.0451.0001/2024-7BPM 1.210,00
2024NL00287 | 2024PD00284 | 27/02/2024 1210 20;:’8}3%;83 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 588216 - FISLIILT/E\AQUILA LIMA DA 0003.0130.0451.0001/2024-7BPM 1.210,00
2024NL00288 | 2024PD00278 | 27/02/2024 330 2032818%3577 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? 700230 'OIECEIERL: DOS SANTOS 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00289 | 2024PD00279 | 27/02/2024 110 20228;%%)&78 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 608204 'Cg'?{IRLg /S N DE ARAUIO 0003.0891.0359.0001/2024 - CMD 110,00
2024NL00290 | 2024PD00287 | 27/02/2024 1210 20;:3;%%586 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%%%%126233 - MARCELO MORAES AROUCHE 0003.0130.0451.0001/2024-7BPM 1.210,00
2024NL00291 | 2024PD00280 | 27/02/2024 110 20228;%%)&79 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" FHEE71291 - Roggﬁ;g CASCAES SANTOS 0003.0891.0359.0001/2024 - CMD 110,00
2024NL00292 | 2024PD00282 | 27/02/2024 110 20;:818%358 | 2970272024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo #%%%340210 - VALDEMIRO DOS SANTOS 0003.0891.0359.0001/2024 - CMD 110,00
2024NL00293 | 2024PD00288 | 27/02/2024 1210 20223;%2587 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o FRERET72253 - JOSBER'IETDCI)NALDO SANTOS DE 0003.0130.0451.0001/2024-7BPM 1.210,00
2024NL00294 | 2024PD00283 | 27/02/2024 330 zogjtg%a%tész 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #¥%%%316259 - ROMARIO DE PAULO LIMA 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00295 | 2024PD00285 | 27/02/2024 330 20223;%;8 . | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *%x%%786287 - ALEXANDRE SOUSA OTONI 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00296 | 2024PD00286 | 27/02/2024 330 zogjtg%a%téss 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 964208 - A:'F'{\IJU%ROLINE RIBEIRO 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00297 | 2024PD00289 | 27/02/2024 330 202:’3;%%588 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 333295 'A%UR?SELEN FONSECA 0003.0395.0466.0002/2024-8BPM 330,00
2024NL00298 | 2024PD00290 | 27/02/2024 2310 2032&%&89 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 385270 - Af;:gJ%RE VALDIVINO DE 0003.0130.0389.0001/2024-1BPM 2.310,00
2024NL00299 | 2024PD00291 | 27/02/2024 2310 20228E%B£90 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 421200 - Lg;ingLMAR DA SILVA 0003.0130.0389.0001/2024-1BPM 2.310,00
2024NL00300 | 2024PD00292 | 27/02/2024 330 2032&%&9 | 290272024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%+x%778215 - ELDER DA SILVA CARVALHO 0003.0332.0517.0002/2024-13BPR 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*HA*%961249 - FRANCISCO ALVES CORDOVIL

2024NL00301 | 2024PD00293 | 27/02/2024 330 S00a0B00202 | 29102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos NETO 0003.0332.0517.0002/2024-13BPR 330,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo ***x%%487234 - DEIMESON OLIVEIRA DOS
2024NL00302 | 2024PD00294 | 27/02/2024 2310 20040800093 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos CANTOS 0003.0395.0402.0005/2024-2BPM 2.310,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o #%%%991201 - BRUNO CAIQUE DA SILVA
2024NL00303 | 2024PD00295 | 27/02/2024 2310 S00a0B00204 | 29102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ARBOSA 0003.0395.0402.0005/2024-2BPM 2.310,00
2024NL00304 | 2024PD00296 | 27/02/2024 2310 340101 - 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 500 - Outros Recursos ndo *%%%%409268 - MARCOS CAMPOS DIAS 0003.0143.0412.0001/2024-38PMA 2.310,00
20240B00295 Vinculados de Impostos
2024NL00305 | 2024PD00299 | 27/02/2024 2310 340101 - 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar >00 - Outros Recursos ndo #KK%343268 - MATEUS SANTANA RAMOS 0003.0143.0412.0001/2024-3BPMA 2.310,00
20240B00298 Vinculados de Impostos
340101 - [ 500 - Outros Recursos ndo I ) )
2024NL00306 | 2024PD00297 | 27/02/2024 110 S0240B00006 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos 550200 - ELVIS DA SILVA SOUSA 0003.0130.0714.0001/2024 - BM 110,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *xx%%276225 - THIAGO SOUZA DE
2024NL00307 | 2024PD00298 | 27/02/2024 110 S00a0B00207 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CARVALHD 0003.0130.0714.0001/2024 - BM 110,00
2024NL00308 | 2024PD00300 | 27/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos N0 | 4yuxx60506 - ELIEL BORGES DE OLIVEIRA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00299 Vinculados de Impostos
2024NL00309 | 2024PD00301 | 27/02/2024 990 340101 - 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros RECUrS0S N0 | yuxxx1 47553 - RODNILSON SILVEIRA FORO 0003.0130.0451.0004/2024 -7BPM 990,00
20240B00300 Vinculados de Impostos
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ***xx%x156253 - TONY RAMOS ALVES DA
2024NL00310 | 2024PD00302 | 27/02/2024 330 Sooa0B00s0L | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos COSTA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00311 | 2024PD00305 | 27/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros RECUrS0s NA0 | yxcxx 497587 - PATRICK SANTANA VILHENA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00304 Vinculados de Impostos
2024NL00312 | 2024PD00371 | 01/03/2024 330 340101 - 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos Nd0. | yxxx 193568 - BRUNA FERREIRA DA SILVA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00369 Vinculados de Impostos
2024NL00313 | 2024PD00306 | 27/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar 200 - Outros RECUrSOS NA0 | yyxx0x1 15734 - DANIEL MIRANDA DE SOUZA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00305 Vinculados de Impostos
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao **xx%x107274 - ALORRANE ALENCAR DOS
2024NL00314 | 2024PD00303 | 27/02/2024 990 Soo40B00s0s | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos CANTOS 0003.0130.0451.0004/2024 -7BPM 990,00
340101 - [ 500 - Outros Recursos nao . ) E
2024NL00315 | 2024PD00304 | 27/02/2024 990 S0oa0B00303 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos 413291 - FRANK GOMES VALES 0003.0130.0451.0004/2024 -7BPM 990,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao *xx%%884287 - BENEDITO PAIXAO PEREIRA
2024NL00316 | 2024PD00307 | 27/02/2024 990 S0240B00306 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos <OUZA JONIOR 0003.0130.0451.0004/2024 -7BPM 990,00
340101 - [ 500 - Outros Recursos nao . ) )
2024NL00317 | 2024PD00308 | 27/02/2024 990 Sooa0B0030y | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos 550200 - ELVIS DA SILVA SOUSA 0003.0130.0714.0003/2024-BM 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

***%%510234 - ROSINALDO TAVARES DE

2024NL00318 | 2024PD00310 | 27/02/2024 990 S00a0B00300 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ARALIO 0003.0130.0451.0004/2024 -7BPM 990,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **xx%776249 - ROMERO DOS SANTOS

2024NL00319 | 2024PD00309 | 27/02/2024 330 >0040B00308 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos | VRAMENTO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 0,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o #%%%%824287 - TERCIO CID DOS SANTOS

2024NL00320 | 2024PD00312 | 28/02/2024 330 SovaoBo0sy | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos <LLVA 0003.0332.0724.0003/2024-1BPM 330,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo ***%%513204 - JOSE RAIMUNDO DOS

2024NL00321 | 2024PD00314 | 28/02/2024 330 0040800313 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SANTOS JUNIOR 0003.0332.0724.0003/2024-1BPM 330,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 555620297 - MARLON FIGUEIREDO

2024NL00322 | 2024PD00315 | 28/02/2024 330 SobaoB00sd | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos TEIYEIRA 0003.0332.0724.0003/2024-1BPM 330,00

2024NL00323 | 2024PD00311 | 28/02/2024 330 20238;%23' o | 2970272024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%150210 - ELIEL NASCIMENTO DA SILVA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00

2024NL00324 | 2024PD00316 | 28/02/2024 330 20;:318%33' s | 2900272024 339015 - Diérias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgso FR££%040255 - LAYANA MENDES ARAUJO 0003.0332.0724.0003/2024-1BPM 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx%658291 - ANTONIA ELIZA COSTA DE

2024NL00325 | 2024PD00313 | 28/02/2024 330 S0oa0B00sLs | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos OLIVEIRA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | *****899234 - MARCUS ROGERIO CALDAS

2024NL00326 | 2024PD00318 | 28/02/2024 110 SovaoB00sLy | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OF SOUZA 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao *xxx%877268 - MAGNO ARI BARBOSA

2024NL00327 | 2024PD00319 | 28/02/2024 110 Sopa0B00sLs | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos AMADOR 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 555038291 - MARCOS ROGERIO

2024NL00328 | 2024PD00321 | 28/02/2024 110 Sooa0B00320 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ALBUOUERQUE SANTAREM 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao *¥%%%551291 - ALESSANDRO DE ARAUJO

2024NL00329 | 2024PD00326 | 28/02/2024 110 S0o40B00s2s | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos DIMENTEL 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00

2024NL00330 | 2024PD00328 | 28/02/2024 110 20;23;%%)3'27 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso #%%%319293 - THIAGO SANTOS DE ASSIS 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00

2024NL00331 | 2024PD00329 | 28/02/2024 110 202:’3;%%3'28 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *%%%%639234 - PAULO SOUZA DE CARVALHO 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00

2024NL00332 | 2024PD00330 | 28/02/2024 110 2032&%&29 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tggo *#5#%786287 - ALEXANDRE SOUSA OTONI 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00

2024NL00333 | 2024PD00331 | 28/02/2024 110 202:’3;%%3'30 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" #%%%%762200 - EMERSON ARAUJO DA COSTA 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao ***%%183290 - JOSE WELLINGTON

2024NL00334 | 2024PD00332 | 28/02/2024 110 SooaoBo0sL | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CONCALVES TEIEIRA FILHO 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*¥*%%196290 - RAFAEL SERRAO DOS

2024NL00335 | 2024PD00333 | 28/02/2024 110 SobaoB0033y | 29102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SANTOS 0003.0130.0714.0002/2024-BM 110,00
2024NL00336 | 2024PD00317 | 28/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo *5%%%919204 - ROBSON SILVA DA CRUZ 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00316 Vinculados de Impostos
2024NL00337 | 2024PD00320 | 28/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar >00 - Outros Recursos ndo FR£££080206 - ROBSON DIAS DA ROCHA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00319 Vinculados de Impostos
2024NL00338 | 2024PD00322 | 28/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 500 - Outros Recursos Ndo. | yy4ux557291 - ALDO NASCIMENTO GUEDES 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00321 Vinculados de Impostos
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao ****%651268 - MARCO ANTHONY DE
2024NL00339 | 2024PD00323 | 28/02/2024 330 Sooa0B00322 | 29102/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA CORREA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***x%%383272 - MARCIONE GUEDES
2024NL00340 | 2024PD00324 | 28/02/2024 330 S0p40B00523 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos AZEVEDO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o *¥%%%490200 - TARCILENE DO SOCORRO
2024NL00341 | 2024PD00325 | 28/02/2024 330 SovaoB00sd | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CRUZ NETO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **%x%%790206 - ELAINE CRISTINA
2024NL00342 | 2024PD00327 | 28/02/2024 330 S0040B00s26 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos RODRIGUES DE ALMEIDA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o #%%%068215 - JEDIELSON NOGUEIRA DE
2024NL00343 | 2024PD00335 | 28/02/2024 2310 SobaoB00334 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SOUA 0003.0130.0389.0002/2024-1BPM 2.310,00
2024NL00344 | 2024PD00334 | 28/02/2024 330 340101 - 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos Ndo. | k15504 - JOSIMAR DA SILVA SANTOS 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00333 Vinculados de Impostos
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *#%%%355253 - FABIANO PINHEIRO DO
2024NL00345 | 2024PD00336 | 28/02/2024 2310 Sooa0B0033s | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos AMARAL 0003.0130.0389.0002/2024-1BPM 2.310,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos ndo
2024NL00346 | 2024PD00337 | 28/02/2024 330 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar : #%%%%490278 - MAURINEI GARCIA MACHADO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
20240B00336 Vinculados de Impostos
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****%221291 - REGIANE SOUZA DA SILVA
2024NL00347 | 2024PD00338 | 28/02/2024 330 SooaoB003sy | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ALVEIDA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx*051334 - FRANCY JOSUE SILVA DOS
2024NL00348 | 2024PD00343 | 28/02/2024 330 Soot0BO00s4s | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos SANTOS 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **%x%632287 - ROGERIO DO ESPIRITO
2024NL00349 | 2024PD00345 | 28/02/2024 330 SooaoBo0sa4 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos CANTO BARRETO 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao **x%%360200 - MANOEL PEREIRA DUARTE
2024NL00350 | 2024PD00346 | 28/02/2024 330 Sooa0BO00sas | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos BRAGA JUNIOR 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **x*x*057253 - MARCELO BARBOSA DOS
2024NL00351 | 2024PD00347 | 28/02/2024 330 Sooa0B00ds | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos REIS 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00352 | 2024PD00348 | 28/02/2024 330 S0oa0B0034y | 29102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos *%%%%421200 - NELIO SILVEIRA SILVA 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **%%%446204 - RAIMUNDO HADITES DA

2024NL00353 | 2024PD00349 | 28/02/2024 330 S00a0B0034s | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SILVA FLEXA 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00

2024NL00354 | 2024PD00350 | 28/02/2024 330 20323%%%)3_ s | 29/0212024 339015 - Diérias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgso *66%¥%575253 - MARLON FERREIRA RIBEIRO 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **k%%%(091253 - MARCIO RIBEIRO DE

2024NL00355 | 2024PD00352 | 28/02/2024 330 S00a0B00ss1 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos ALMEIDA 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | *****069204 - MARCO ANDRE RODRIGUES

2024NL00356 | 2024PD00353 | 28/02/2024 330 SobaoB003sy | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos 505 SANTOS 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***%%348234 - ROBERTO LENO BORGES DE

2024NL00357 | 2024PD00358 | 28/02/2024 330 S0oa0B00ss7 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos <A 0003.0332.0724.0016/2024 - CFA 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | *****153234 - ALOISIO FRANCA DA SILVA

2024NL00358 | 2024PD00339 | 28/02/2024 550 SovaoB00ss | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos JONIOR 0003.0143.0412.0003/2024-3BPMA 550,00

2024NL00359 | 2024PD00340 | 28/02/2024 550 20228;%23'39 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" #K%%864249 - JORO DIAS DA CUNHA 0003.0143.0412.0003/2024-3BPMA 550,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *x*%%x507249 - OCIARLON COSTA

2024NL00360 | 2024PD00341 | 28/02/2024 550 Sooa0B003d0 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos RODRIGUES 0003.0143.0412.0003/2024-3BPMA 550,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao

2024NL00361 | 2024PD00342 | 28/02/2024 2310 Sooa0B00sal | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos #%%%%519293 - ROMULO GOMES MARQUES 0003.0143.0412.0004/2024-3BPMA 2.310,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | *****748287 - ANDERSON PATRICK SENA

2024NL00362 | 2024PD00344 | 28/02/2024 2310 Sooa0B00343 | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CUIMARAES 0003.0143.0412.0004/2024-38PMA 2.310,00

2024NL00363 | 2024PD00351 | 28/02/2024 990 20223;%23'50 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *#%%%181215 - JOAO DIAS DA SILVA 0003.0130.0444.0001/2024-7°BPM 990,00

2024NL00364 | 2024PD00354 | 28/02/2024 990 20;23;%%)3'53 29/02/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso *%%%000200 - SAMUEL PINHEIRO RIBEIRO 0003.0130.0444.0001/2024-7°BPM 990,00

2024NL00365 | 2024PD00355 | 28/02/2024 990 202:’3;%33'5 . | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *%%%%251272 - ROSIVAL MIRANDA ATAIDE 0003.0130.0444.0001/2024-7°BPM 990,00

2024NL00366 | 2024PD00356 | 28/02/2024 990 2032&%&55 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tggo *%%4%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0130.0444.0001/2024-7°BPM 990,00
340101 - , . . 500 - Outros Recursos nao *xxx%772253 - JOSE EDINALDO SANTOS DE

- i - -70:

2024NL00367 | 2024PD00357 | 28/02/2024 990 S0o40BO00sse | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos CRITO 0003.0130.0444.0001/2024-7°BPM 990,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao *k%x%676249 - JOSE RIBAMAR DA SILVA

2024NL00368 | 2024PD00359 | 28/02/2024 1210 SooaoBoosss | 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos MARQUES 0003.0395.0424.0001/2024-4BPM 0,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00369 | 2024PD00361 | 28/02/2024 330 Sova0B00360 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos 4%K%421200 - NELIO SILVEIRA SILVA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 0,00
2024NL00370 | 2024PD00360 | 28/02/2024 1210 20;:’8}3%%3'59 29/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +xK¥%816226 - PABLO JOSE REIS DUARTE 0003.0395.0424.0001/2024-4BPM 1.210,00
2024NL00371 | 2024PD00363 | 28/02/2024 330 20323;%33_ 6 | 290272024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? *****63222}7\“—”%)35&}1{(;?0() ESPIRITO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00372 | 2024PD00364 | 28/02/2024 330 20;:’818%23' o3 | 20/02/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo ¥¥KK%575253 - MARLON FERREIRA RIBEIRO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00373 | 2024PD00365 | 28/02/2024 330 202:818%33' 6a | 2910272024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 091253 /;L'\:,IAEFI{SLO RIBEIRO DE 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00374 | 2024PD00367 | 28/02/2024 330 20238;%23' o5 | 290272024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 182287 'éﬁ:&'éé;i” DOS SANTOS 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00375 | 2024PD00374 | 01/03/2024 330 2022313%33_72 01/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo L7291 - SLiiGTEOESPINDOLA Dos 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00376 | 2024PD00375 | 01/03/2024 330 20228;%23'73 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 160225 - EF;CI’BNE?QSLO ROUMIE LIMA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00377 | 2024PD00376 | 01/03/2024 330 20;:818%33'7 . | 01/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo *****83012?3&55'?2'85; TELES DE 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00378 | 2024PD00377 | 01/03/2024 330 20223;%23'75 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 718287 - Mﬁf&o GONCALVES DA 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00379 | 2024PD00378 | 01/03/2024 330 20;:8;%%)3'7 s | 01032024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo 55253 - Sf\ANNATg’;ULA SILVA DOS 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00380 | 2024PD00362 | 28/02/2024 | 2689.45 202:8;%33' 61 | 290272024 ?giﬁoso“geo;s:Gﬂfzslc‘;e Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o #k46%559000167 - REALLIZA LTDA 0008/2024/DOF/DO/PMAP 2.689,45
2024NL00381 | 2024PD00379 | 01/03/2024 330 20;23;%%)3'77 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *4%4%676287 - ANDRE LUIZ DIAS BRAZAO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00382 | 2024PD00380 | 01/03/2024 330 202:’3;%%3'78 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 069204 'S“S\SRESNAT'\(')DSRE RODRIGUES 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00383 | 2024PD00381 | 01/03/2024 330 20;:3;%33]79 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 797268 - ANA-[I\O/IES AWESLEY SILVA DE 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00384 | 2024PD00382 | 01/03/2024 330 202:’3;%%3'80 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 432232 - AFL{?BNI?“;CE)TKIA CARVALHO 0003.0332.0724.0015/2024-CFA 330,00
2024NL00386 | 2024PD00368 | 29/02/2024 330 20323;%23' 66 | 2910272024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%%%684249 - ODERLEI FERREIRA DA SILVA 0003.0332.0724.0002/2024-1BPM 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

_ ! _ s K3k K kK - -
2024NL00387 | 2024PD00369 | 29/02/2024 550 Sova0B0036y | 29102/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos 039253 - AURIVAN FONSECA POMPEU 0003.0332.0724.0002/2024-1BPM 550,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***%%810287 - SUANY STENIA DE SOUZA
2024NL00388 | 2024PD00370 | 29/02/2024 330 S0040B00368 | 29/02/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos MARTING 0003.0332.0724.0002/2024-1BPM 330,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos n&o *¥%%%774287 - ELIZONETE DAS MERCES
2024NL00389 | 2024PD00383 | 01/03/2024 990 Soba0B003sL | 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SIBEIRO 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***%%666268 - LILLIANI MAYRA MORAES
2024NL00390 | 2024PD00384 | 01/03/2024 990 S0040B00382 | 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SOUZA 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos no #$%%%111234 - MICHELLE MARRY SECCU
2024NL00391 | 2024PD00385 | 01/03/2024 990 Sooa0B003g3 | 01/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos FERREIRA 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo *kkk%(044242 - TAINA CARDOSO DE
2024NL00392 | 2024PD00386 | 01/03/2024 990 S0040B00s84 | 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos ASSUNCAO 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
2024NL00393 | 2024PD00387 | 01/03/2024 990 340101 - 01/03/2024 339015 - Dirias - Militar >00 - Outros Recursos ndo *¥4%%750278 - FABIO DOS REIS BRITO 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
20240B00385 Vinculados de Impostos
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo ***%%345277 - RAIMUNDO FERREIRA DE
2024NL00394 | 2024PD00388 | 01/03/2024 990 S0040B00386 | 01/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos ASCONCELOS JUNIOR 0003.0395.0466.0003/2024 -8BPM 990,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos no #$%%%820234 - MARLON JOSE DE SOUZA
2024NL00395 | 2024PD00389 | 01/03/2024 2475 Sooa0B003sy | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos NOBRE 0003.0395.0231.0001/2024-DI 2.475,00
2024NL00396 | 2024PD00390 | 01/03/2024 2475 340101 - 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos Ndo. | yuxx56900 - MARCOS OLIVEIRA GOMES 0003.0395.0231.0001/2024-DI 2.475,00
20240B00388 Vinculados de Impostos
o . |**+460005887 - SECRETARIA DA RECEITA
2024NL00397 | 2024PD00391 | 01/03/2024 | 23545.46 340101 - 07/03/2024 | 339047 - Obrigacoes Tributarias e | 500 - Outros Recursos ndo FEDERAL DO BRASIL (MINISTERIO DA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 23.545,46
20240B00389 Contributivas Vinculados de Impostos
FAZENDA)
L . |**xa60005887 - SECRETARIA DA RECEITA
2024NL00398 | 2024PD00394 | 01/03/2024 250 340101 - 07/03/2024 | 339047 - Obrigactes Tributarias e | 500 - Outros Recursos ndo FEDERAL DO BRASIL (MINISTERIO DA 0001/2024-DOF/DO/PMAP 250,00
20240B00392 Contributivas Vinculados de Impostos
FAZENDA)
340101 - » - 500 - Outros Recursos no #¥%%%483272 - MARCIO ROGERIO DE
2024NL00401 | 2024PD00395 | 01/03/2024 1210 S0oa0B00303 | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA COUTINHO 0003.0395.0440.0001/2024-6BPM 1.210,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx%782200 - EDIANDREW DUARTE DO
2024NL00402 | 2024PD00396 | 01/03/2024 1210 S0040B00304 | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos ROSARIO 0003.0395.0440.0001/2024-6BPM 1.210,00
340101 - [ 500 - Outros Recursos nao . ) R
2024NL00403 | 2024PD00400 | 04/03/2024 770 SooaoBo0s0s | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos 564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0130.0451.0007/2024-7BPM 770,00
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao **xx%025287 - ANNA CRISTINA DEL
2024NL00404 | 2024PD00397 | 04/03/2024 2310 S0040B00305 | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos CASTILLO BARBOSA 0003.0395.0440.0002/2024-6BPM 2.310,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%471253 - WELLINGTON CORREA DE
2024NL00405 | 2024PD00401 | 04/03/2024 770 Sooa0B00300 | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA 0003.0130.0451.0007/2024-7BPM 770,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*A4*%181252 - CAIO CESAR ALENCAR

2024NL00406 | 2024PD00402 | 04/03/2024 770 20040800400 | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos CACTRO MONTEIRG 0003.0130.0451.0007/2024-7BPM 770,00
2024NL00407 | 2024PD00398 | 04/03/2024 2310 20;:’8}3%%3'96 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****4542C701N'CJE?CN£CT)T§EUEDES DA 0003.0395.0440.0002/2024-6BPM 2.310,00
2024NL00408 | 2024PD00403 | 04/03/2024 770 202:3;%240 .| 0770372024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 000253 - ANDEE\ISS N RAFAEL DASILVAL  003.0130.0451.0007/2024-78PM 770,00
2024NL00409 | 2024PD00404 | 04/03/2024 770 20;:’8}3%%‘;02 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo FXKR¥659525 - PATRIC SOUSA EVANGELISTA|  0003.0130.0451.0007/2024-78PM 770,00
2024NL00410 | 2024PD00399 | 04/03/2024 1116 20;:3;%33'97 07/03/2024 | 339092~ Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #%%%%(32265 - NATALIA MONTEIRO SILVA 0003.0771.0377.0001/2024-ASSEM 1.116,00
2024NL00411 | 2024PD00405 | 04/03/2024 1210 20228;%2403 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 403215 - Héf\ﬁngSSELE PEREIRA DE 0003.0395.0466.0004/2024-8BPM 1.210,00
2024NL00412 | 2024PD00406 | 04/03/2024 1210 20;:818%340 . | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 494231 - AEL'\:,IEEF;giN DA SILVA DE 0003.0395.0466.0004/2024-8BPM 1.210,00
2024NL00413 | 2024PD00409 | 04/03/2024 770 20228;%2407 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *****3592§%'MA£’$;%3\2IOL5f\PIRITO 0003.1234.3791.0002/2024-DA 770,00
2024NL00414 | 2024PD00412 | 04/03/2024 770 zogigla(())tﬁ o | 0770372024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 845236 - MA;IITC AROBERTA AMARAL 0003.1234.3791.0002/2024-DA 770,00
2024NL00415 | 2024PD00414 | 04/03/2024 770 zogjgt;%%)z; o | 0770372024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 393249 - ng\\ggozi OLIVEIRA ALVES 0003.1234.3791.0002/2024-DA 770,00
2024NL00416 | 2024PD00415 | 04/03/2024 770 20;:8%3%%‘; 3 | 0770372024 339015 - Diérias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #%%%876297 - FELIPE BASTOS ANDRADE 0003.1234.3791.0002/2024-DA 770,00
2024NL00417 | 2024PD00407 | 04/03/2024 990 20223;%2405 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 298253 'Big;’g'gimo FERREIRA 0003.0130.0451.0006/2024-7BPM 990,00
2024NL00418 | 2024PD00408 | 04/03/2024 990 20;:8;%340 s | 0770372024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao *%+%%316220 - ERNANIS MARTEL DA COSTA 0003.0130.0451.0006/2024-7BPM 990,00
2024NL00419 | 2024PD00410 | 04/03/2024 990 202:’3;%%408 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 616228 - VI;?EETQANUEL DOS SANTOS 0003.0130.0451.0006/2024-7BPM 990,00
2024NL00420 | 2024PD00411 | 04/03/2024 990 2032&%&09 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo *%+%%457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0130.0451.0006/2024-7BPM 990,00
2024NL00421 | 2024PD00413 | 04/03/2024 990 20228;%%)4 | 0770372024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 219249 - N/SLAESN/L'\EELLE RICARDINO 0003.0130.0451.0006/2024-7BPM 990,00
2024NL00422 | 2024PD00417 | 04/03/2024 550 20323;%%4 s | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo *%%%608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 0003.0395.0215.0001/2024-DOF 550,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00423 | 2024PD00418 | 04/03/2024 550 S00a0B0041s | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos *%%%%389247 - MATHEUS PINHEIRO PINTO 0003.0395.0215.0001/2024-DOF 550,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo ***%%141220 - WALDENICE NOGUEIRA DOS

2024NL00424 | 2024PD00416 | 04/03/2024 550 S0oa0B00414 | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SANTOS 0003.0395.0209.0017/2024 - DOP 550,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 555660200 - JAQUELINE BARBOSA DO

2024NL00425 | 2024PD00419 | 04/03/2024 550 S0oa0B0041y | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos NASCIMENTO 0003.0395.0215.0001/2024-DOF 550,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **xx%766230 - WELLINGTON WANDO DA

2024NL00426 | 2024PD00420 | 04/03/2024 550 S00a0B00418 | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos SILVA LIVA 0003.0395.0215.0001/2024-DOF 550,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****¥508249 - NELSON MENDES DA SILVA

2024NL00427 | 2024PD00421 | 04/03/2024 990 S0oa0B004to | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Impostos JONIOR 0003.0130.0451.0008/2024-7BPM 990,00

2024NL00428 | 2024PD00422 | 04/03/2024 990 20228;%2420 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *¥%%%793297 - ELON GABRIEL SOUZA COSTA 0003.0130.0451.0008/2024-7BPM 990,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o *¥%%%070297 - WESLLEN WANDERLEY

2024NL00429 | 2024PD00423 | 04/03/2024 990 S0oa0B004t | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLANDA CORTES 0003.0130.0451.0008/2024-7BPM 990,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **%x%%481279 - PAULO JORGE DE ABREU DA

2024NL00430 | 2024PD00424 | 04/03/2024 990 S0o40B0042s | 07/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos COSTA JUNIOR 0003.0130.0451.0008/2024-7BPM 990,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o *¥%%%067276 - FABIO SILVA DE OLIVEIRA

2024NL00431 | 2024PD00425 | 04/03/2024 990 20040800423 | 07/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos FlLHo 0003.0130.0451.0008/2024-7BPM 990,00
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos ndo *kx4%884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO

2024NL00399 | 2024PD00426 | 05/03/2024 | 279849.74 | > oo | 08/03/2024 o Posss Jurr s Vinculadios de Tmpostos DE VEICULOG LTDA 0005/2024/DOF/DO/PMAP 279.849,74
340101 - 339039 - Outros Servicos de 500 - Outros Recursos ndo | *****884000165 - NOSSA FROTA LOCACAO

2024NL00400 | 2024PD00427 | 05/03/2024 | 30347.37 S0040B004zs | 08/03/2024 oS - Do o iton Vinculados de Impostos DE VEICULOS LTDA 0006/2024-DOF/DO/PMAP 30.347,37

2024NL00432 | 2024PD00428 | 06/03/2024 770 20223;%2426 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *¥%%%941249 - ARLEN DE ALMEIDA LOPES 0003.0572.0239.0002/2024-DAS 770,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 555234236 - ALESSANDRO COUTINHO

2024NL00433 | 2024PD00430 | 06/03/2024 770 Sooa0B002s | 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos RAMOS 0003.0572.0239.0002/2024-DAS 770,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **%%%000220 - ADRIELSON MAIA DOS

2024NL00434 | 2024PD00429 | 06/03/2024 1210 S0o40B0042y | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos SANTOS 0003.0395.0231.0002/2024-DI 1.210,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **x*%%*310227 - IASMIN MISNA ROCHA DE

2024NL00435 | 2024PD00431 | 06/03/2024 1210 S0oa0B00420 | 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos SOUTA MARINFO 0003.0395.0231.0002/2024-DI 1.210,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **xx%502456 - TIAGO ARAUJO DE

2024NL00436 | 2024PD00432 | 06/03/2024 1210 S0o40B00430 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos N EDEIROS 0003.0395.0231.0002/2024-DI 1.210,00

2024NL00437 | 2024PD00433 | 06/03/2024 1210 2032&%&3 . 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo *%5#%512279 - REGINA AMADOR PIRES 0003.0395.0231.0002/2024-DI 1.210,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

#H6k%703220 - JOSE CARLOS NOGUEIRA

2024NL00438 | 2024PD00434 | 06/03/2024 1650 S00a0B00432 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos MORALS 0003.0771.4134.0002/2024-GETEC 1.650,00
2024NL00439 | 2024PD00435 | 06/03/2024 1650 20;:’8}3%%‘;33 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 920249 - i?;ﬁ:;gR}-{rONAN FERREIRA 0003.0771.4134.0002/2024-GETEC 1.650,00
2024NL00440 | 2024PD00436 | 06/03/2024 1650 202:3;%243 . | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #4%%%190230 - FILIPE OLIVEIRA COSTA 0003.0771.4134.0002/2024-GETEC 1.650,00
2024NL00441 | 2024PD00437 | 06/03/2024 1650 20;:’8}3%%‘;35 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 950254 - Gég?g;’\ DE JESUS LEAL 0003.0771.4134.0002/2024-GETEC 1.650,00
2024NL00442 | 2024PD00438 | 06/03/2024 220 2032818%3‘;36 08/03/2024 | 339092~ Disn‘i:f:;edse Exercicios 5(\)/?n;3:;:)°ss die;‘:qr;g:tg? TAB246 - MOALRII\D/(I;IQRLLEU CARNEIRO DE 0003.0130.0457.0003/2024-5BOPE 220,00

2024NL00443 | 2024PD00439 | 06/03/2024 220 20228;%2437 08/03/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 096200 - V\I'DEALLSHS/L\' SANTOS COSTA 0003.0130.0457.0003/2024-5B0PE 220,00

2024NL00444 | 2024PD00440 | 06/03/2024 2475 20;:318%3‘;38 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 608204 'Cg[;\IRLg /SN DE ARAUJO 0003.0130.0195.0002/2024-CMDO 1.125,00
2024NL00445 | 2024PD00441 | 06/03/2024 2475 20228;%2439 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" FHEE71291 - Roggﬁ;g CASCAES SANTOS 0003.0130.0195.0002/2024-CMDO 1.125,00
2024NL00446 | 2024PD00442 | 06/03/2024 110 20;:818%%)‘; w0 | 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 48246 - MQEI?ICE)IQRLLEU CARNEIRO DE 0003.0130.0457.0003/2024-5BOPE 110,00

2024NL00447 | 2024PD00443 | 06/03/2024 110 zogjgt;%%)z; 4 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 096200 - V\I'DEALLSH\?/L\' SANTOS COSTA 0003.0130.0457.0003/2024-5BOPE 110,00

2024NL00448 | 2024PD00444 | 06/03/2024 1430 20;:318%‘; 4 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 703220 - JS(S)%R/SI@RLOS NOGUEIRA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00449 | 2024PD00446 | 06/03/2024 1430 zogjgt;%%)z; 4a | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 920249 - F;(Em:;gRFfrONAN FERREIRA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00450 | 2024PD00447 | 06/03/2024 1430 20;:8%3%%‘; 45 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #%%+%190230 - FILIPE OLIVEIRA COSTA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00451 | 2024PD00448 | 06/03/2024 1430 20228;%%)4 4 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 950254 - Gég?éfﬁ DE JESUS LEAL 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00452 | 2024PD00445 | 06/03/2024 | 25167.97 2032&%& 43 | 08/03/2024 3?:2:3;?650_”;2?‘;;Gﬁf%sic‘;e S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo T 288000110 - "_OEC;DMIL SERVICOS LTDA 0002/2024-DOF/DO/PMAP 25.167,97
2024NL00453 | 2024PD00449 | 06/03/2024 1210 20228;%%)4 4 | 08/03/2024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" ****Lﬁgm;\;glggg SDIEN%I;/EIRA 0003.0130.0457.0004/2024-5BOPE 1.210,00
2024NL00454 | 2024PD00450 | 06/03/2024 2310 2032&%& 4 | 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *44%%731200 - GESIEL BRABO VIEIRA 0003.0130.0457.0002/2024-5B0PE 2.310,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AAA%297287 - AUGUSTO JUNIOR DA SILVA

2024NL00455 | 2024PD00451 | 06/03/2024 2310 S0040B00dg | 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar VinGulados te Tmpostos A 0003.0130.0457.0002/2024-5BOPE 2.310,00
2024NL00456 | 2024PD00452 | 06/03/2024 2310 20;:’8}3%%‘;50 08/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *¥¥%%384291 - CLEUTON BARBOSA PINTO 0003.0395.0402.0006/2024-2BPM 2.310,00
2024NL00457 | 2024PD00453 | 06/03/2024 2310 20;:3;%%45 .| 08/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? 06204 - JOSSEOTJIZTMAR DE OLIVEIRA 0003.0395.0402.0006/2024-2BPM 2.310,00
2024NL00459 | 2024PD00492 | 15/03/2024 | 82640.5 20;:’8}3%%‘;90 22/03/2024 3$Sii?rosou|§;()sisaeﬁ;s.c(;e 5(\)/?n-c S:ZLstie?;r;g:tzjo $442880001 10 - L_OECPAPMIL SERVICOS LTDA 0002/2024-DOF/DO/PMAP 82.640,50
2024NL00463 | 2024PD00454 | 11/03/2024 1210 20;:3;%%)453 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? TAT1234 - F;gx%g MARQUES DOS 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00464 | 2024PD00459 | 11/03/2024 1210 202:8;%2458 12/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3:;;"55 diemr;g:tgio +xK%%881287 - SANDRO COSTA DA COSTA 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00465 | 2024PD00455 | 11/03/2024 1210 20;:%;%345 . | 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo a2 ';g;IE/TNRT%DSRIGO AZEVEDO 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00466 | 2024PD00456 | 11/03/2024 1210 20228;%2455 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 945250 - DQS;ESEOSN HERBELI SILVA 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00467 | 2024PD00457 | 11/03/2024 1210 20;:3;%%456 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo *****3622525'CT324,\1ETL0PELAES bo 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00468 | 2024PD00458 | 11/03/2024 1210 20223;%2457 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****068264C;\FL{E%'§/8RD0 CASTRO 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00469 | 2024PD00464 | 11/03/2024 1210 20;23;%%)‘;63 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *44%%508253 - JEAN DAMASCENO RAMOS 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00470 | 2024PD00465 | 11/03/2024 1210 20223;%;46 . | 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *4xk%787268 - DEOMIR DA SILVA BRITO 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00471 | 2024PD00460 | 11/03/2024 1210 20;:8;%3459 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #¥%¥%390204 - DANIEL MENEZES 0003.0130.0457.0001/2024-58PM 1.210,00
2024NL00472 | 2024PD00461 | 11/03/2024 1210 202:’3;%%‘;60 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 030206 'CZAS\IFE{EIO DE CASTRO 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00473 | 2024PD00462 | 11/03/2024 1210 2032&%&6 . 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 880282 - HEJLEJ?\H%ARPAIXAO FERREIRA 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00474 | 2024PD00463 | 11/03/2024 1210 202:’3;%%‘;62 12/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 429209 ;)ISCEIORERUNO DA PAZ 0003.0130.0457.0001/2024-5BPM 1.210,00
2024NL00460 | 2024PD00466 | 12/03/2024 |  669.03 2032&%& o5 | 12/03/2024 339033 ;;isfzgjgigesgesr’esas 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 928000167 LTEiB_VPEI’;GENS E TURISMO 0013/2024/DOF/DO/PMAP 669,03




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00475 | 2024PD00468 | 12/03/2024 770 >00a0B0046s | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos #44%%535220 - VALTER BORGES MARQUES 0003.0130.0451.0010/2024-7BPM 770,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo ****x%354236 - LUIS MARCEL DA SILVA

2024NL00476 | 2024PD00469 | 12/03/2024 770 S0oa0B00467 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos TAVARES 0003.0130.0451.0010/2024-7BPM 770,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *¥%%%181252 - CAIO CESAR ALENCAR

2024NL00477 | 2024PD00470 | 12/03/2024 770 Sooa0B00dss | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos CACTRO MONTEIRG 0003.0130.0451.0010/2024-7BPM 770,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo ***x%%471253 - WELLINGTON CORREA DE

2024NL00478 | 2024PD00471 | 12/03/2024 770 S0040B00460 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos OLIVEIRA 0003.0130.0451.0010/2024-7BPM 770,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%527253 - JHONATA DA SILVA DA

2024NL00479 | 2024PD00474 | 12/03/2024 770 S0oa0B0047y | 13/03/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SILVEIRA 0003.0130.0451.0010/2024-7BPM 770,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **x%%997200 - ANDRESSA CRISTINA

2024NL00480 | 2024PD00472 | 12/03/2024 1210 S0040B00470 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos PENAFORT DOS SANTOS COSTA 0003.0395.0466.0006/2024 -8BPM 1.210,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%478270 - EVERTON RENAM FARIAS

2024NL00481 | 2024PD00473 | 12/03/2024 1210 50940800471 13/03/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Imposios GONCALVES 0003.0395.0466.0006/2024 -8BPM 1.210,00

2024NL00482 | 2024PD00475 | 12/03/2024 330 20228;%2473 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" 555164234 - JAMIELE GAMA DA GAMA 0003.1274.0371.0001/2024-CORRE 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | *****660291 - FRANCO WALLACE GOMES DA

2024NL00483 | 2024PD00476 | 12/03/2024 990 S00a0B00474 | 13/03/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Imposios COSTA 0003.0130.0451.0009/2024-7BPM 990,00

2024NL00484 | 2024PD00477 | 12/03/2024 990 20223;%2475 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *55%068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0130.0451.0009/2024-7BPM 990,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%340278 - MARCELO DE OLIVEIRA

2024NL00485 | 2024PD00478 | 12/03/2024 990 S0040B00476 | 13/03/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmposios BRACA 0003.0130.0451.0009/2024-7BPM 990,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo

2024NL00486 | 2024PD00479 | 12/03/2024 990 0040800477 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos *#%%%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0130.0451.0009/2024-7BPM 990,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o #6%%%001291 - ARAL VOGADO JAQUES

2024NL00487 | 2024PD00480 | 12/03/2024 990 S00a0B00478 | 13/03/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmposios JONIOR 0003.0130.0451.0009/2024-7BPM 990,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****¥609249 - CARLOS AUGUSTO DE SOUSA

2024NL00488 | 2024PD00481 | 12/03/2024 1575 S0o40B00479 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos RODRIGUES CARNEIRG 0003.0395.0202.0001/2024 -DP 1.575,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao ***x%786230 - MARCOS PAULO TAKADA

2024NL00489 | 2024PD00482 | 12/03/2024 1575 S00a0B004g0 | 13/03/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos BARROS 0003.0395.0202.0001/2024 -DP 1.575,00
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao ***x%452000101 - NORTE TEC

2024NL00490 | 2024PD00493 | 15/03/2024 | 20076.9 S0o40B00a0L | 22/03/2024 o Posos Jurr Vinoulados de Impogtos REPRIGERACKD LTDA 009/2024/DOF/DO/PMAP 20.076,90
340101 - 339036 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao ***x%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA

2024NL00491 2024PD00434 15/03/2024 400 20240B00492 22/03/2024 Terceiros - Pessoa Fisica Vinculados de Impostos GUEDES E GUEDES 0004/2024/DOF/DO/PMAP g




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00492 | 2024PD00483 | 14/03/2024 330 Soba0B00dgy | 15/03/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos *4xk¥588291 - HARDEY DA SILVA TAVARES | 0003.0771.0497.0003/2024-11BPM 330,00
2024NL00493 | 2024PD00484 | 14/03/2024 330 20;:’8}3%%‘;82 15/03/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 4K%%209240 - WALEFF GARCIA SOARES 0003.0771.0497.0003/2024-11BPM 330,00
2024NL00494 | 2024PD00485 | 14/03/2024 330 202:3;%2483 15/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #4%%%120278 - PATRICK NUNES DA SILVA 0003.0771.0497.0003/2024-11BPM 330,00
2024NL00458 | 2024PD00488 | 15/03/2024 | 173876.19 20;:‘318%2‘;88 22/03/2024 | 339037 - Locacio de Mo-de-Obra 5(\)/?n;3:;255 d'f?:qr;g:tzfo *****66482‘;4122618 fT‘SERVICOS E 0001/2024/DOF/DO/PMAP 173.876,19
2024NL00495 | 2024PD00486 | 15/03/2024 700 20;:3;%%)48 . | 15/03/2024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 570268 'BEONP'\\'C_?\IESA NASCIMENTO 0003.1171.0211.0001/2024 -DEI 700,00
2024NL00496 | 2024PD00487 | 15/03/2024 1050 20228;%2485 15/03/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *%%%%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.1171.0211.0001/2024-DET 1.050,00
2024NL00497 | 2024PD00490 | 15/03/2024 110 20;:3;%%489 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #¥44%550200 - ELVIS DA SILVA SOUSA 0003.0130.0714.0004/2024- DM 110,00
2024NL00498 | 2024PD00495 | 20/03/2024 500 20228;%2493 22/03/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 305215 éITSESR%'\'Ci&SE PELAES DA 0003.1171.0211.0002/2024-DET 500,00
2024NL00499 | 2024PD00496 | 20/03/2024 500 20228%3%%)49 . | 22/03/2024 339092 - Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo **::;le\lﬁgg L/:EEST'\';SCD)S gﬁﬁr&m 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00500 | 2024PD00497 | 20/03/2024 500 20223;%2495 22/03/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 078260 MVSEX'IESRTON BACELAR 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00501 | 2024PD00499 | 20/03/2024 500 20;23;%%)497 22/03/2024 | 339092~ Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *44%%508253 - JEAN DAMASCENO RAMOS 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00502 | 2024PD00503 | 20/03/2024 500 zogjgt;%téo .| 2210372024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *¥%%%377272 - PAULO SANTOS DE AZEVEDO 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00503 | 2024PD00505 | 20/03/2024 500 20;28;%%)5'03 22/03/2024 | 339092~ Disnﬁgf;sred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;g:tgfo **::;Zf\lﬁgg L:EEST'\‘;EBS sc//:lsrc?sNA 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00504 | 2024PD00507 | 20/03/2024 500 202:’3;%%!;05 22/03/2024 | 339092~ Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 782220 - BEg,':SE'\C’fRENO PERES DA 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL0O0505 | 2024PD00508 | 20/03/2024 500 20;:3;%35'0 o | 221032024 339092 - Disnrigfzsre‘le Exercicios 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 327215 - CIgiRNggSEYBISON DA SILVA 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00506 | 2024PD00509 | 20/03/2024 500 202:’3;%%!;07 22/03/2024 | 339092~ Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 071203 'V\IIDAMNISE;LE? NASCIMENTO 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00507 | 2024PD00510 | 20/03/2024 500 20323;%25'08 22/03/2024 | 339092~ Disrﬁ:f;ie‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo 312207 - HI&;?ELCRISTOFF NOBRE 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

*AA%%029291 - CHARLES JANIO FERREIRA

2024NL0O0508 | 2024PD00511 | 20/03/2024 500 S0040B00500 | 22/03/2024 R VinGulados te Tmpostos MONTEIRG 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00509 | 2024PD00512 | 20/03/2024 500 20;:’818%25' 0 | 2210372024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo L1253 - Sﬁghggigmso DE SOUZA 0003.1171.0211.0002/2024-DET 500,00
2024NL00510 | 2024PD00513 | 20/03/2024 500 zogjgts%ts_ | 22/03/2024 339092 - Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 27215 - CIZiRN?gSEYBISON DA SILVA 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00511 | 2024PD00514 | 20/03/2024 500 20;:’818%25' o | 2210372024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *%%%%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.1171.0211.0002/2024-DET 500,00
2024NL00512 | 2024PD00515 | 20/03/2024 500 202:818%%)5' 3 | 2200372024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? rrresr218 ME@E@E& DOS SANTOS 0003.1171.0211.0002/2024-DEI 500,00
2024NL00513 | 2024PD00500 | 20/03/2024 990 20228;%2498 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" Ha32272 'R%%islgﬁE';LEBER DUARTE 0003.0130.0451.0012/2024-7BPM 990,00
2024NL00514 | 2024PD00501 | 20/03/2024 990 20;:3;%%499 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo *%%%%251272 - ROSIVAL MIRANDA ATAIDE 0003.0130.0451.0012/2024-7BPM 990,00
2024NL00515 | 2024PD00502 | 20/03/2024 990 20228;%25'00 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 616228 - VI;?EETQANUEL DOS SANTOS 0003.0130.0451.0012/2024-7BPM 990,00
2024NL00516 | 2024PD00504 | 20/03/2024 990 20;:3;%35'02 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo %%%¥325249 - STHENIO PEREIRA GOMES 0003.0130.0451.0012/2024-7BPM 990,00
2024NL00517 | 2024PD00506 | 20/03/2024 990 zogjgt;%téo . | 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o FRERET72253 - JOSBER'IETDCI)NALDO SANTOS DE 0003.0130.0451.0012/2024-7BPM 990,00
2024NL00518 | 2024PD00498 | 20/03/2024 | 10784.14 20;:3;%%)49 s | 220372024 339092 - Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo RT87287 - JSISI’E/EE DEUS LEAL DA 0003.0348.0515.0001/2024-13A) 10.784,14
2024NL0O0519 | 2024PD00516 | 20/03/2024 | 10784.14 zogjgts%té 4 | 2200372024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 705249 'P\E’\:{EELIE;':GTON MACIEL 0003.0348.0449.0002/2024-7A) 10.784,14
2024NL00520 | 2024PD00517 | 21/03/2024 330 20;:318%5' s | 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #¥%%%967215 - DANILO DE ALMEIDA SILVA 0003.0395.0466.0008/2024-8BPM 330,00
2024NL00521 | 2024PD00518 | 21/03/2024 330 20223;%%); 6 | 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 850277 - iﬁﬁgi SERIQUE GATO 0003.0395.0466.0008/2024-8BPM 330,00
2024NL00522 | 2024PD00519 | 21/03/2024 330 20323;%25' o | 2210312024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo *4%k%460200 - JOICE BARBOSA DA SILVA 0003.0395.0466.0008/2024-8BPM 330,00
2024NL00523 | 2024PD00520 | 21/03/2024 330 20223;%%); g | 22/03/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****035§5A3S(':IS£;\ILT'\'OAZARE Do 0003.0395.0466.0008/2024-8BPM 330,00
2024NL00524 | 2024PD00521 | 21/03/2024 | 5097.61 20323;%25' 1o | 2210372024 339033 ;O?szfjgigsgesr’esas 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 586000108 - EEJAURISMO E EVENTOS 0014/2024/DOF/DO/PMAP 5.097,61




340101 -

339040 - Servicos de Tecnologia da

500 - Outros Recursos nao

2024NL00526 | 2024PD00522 | 25/03/2024 2625 20240B00520 | 26/03/2024 |Informacdo e cjtzp?duigcagao “Pessoa| 7\ o do Impostos *%6%%651000138 - KTECH LTDA ME 0012/2024/DOF/DO/PMAP 2.625,00
2024NL00528 | 2024PD00524 | 01/04/2024 1210 20;:’8}3%%5'2 . | 0270472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +%K%%142287 - IRANILDO LIMA ALFAIA 0003.0395.0424.0001/2024 -4BPM 1.210,00
2024NL00530 | 2024PD00526 | 0170472024 | 299097.3 20;:’8}3%%5'2 o | 0270412024 3'?22:33050ult;?sssjaerJ\ﬁiijc(;e 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****8840031E63E'i 2&55? LFTRI;)AT A LOCACAO 0005/2024/DOF/DO/PMAP 299.097,30
2024NL00531 | 2024PD00527 | 01/04/2024 | 10068.48 20;:3;%%)5'27 02/04/2024 3$2:)ci|9rosou;re()ss's§aerJ\ﬁEst.cie S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #46%559000167 - REALLIZA LTDA 0008/2024/DOF/DO/PMAP 10.068,48
2024NL00532 | 2024PD00529 | 01/04/2024 |  938.5 20228;%25'28 02/04/2024 ?zfciiosougfsigaeG‘i:‘;';slc‘:e 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" +k%¥%390000185 - P. R. PANTOJA LTDA - ME 0016/2024-DOF/DO/PMAP 938,50
2024NL00533 | 2024PD00531 | 01/04/2024 | 30936.64 | 033313%3 cyg | 02/04/2024 3?2:’;?mso”;ZZS:S‘{:%SIC‘Z‘E 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo *****8840031;&-1 ESLSOSSA LFTRDO/I A LOCAGRO 0006/2024-DOF/DO/PMAP 30.936,64
2024NL00534 | 2024PD00532 | 01/04/2024 | 82060.56 20228;%25'30 02/04/2024 ?zfciiosougz’sigaerJ‘ﬂ‘;‘zslcie 5(\)/?n-c S;tjgsdiemr;g:tgio $442880001 10 - |__QECPAPMIL SERVICOS LTDA 0002/2024-DOF/DO/PMAP 82.060,56
2024NL00535 | 2024PD00533 | 02/04/2024 880 2022813%35_3 .| 0270412024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 703220 - Jsgi;:gmos NOGUEIRA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 880,00
2024NL00536 | 2024PD00534 | 02/04/2024 880 2022813%%)1;32 02/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 920249 - F;(Em:;gRFfrONAN FERREIRA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 880,00
2024NL00537 | 2024PD00535 | 02/04/2024 880 20;23;%%)5'33 02/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #%%+%190230 - FILIPE OLIVEIRA COSTA 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 880,00
2024NL00538 | 2024PD00536 | 02/04/2024 880 zogjgt;%téa . | 02042024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 950254 - Gég?éf;/\ DE JESUS LEAL 0003.0771.4134.0003/2024-GETEC 880,00
2024NL00539 | 2024PD00537 | 02/04/2024 550 20;28;%%)5'35 02/04/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo 56287 - ACLE:VSE’;NDRO DE SOUZA 0003.0395.0239.0001/2024 - DAS 550,00
2024NL00540 | 2024PD00538 | 02/04/2024 550 202:’3;%%!;36 02/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 828215 - J(I)_EfTVEVILLIAN DA SILVA 0003.0395.0239.0001/2024 - DAS 550,00
2024NL00541 | 2024PD00539 | 02/04/2024 550 20323;%35'37 02/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo Ho15287 - ISFZ’?\"\%EO CHAGAS DOS 0003.0395.0239.0001/2024 - DAS 550,00
2024NL00542 | 2024PD00540 | 02/04/2024 330 202281;%%)5;39 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 964208 - AQSJU%ROLINE RIBEIRO 0003.0395.0466.0007/2024-8BPM 330,00
2024NL00543 | 2024PD00541 | 02/04/2024 2310 20323;%25' w0 | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%4%%394291 - SUZEANE SILVA DE OLIVEIRA|  0003.0395.0466.0007/2024-8BPM 2.310,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

***%%494231 - EMERSON DA SILVA DE

2024NL00544 | 2024PD00542 | 02/04/2024 1870 Soba0B00s4l | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ALMEIDA 0003.0395.0466.0007/2024-8BPM 1.870,00

2024NL00545 | 2024PD00544 | 03/04/2024 2970 20;:’818%25' 43 | 03/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%377272 - PAULO SANTOS DE AZEVEDO|  0003.0130.0457.0005/2024-5B0PE 2.970,00
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao o ) ) )

2024NL00546 | 2024PD00543 | 03/04/2024 | 911.13 S0oa0B00s4y | 03/04/2024 S ereoiros - Pesaos ot iton VinGulados te Tmpostos 390000185 - P. R. PANTOJA LTDA - ME 0016/2024-DOF/DO/PMAP 911,13
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **%%%914200 - EMERSON FRANCIS COSTA

2024NL00547 | 2024PD00545 | 03/04/2024 2970 20040800544 | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos DA SILVA 0003.0130.0457.0005/2024-5BOPE 2.970,00

2024NL00548 | 2024PD00547 | 03/04/2024 2970 202:818%%)5' 45 | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: die;‘:qr;g:tgso *%#%%470225 - ORLEAN DIAS MENDES 0003.0130.0457.0005/2024-5BOPE 2.970,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **%x%%429209 - ICARO BRUNO DA PAZ

2024NL00549 | 2024PD00548 | 03/04/2024 2970 S0040B00s46 | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos OLIVEIRA 0003.0130.0457.0005/2024-5BOPE 2.970,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao ****%539234 - FERNANDO SOUSA DE

2024NL00551 | 2024PD00549 | 03/04/2024 2310 S0oa0B00s4y | 03/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA 0003.0130.0424.0003/2024-4BPM 2.310,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao *¥xx%676213 - MARINELSON GAMA

2024NL00552 | 2024PD00550 | 03/04/2024 2310 S0040B00s4g | 03/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos CARBOSA 0003.0130.0424.0003/2024-4BPM 2.310,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | *****715215 - ANDERSON CAMILO DA SILVA

2024NL00553 | 2024PD00551 | 03/04/2024 2310 20040800540 | 04/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos e 0003.0143.0412.0005/2024-38PMA 2.310,00

2024NL00554 | 2024PD00552 | 03/04/2024 2310 zogjgts?)téso 04/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o #%%%%337260 - DANIEL AMARAL NERY 0003.0143.0412.0005/2024-3BPMA 2.310,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****%279291 - RAIMUNDO ANTONIO ROSA

2024NL00555 | 2024PD00553 | 04/04/2024 110 Sooa0Bo0ss | 04/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos 00 REIS 0003.0143.0412.0006/2024-3BPM 110,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **xx%748287 - ANDERSON PATRICK SENA

2024NL00556 | 2024PD00554 | 04/04/2024 110 S0040B00ss2 | 04/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos CUIMARAES 0003.0143.0412.0006/2024-3BPM 110,00

2024NL00557 | 2024PD00555 | 04/04/2024 110 20;:8%3%%5'53 04/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tggo *%5#%337260 - DANIEL AMARAL NERY 0003.0143.0412.0006/2024-3BPM 110,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **¥%%%204204 - CARLOS CANTIDIO CORTE

2024NL00558 | 2024PD00556 | 04/04/2024 2310 S0040BO00ssa | 04/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos NETO 0003.0143.3152.0001/2024-EMG 2.310,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo *#%%%244291 - CRISTIANE DE ALMEIDA

2024NL00559 | 2024PD00557 | 04/04/2024 2310 S0o40B00sss | 04/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos CARALVA 0003.0143.3152.0001/2024-EMG 2.310,00

2024NL00560 | 2024PD00559 | 04/04/2024 10098 20223;%%); 60 | 0510472024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *#55%208000188 - HERNANDES E CIA. LTDA. 0001/24-DOF/DO/PMAP-REC. DIV. 10.098,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | ****¥675249 - JONES MIGUEL PEREIRA DA

2024NL00561 | 2024PD00558 | 04/04/2024 675 Sooa0B00sse | 05/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos STLVA 0003.0130.0196.0002/2024-EMG 675,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*HA4%664000108 - J. A. SERVICOS E

2024NL00S62 | 2024PD00S60 | 05/04/2024 | 173876.19 | o0 oo - | 05/04/2024 | 339037 - Locagio de Méo-de-Obra VinGulados te Tmpostos COMERCIO LTon 0001/2024/DOF/DO/PMAP 173.876,19
2024NL00563 | 2024PD00S61 | 05/04/2024 | 4572.06 20;:’818%25' 6 | 05/04/2024 3'?22:33050ult;?sssjaerJ\ﬁiijc(;e 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo #k¥6%550000167 - REALLIZA LTDA 0008/2024/DOF/DO/PMAP 4.572,06
2024NL00564 | 2024PD00565 | 05/04/2024 110 zogjgts%ts_ 63 | 05/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #¥%%%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.0395.0198.0001/2024-DL 110,00
2024NL00565 | 2024PD00566 | 05/04/2024 110 20;:’818%25' o1 | 05/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 831253 - ELIS%\E/XSON OLIVEIRA DA 0003.0395.0198.0001/2024-DL 110,00
2024NL00566 | 2024PD00S67 | 05/04/2024 | 10784.14 202:818%%)5' o5 | 05/04/2024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? A78204 - JORﬁ'éTRg DRIGUES DA SILVA 0003.0348.0515.0011/2024-13A 10.784,14
2024NL00567 | 2024PD00569 | 05/04/2024 2310 20238;%25' 67 | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 433200 - IzgzﬁliI%E AZEVEDO VIANA 0003.0130.0389.0005/202-1°BPM 2.310,00
2024NL00568 | 2024PD00571 | 05/04/2024 110 20;:318%35' 6o | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #4%%%816215 - ALAN PACHECO SOUZA 0003.0130.0451.0011/2024 - 7BP 110,00
2024NL00569 | 2024PD00570 | 05/04/2024 2310 20238;%25' cg | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 806277 - ALLQITVi\HAPARRO DURE DA 0003.0130.0389.0005/202-1°BPM 2.310,00
2024NL00570 | 2024PD00568 | 05/04/2024 110 20;:318%35' 66 | 05/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%%%%142253 - RODNILSON SILVEIRA FORO 0003.0130.0451.0011/2024-7BPM 110,00
2024NL00571 | 2024PD00572 | 08/04/2024 | 9891.91 2022813%%)1;70 08/04/2024 ?giﬁoso“geo;s:Gﬂfzslc‘;e Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o ****EﬁfsgggﬁE'NC%:PETSDEEVICE 003/2024/DOF/DO/PMAP 9.891,91
2024NL00572 | 2024PD00579 | 08/04/2024 | 84955 | L TN | 0870472024 3?213;050“;;055;:rﬁsjc(:e 50 S;J(tjroc;sdie?;r;g:tgséo 565920000 1853 182; oS COMERCIO 0010/2024-DOF/DO/PMAP 6.849,55
2024NL00573 | 2024PD00573 | 08/04/2024 2475 20223;%&;7 .| 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 608204 ;:gigg f N DE ARAUIO 0003.0130.0196.0003/2024 - EMG 2.475,00
2024NL00574 | 2024PD00574 | 08/04/2024 2475 20;23;%%)5'72 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 871291 - Rogg(ﬁg CASCAES SANTOS 0003.0130.0196.0003/2024 - EMG 2.475,00
2024NL00575 | 2024PD00575 | 08/04/2024 1650 202:’3;%%!;73 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *#%5%967215 - DANILO DE ALMEIDA SILVA 0003.1014.0239.0002/2024-DAS 1.650,00
2024NL00576 | 2024PD00576 | 08/04/2024 1650 20;:3;%35'7 . | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 016215 '53;%“0'5;0%5 E SILVA 0003.1014.0239.0002/2024-DAS 1.650,00
2024NL00577 | 2024PD00577 | 08/04/2024 1650 202:’3;%%!;75 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 14287 'CéSPTDAEEIERgA CONCEICAO 0003.1014.0239.0002/2024-DAS 1.650,00
2024NL00578 | 2024PD00578 | 08/04/2024 1650 20323;%35'7 o | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo *****3652496-5?4/:\2'[1EENE DA COSTA 0003.1014.0239.0002/2024-DAS 1.650,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%658226 - CAMILA BRITO DOS REIS

2024NL00579 | 2024PD00580 | 08/04/2024 2310 S00a0B00s7s | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos DUARTE 0003.0395.0466.0009/2024-8BPM 2.310,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo **xx*%666268 - LILLIANI MAYRA MORAES

2024NL00580 | 2024PD00581 | 08/04/2024 2310 S0o40B00s7 | 08/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imaoetos SOUZA 0003.0395.0466.0009/2024-8BPM 2.310,00
340101 - . 500 - Outros Recursos ndo  |****¥030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS

2024NL00581 | 2024PD00582 | 08/04/2024 990 >00a0B00sg0 | 08/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos JUNIOR 0003.0332.0517.0005/2024-13BPM 990,00

2024NL00582 | 2024PD00583 | 08/04/2024 990 20;:’8}3%%5'8 .| 080472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%200272 - MAURICIO FRANCA VIANA 0003.0332.0517.0005/2024-138PM 0,00
340101 - . 500 - Outros Recursos ndo | ***¥¥097268 - DJESSICA SABRINA TORRES

2024NL00583 | 2024PD00585 | 08/04/2024 990 Sooa0B00sg3 | 08/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos e coMES 0003.0332.0517.0005/2024-13BPM 990,00
340101 - S 500 - Outros Recursos ndo | ****¥945240 - ANDREIA PATRICIA FARIAS

2024NL00584 | 2024PD00586 | 08/04/2024 990 SooaoBo0sg4 | 08/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imacetos 005 SANTOS 0003.0332.0517.0005/2024-13BPM 990,00
340101 - . 500 - Outros Recursos nio *#%%%820234 - MARLON JOSE DE SOUZA

2024NL00585 | 2024PD00584 | 08/04/2024 110 S0oa0B00sgy | 08/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos NOBRE 0003.0395.0231.0004/2024 - DI 110,00

L . |***xx460005887 - SECRETARIA DA RECEITA
2024NL00586 | 2024PD00588 | 08/04/2024 250 20228;%25'86 09/04/2024 | 33°047 - octgr']gtzgz‘;sv ;s”b“ta”as € 5?,?&3:;?; d?;;“g;g:" FEDERAL DO BRASIL (MINISTERIO DA 0001/2024-DOF/DO/PMAP 250,00
P FAZENDA)

2024NL00587 | 2024PD00590 | 09/04/2024 | 10784.14 20;:3;%35'88 00/04/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgso *HK%%608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 0003.0348.0515.0008/2024-13A] 10.784,14
340101 - 339033 - Passagens e Despesas 500 - Outros Recursos ndo **%%%928000167 - FAB VIAGENS E TURISMO

2024NL00588 | 2024PD00591 | 09/04/2024 | 18574.92 Soo40B00soy | 11/04/2024 com Losomocio Vinculados do Imacetos oA - ME 0013/2024/DOF/DO/PMAP 18.574,92

2024NL00589 | 2024PD00593 | 09/04/2024 990 20;23;%%)5'93 11/04/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso *%%%000200 - SAMUEL PINHEIRO RIBEIRO 0003.0130.0451.0015/2024-7BPM 990,00

2024NL00590 | 2024PD00594 | 09/04/2024 990 zogjgt;?)tég . | 11/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *55%068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0130.0451.0015/2024-7BPM 990,00
340101 - - 500 - Outros Recursos ndo | ****¥*569204 - RUBIMARA MARQUES DOS

2024NL00591 | 2024PD00595 | 09/04/2024 990 >0040B00s05 | 11/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CANTOS 0003.0130.0451.0015/2024-7BPM 990,00
340101 - 339033 - Passagens e Despesas 500 - Outros Recursos ndo **%%%928000167 - FAB VIAGENS E TURISMO

2024NL00593 | 2024PD00598 | 10/04/2024 | 17248.96 Jooa0Bo0soy | 11/04/2024 com Losomocio Vinculados de Tmpoetos oA - ME 0013/2024/DOF/DO/PMAP 17.248,96

2024NL00594 | 2024PD00597 | 09/04/2024 | 10784.14 20323;%25'9 s | 110472024 339092 - Disnrigfizsre‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tggo *¥%%%377287 - MARCIO DE FREITAS PENA 0003.0348.0515.0010/2024-13A] 10.784,14

2024NL00595 | 2024PD00600 | 10/04/2024 770 202:’3;%%!;98 11/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" 555941249 - ARLEN DE ALMEIDA LOPES 0003.0395.0239.0002/2024-DAS 770,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **%%%234236 - ALESSANDRO COUTINHO

2024NL00596 | 2024PD00601 | 10/04/2024 770 S0oa0B00s00 | 11/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos RAMOS 0003.0395.0239.0002/2024-DAS 770,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

****%303287 - LUIZ MIGUEL BARBOSA DA

2024NL00597 | 2024PD00602 | 10/04/2024 770 20040800600 | 11/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SILVA 0003.0395.0440.0004/2024-6BPM 770,00
2024NL00598 | 2024PD00604 | 10/04/2024 550 20;:’8}3%2(;02 11/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 56287 - ACLHE:VSEASNDRO DE SOUZA 0003.0395.0239.0003/2024-DAS 550,00
2024NL00599 | 2024PD00605 | 10/04/2024 550 20323%5%%)6_03 11/04/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?n;3;‘;:)"ss diei::;;’:tg? 828215 - JCEEET\Q’ILLIAN DA SILVA 0003.0395.0239.0003/2024-DAS 550,00
2024NL00600 | 2024PD00606 | 10/04/2024 550 20;:’8}3%2(;0 . | 1170472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 915287 - Isi?\l'\%go CHAGAS DOS 0003.0395.0239.0003/2024-DAS 550,00
2024NL00601 | 2024PD00607 | 10/04/2024 550 20;:818%3 o5 | 11/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #4%%%196258 - MOACIR BORGES 0003.0395.0239.0003/2024-DAS 550,00
2024NL00602 | 2024PD00608 | 10/04/2024 550 zogjgé;%téos 11/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 851253 - FERN\;\A'\'ZDA LARISSA GUEDES 0003.0395.0239.0003/2024-DAS 550,00
2024NL00603 | 2024PD00603 | 10/04/2024 2310 20323%3%%) o1 | 11/0472024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 00278 - CIC\E/ESWEUSTAVO MARQUES 0003.0395.0440.0003/2024-6BPM 2.310,00
2024NL00604 | 2024PD00609 | 11/04/2024 330 zogjgggtéw 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" FHEEAT2215 - ;S\?fgg PANTOJA DOS 0003.0332.0517.0004/2024-13BPR 330,00
2024NL00605 | 2024PD00610 | 11/04/2024 330 20323%3%%) cos | 12/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo TST1285 - JgﬂsE\;VRE/fLEY MORALS DE 0003.0332.0517.0004/2024-13BPR 330,00
2024NLO0606 | 2024PD00611 | 11/04/2024 330 20223;%26'09 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *%x#%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0332.0517.0004/2024-13BPR 330,00
2024NL00607 | 2024PD00612 | 11/04/2024 330 20;:8;%% 10 | 121042024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao 4455060244 - MARCELO DA SILVA BRANCH 0003.0332.0517.0004/2024-13BPR 330,00
2024NL00608 | 2024PD00613 | 11/04/2024 220 zogjgt;?)ts- " 12/04/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****061253 ;I\;TVSIQLSIDOIEZJENIOR DOS 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 220,00
2024NL00609 | 2024PD00614 | 11/04/2024 220 20;:8;%% o1y | 121042024 339092 - Diﬁ:f;ied: Exercicios 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #44x%866290 - WILLIAN JUNIOR DIAS PAES | 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 220,00
2024NLO0610 | 2024PD00615 | 11/04/2024 220 20;28;%%)6- 3 | 12/0472024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 897283 - Vgéﬁ:;NGTON FREITAS 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 220,00
2024NL00611 | 2024PD00616 | 11/04/2024 330 20;:3;%% s1a | 121042024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo *****061253 ;&TVSI’QLSJEZJENIOR DOS 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 330,00
2024NL00612 | 2024PD00617 | 11/04/2024 330 20;28;%%)6- (s | 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *%%866290 - WILLIAN JUNIOR DIAS PAES 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 330,00
2024NL00613 | 2024PD00618 | 11/04/2024 330 20323;%% 16 | 121042024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo 897283 - V:QS:LNGTON FREITAS 0003.0771.0497.0004/2024-11BPM 330,00




340101 -

339048 - Outros Auxilios Financeiros

500 - Outros Recursos nao

*H0kx608209 - SABRYNNE GOES PARENTE

2024NL0O0614 | 2024PD00619 | 11/04/2024 700 S0oa0B006Ly | 12/04/2024 - Pocerms Fiocas VinGulados te Tmpostos COLARES 0003.1171.0725.0005/2024-DEI 700,00
2024NL00615 | 2024PD00620 | 11/04/2024 700 20;:’818%% g | 12/0472024 339048 - 2‘;:2:0/;:";:,:;?”ance"os 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 30277 5 :F'{\'B%ESTON DA GAMA 0003.1171.0725.0005/2024-DET 700,00
2024NL00616 | 2024PD00621 | 11/04/2024 700 20;:3;%% 61 | 121042024 339048 - g‘;:::ogzxg:,gzazi”anceiros S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 228200 5 ;égggguNE COELHO 0003.1171.0725.0005/2024-DEI 700,00
2024NL00617 | 2024PD00622 | 11/04/2024 700 20;:’818%% o0 | 12/0472024 339048 - 2‘;:2:0/;:";:,:;?”ance"os 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 228200 5 ;QFSS;JSLINE COELHO 0003.1171.0725.0005/2024-DET 700,00
2024NL00618 | 2024PD00623 | 11/04/2024 1050 20;:818%3 o1 | 121042024 339048 - g‘;:::ogzxg:,zzazi”anceiros S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 70210 élﬁ\L/ng/L\'TDIEFT{ AJHONATAN DA 0003.1171.0725.0005/2024-DEI 1.050,00
2024NL00619 | 2024PD00624 | 11/04/2024 700 zogjgé;%tézz 12/04/2024 |339048 - g‘;z::o/;:"g:,:iazi”anceiros 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 660210 - /;'\C')%EZP;\SON CASTRO DE 0003.1171.0725.0005/2024-DET 700,00
2024NL00620 | 2024PD00625 | 11/04/2024 700 2022818%%) o3 | 121042024 339048 - g‘;:;’:ogzxg:,:za?”anceiros S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 570268 'BEONP'\\?I:{SA NASCIMENTO 0003.1171.0725.0005/2024-DEI 700,00
2024NL00621 | 2024PD00626 | 11/04/2024 700 zogjgé;%téz . | 1270472024 339048 - g‘;z::o/;:"g:,:iazi”anceiros 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *%%%%384215 - RUAN CARDOSO DIAS 0003.1171.0725.0005/2024-DET 700,00
2024NL00622 | 2024PD00627 | 11/04/2024 1575 20323%3%%) o5 | 121042024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo 81291 - gilz\lIT'vg\sR BARROSO DOS 0003.0891.0195.0001/2024-CMDO 1.575,00
2024NL00623 | 2024PD00628 | 11/04/2024 2925 20223;%26'26 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****5P513N2H7E21r;c()) ngggLSEgEDITO 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL00624 | 2024PD00629 | 11/04/2024 2925 zogjgls(())t o7 | 121042024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 653268 - JBEEEIRRISQRDO DOS ANJOS 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL0O0625 | 2024PD00630 | 11/04/2024 2925 20223;%26'28 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o #%x%900215 - FERNANDA LIMA SALOMAO 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL00626 | 2024PD00631 | 11/04/2024 2925 zogjgls(())t oo | 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *****37?\25»;)5-105:?45@3 API;SANCO DE 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL00627 | 2024PD00632 | 11/04/2024 2925 202:’3;%%6'30 12/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" MW*QQD&%&%& CAVALCANTE 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL00628 | 2024PD00633 | 11/04/2024 2925 20;:3;%% s31 | 121042024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 135249 - ;(E)géfRﬁELLY DA COSTA 0003.0130.0218.0004/2024- DOF 2.925,00
2024NL00629 | 2024PD00634 | 12/04/2024 | 91396.01 2032?);%%) c33 | 15/04/2024 3?2?:;050“;;0:53:rJ\ﬁEEjS.c(;e Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" +k45%342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 0017/2024/DOF/DO/PMAP 91.396,01
2024NL00630 | 2024PD00636 | 15/04/2024 2625 20;:3;%% c35 | 16/04/2024 3’131’2?;295?: c';?rifﬁczcs?'ofe'isii 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo F£4%651000138 - KTECH LTDA ME 0012/2024/DOF/DO/PMAP 2.625,00

Juridica




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%231268 - REGINALDO FRANCISCO

2024NL0O0631 | 2024PD00638 | 15/04/2024 330 S00a0B0063y | 16/04/2024 339015 - Dirias - Militar VinGulados te Tmpostos MARIANG JUNIOR 0003.0395.0209.0029/2024-DOP 330,00
2024NL00632 | 2024PD00640 | 15/04/2024 330 20;:’8}3%2(;38 16/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *4K4%958281 - MARCELO SOUZA CUNHA 0003.0395.0209.0029/2024-DOP 330,00
2024NL00633 | 2024PD00637 | 15/04/2024 | 2689.45 | L MO | gej0aj202e | 33020 - Outros Services de et e os b FE£55559000167 - REALLIZA LTDA 0008/2024/DOF/DO/PMAP 2.689,45
2024NL00634 | 2024PD00641 | 15/04/2024 990 20;:’8}3%2(;39 16/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 813268 - MES;;A;TENISON DASILVAL 0003.0130.0451.0017/2024-79BPM 990,00
2024NL00635 | 2024PD00642 | 15/04/2024 990 20;:818%3 a0 | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 298253 _Bigsg’;imo FERREIRA 0003.0130.0451.0017/2024-79BPM 990,00
2024NL00636 | 2024PD00643 | 15/04/2024 990 zogjgt;%té a 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" HAB1279 -CZASL'IJ'I,_AOJlJJONIIQgE DE ABREU DA 0003.0130.0451.0017/2024-7°BPM 990,00
2024NL00637 | 2024PD00644 | 15/04/2024 990 20323%3%%) can | 16/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 147244 - DIOELGI\C/’E(I:FI;RIANO SOUSADE | 003.0130.0451.0017/2024-70BPM 990,00
2024NL00638 | 2024PD00645 | 15/04/2024 990 zogjgt;%té 3 | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 805574 - é’ :g‘TERSgA DE OLIVEIRA 0003.0130.0451.0017/2024-7°BPM 990,00
2024NL00639 | 2024PD00646 | 16/04/2024 770 2022818%%) saa | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo TTE61200 I'DPOgUSLENF%'\;NAN SANTANA 0003.0130.0451.0020/2024-79BPM 770,00
2024NL00640 | 2024PD00647 | 16/04/2024 770 zogjgt;?)ts- s | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *:;Eléjéggl]E/;Lé;gRRRiBJES,I%EE 0003.0130.0451.0020/2024-7°BPM 770,00
2024NL00641 | 2024PD00648 | 16/04/2024 770 20;:8;%% cag | 16/04/2024 339015 - Diérias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao *%%%054146 - SAMUEL RODRIGUES VIEIRA 0003.0130.0451.0020/2024-7°BPM 770,00
2024NL00642 | 2024PD00649 | 16/04/2024 770 zogjgt;?)ts- 4 | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 040257 'MHAERL#IE;:'SPRISCILA DIAS 0003.0130.0451.0020/2024-7°BPM 770,00
2024NL00643 | 2024PD00650 | 16/04/2024 770 20;:8;%% cag | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao 602233 - %LEQSE?RlAVIO GOMES DE 0003.0130.0451.0020/2024-79BPM 770,00
2024NL00644 | 2024PD00651 | 16/04/2024 990 20;28;%%)6- o | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *4x5%158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0130.0451.0018/2024-79BPM 990,00
2024NL00645 | 2024PD00652 | 16/04/2024 990 20;:3;%% cso | 16/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 660291 - FRACNSST\A’\VALLACE GOMES DA 4003.0130.0451.0018/2024-79BPM 990,00
2024NL00646 | 2024PD00653 | 16/04/2024 990 202:’3;%%6'5 . 17/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" #%%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL| ~ 0003.0130.0451.0018/2024-7°BPM 990,00
2024NL00648 | 2024PD00654 | 16/04/2024 990 20323;%% sy | 17/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo #%%%132234 - MOISES BASTOS PEREIRA 0003.0332.0517.0006/2024-13BPM 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%478204 - JORGE RODRIGUES DA SILVA

2024NL00649 | 2024PD00655 | 16/04/2024 990 >0040B006s3 | 17/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos NETO 0003.0332.0517.0006/2024-13BPM 990,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo **x%%371285 - JOHN WESLEY MORAIS DE
2024NL00650 | 2024PD00656 | 16/04/2024 990 Sooa0Bo0es4 | 17/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imaoetos OLIVEIRA 0003.0332.0517.0006/2024-13BPM 990,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%503273 - JOSUE PAULINO DE LIMA
2024NL00651 | 2024PD00657 | 16/04/2024 990 >0040B006ss | 17/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos NETO 0003.0332.0517.0006/2024-13BPM 990,00
2024NL00652 | 2024PD00658 | 16/04/2024 550 20;:’8}3%2(;56 17/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%404137 - THIAGO CARVALHO LIMA 0003.0332.0517.0007/2024-13BPM 550,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | *****030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS
2024NL00653 | 2024PD00659 | 16/04/2024 550 S0oa0B006sy | 17/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos JUNIOR 0003.0332.0517.0007/2024-13BPM 550,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao *xxx%728234 - CASSIO JEAN PANTOJA DE
2024NL00654 | 2024PD00660 | 16/04/2024 550 SooaoBooess | 17/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imacetos OLIVEIRA 0003.0332.0517.0007/2024-13BPM 550,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | ****%329255 - MATHEUS WILLTAN MENDES
2024NL00655 | 2024PD00661 | 16/04/2024 550 S0oa0B006se | 17/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos BOSOUES 0003.0332.0517.0007/2024-13BPM 550,00
2024NL00656 | 2024PD00662 | 16/04/2024 550 zogjgé;%téeo 17/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" #¥%%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 0003.0332.0517.0007/2024-13BPM 550,00
340101 - .. . 500 - Outros Recursos nao ***%%912234 - DIEGO CORREA
- i - - (o]
2024NL00657 | 2024PD00663 | 17/04/2024 990 Sova0B00esL | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos ASCONCELOS 0003.0332.0517.0008/24-13°BPM 990,00
2024NL00658 | 2024PD00664 | 17/04/2024 990 20223;%26'62 18/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg:o *%%%%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0332.0517.0008/24-139BPM 990,00
340101 - . N 500 - Outros Recursos ndo | ****%295271 - RAYRA LORRANNE GOMES
- i - - o
2024NL00659 | 2024PD00665 | 17/04/2024 990 S0oa0B006s3 | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos 0% SANTOS 0003.0332.0517.0008/24-13°BPM 990,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos ndo
2024NL00660 | 2024PD00666 | 17/04/2024 990 SooaoBo0ees | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imaoetos |~ 074217 - ANDRELVIS TOMAZ BARBOSA 0003.0332.0517.0008/24-13°BPM 990,00
340101 - . N 500 - Outros Recursos ndo | ****¥117205 - TANDE MULLER DE SOUZA
- i - -Q0!
2024NL00661 | 2024PD00667 | 17/04/2024 2310 S0o40B006es | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos NERY 0003.0395.0466.0011/2024-8°BPM 2.310,00
2024NL00662 | 2024PD00668 | 17/04/2024 2310 202:’3;%%6'66 18/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *%%%%198253 - DANIELE FONSECA VELOSO 0003.0395.0466.0011/2024-8°BPM 2.310,00
340101 - . N 500 - Outros Recursos ndo | *****685253 - ANTONIO ALEX DE BARROS
- i - -30:
2024NL00663 | 2024PD00669 | 17/04/2024 2310 Sooa0B00esy | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos ALVES 0003.0143.0412.0008/2024-3°BPM 2.310,00
2024NL00664 | 2024PD00670 | 17/04/2024 990 202:’3;%%6'68 18/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *##5%564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0130.0451.0019/2024-7°BPM 990,00
2024NL00665 | 2024PD00671 | 17/04/2024 990 20323;%% 660 18/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo *##%251272 - ROSIVAL MIRANDA ATAfDE 0003.0130.0451.0019/2024-79BPM 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%070297 - WESLLEN WANDERLEY

2024NL00666 | 2024PD00672 | 17/04/2024 990 S0240B00670 | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Tmpoetos OLANDA CORTES 0003.0130.0451.0019/2024-7BPM 990,00
2024NL00667 | 2024PD00673 | 17/04/2024 990 20;:’8}3%2(;7 .| 1810472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *¥K%%793297 - ELON GABRIEL SOUZA COSTA|  0003.0130.0451.0019/2024-79BPM 990,00
2024NL00668 | 2024PD00674 | 17/04/2024 990 202:3;%26'72 18/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #44x%659525 - PATRIC SOUSA EVANGELISTA|  0003.0130.0451.0019/2024-7°BPM 990,00
2024NL00669 | 2024PD00675 | 17/04/2024 | 10784.14 20;:’8}3%2(;73 18/04/2024 | 339992- D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 084249 - JJ%iﬁggRRES CARDOSO 0003.0348.0515.0012/2024-13BPM 10.784,14
2024NL00670 | 2024PD00676 | 17/04/2024 550 20;:818%3 s7a | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:)°ss die;‘:qr;g:tg? *****475215@52&;8” PALMERIM 0003.0395.0440.0005/2024-6BPM 550,00
2024NL00671 | 2024PD00677 | 17/04/2024 | 10784.14 2022813%&75 18/04/2024 | 33°9092- Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 062249 'CL&F;I};:’CS‘)A AZEVEDO DE 0003.0348.0505.0002/2024-12BPM 10.784,14
2024NL00672 | 2024PD00678 | 18/04/2024 550 20323%3%%) 76 | 18/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:tgfo +%%%582204 - EDSON GUEDES DA SILVA 0003.0130.0389.0007/2024-1BPM 550,00
2024NL00673 | 2024PD00679 | 18/04/2024 | 10784.14 20;:8;%%)(;77 19/04/2024 | 339992- Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *****°§§§§ig,§§§%i°§oi’$?””°° 0003.0348.0505.0003/2024-12BPM 10.784,14
2024NL00674 | 2024PD00680 | 18/04/2024 990 2022818%%) g | 19/04/2024 339015 - Diérias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #K%%428268 - RAFAEL FONSECA MARQUES 0003.0130.0451.0021/2024-7°BPM 990,00
2024NL00675 | 2024PD00681 | 18/04/2024 990 20223;%26'79 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o FHERO80215 'PEEQ?R'Z\ERSON MACIEL 0003.0130.0451.0021/2024-7°BPM 990,00
2024NL00676 | 2024PD00682 | 18/04/2024 990 zogjgls(())t sgo | 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 510234 - iosgfém TAVARES DE 0003.0130.0451.0021/2024-79BPM 990,00
2024NL00677 | 2024PD00683 | 18/04/2024 990 20223;%%)6'8 . 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 219249 - NgLAgSN/T_"\fELLE RICARDINO| 103 0130.0451.0021/2024-79BPM 990,00
2024NL0O0678 | 2024PD00684 | 18/04/2024 990 zogjgls(())t car | 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 001291 - JAL,TNAILO\F/{OGADO JAQUES 0003.0130.0451.0021/2024-79BPM 990,00
2024NL0O0679 | 2024PD00685 | 18/04/2024 | 10784.14 202:’3;%%6'83 19/04/2024 | 339092- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *¥%%%750204 - Fabricia Amoras Lima 0003.0348.0505.0001/2024-12BPM 10.784,14
2024NLO0680 | 2024PD00686 | 18/04/2024 990 20;:3;%% cga | 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 69249 - Eg\éﬁgi ALBUQUERQUE 0003.0130.0451.0022/2024-79BPM 990,00
2024NL00681 | 2024PD00687 | 18/04/2024 990 202:’3;%%6'85 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 040257 'MHAERL#ITSPRISCILA DIAS 0003.0130.0451.0022/2024-7°BPM 990,00
2024NL0O0682 | 2024PD00688 | 18/04/2024 990 20323;%% cge | 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 120266 - ng\tﬁ;i?ﬂ HUGO BATISTA 0003.0130.0451.0022/2024-79BPM 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

- iAr - ili KKK KK - -RO:
2024NL00683 | 2024PD00689 | 18/04/2024 2310 S0040800687 | 19/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmposton 645234 - SERGIO DA CRUZ PANTOJA 0003.0395.0440.0006/2024-6°BPM 2.310,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos ndo B ) )
2024NL00684 | 2024PD00690 | 18/04/2024 | 1078414 | S oo Lo | 19/04/2024 PR Vinculadios de Impostos 200272 - MAURICIO FRANCA VIANA 0003.0348.0515.0007/2024-13BPM 10.784,14
2024NL00685 | 2024PD00691 | 19/04/2024 | 10784.14 340101 - 10/04/2024 | 339092 - Despesas de Bxercicios | 500 - Outros Recursos ndo. | 444963575 - JUBERNEI COSTADASILVA | 0003.0143.0495.0008/2024-11BPM 10.784,14
20240B00689 Anteriores Vinculados de Impostos
2024NL00686 | 2024PD00692 | 19/04/2024 | 10784.14 340101 - 24/04/2024 | 339092 - Despesas deBxercicios | 500 - Outros Recursos nao | 143677 - 07ANO DOS REIS BARBOSA | 0003.0348.0515.0002/2024-13BPM 10.784,14
20240B00691 Anteriores Vinculados de Impostos
340101 - D 500 - Outros Recursos ndo 4455130244 - ELIAS NASCIMENTO DE
2024NL00687 | 2024PD00693 | 22/04/2024 1210 >0940800602 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Imposios MORAES JUNIOR 0003.0395.0209.0034/2024-DOP 1.210,00
2024NL00688 | 2024PD00694 | 22/04/2024 1210 340101 - 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros RecUrsos ndo | yxxx50853 - JEAN DAMASCENO RAMOS 0003.0130.0457.0006/2024-5B0PE 1.210,00
20240B00693 Vinculados de Impostos
340101 - - 500 - Outros Recursos ndo #H4¥%444272 - TYARA NEDIMA VILHENA
2024NL00689 | 2024PD00695 | 22/04/2024 1210 S0940B00604 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Imposios COSTA 0003.0130.0457.0006/2024-5B0PE 1.210,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **¥**640278 - ROMULO WILLIAN DE
2024NL00690 | 2024PD00700 | 23/04/2024 2310 >0240B00608 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos VILHENA 0003.0395.0402.0007/2024-2BPM 2.310,00
340101 - - 500 - Outros Recursos ndo | ***¥¥030282 - KAREN ANNE REZENDE DE
2024NL00691 | 2024PD00701 | 23/04/2024 2310 50940800609 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Imposios CASTRO 0003.0395.0207.0002/2024-DOP 2.310,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo .
2024NL00692 | 2024PD00702 | 23/04/2024 990 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar : +H44%826253 - FABIA DOS SANTOS DA SILVA|  0003.0395.0207.0013/2024-79BPM 990,00
20240B00700 Vinculados de Impostos
340101 - N 500 - Outros Recursos ndo *44xk575268 - ROSIVALDO DE SOUZA
- Di - -70:
2024NL00693 | 2024PD00703 | 23/04/2024 990 S0940800701 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmposios DANTOIA 0003.0395.0207.0013/2024-79BPM 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo
2024NL00694 | 2024PD00704 | 23/04/2024 990 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar : 4445734208 - GABRIEL SILVA DA COSTA 0003.0395.0207.0013/2024-79BPM 990,00
20240B00702 Vinculados de Impostos
340101 - N 500 - Outros Recursos ndo 4445228249 - DIEMERSON UILLEN DE
- Di - -70:
2024NL00695 | 2024PD00705 | 23/04/2024 990 20940800703 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmposios OLIVEIRA SOUSA 0003.0395.0207.0013/2024-79BPM 990,00
340101 - .. . 500 - Outros Recursos ndo *¥**%107274 - ALORRANE ALENCAR DOS
- Di - -70:
2024NL00696 | 2024PD00706 | 23/04/2024 990 0240800704 | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos CANTOS 0003.0395.0207.0013/2024-79BPM 990,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao *x*kx%472215 - ROBSON PANTOJA DOS
2024NL00699 | 2024PD00707 | 23/04/2024 | 1078414 | L Su oo o | 24/04/2024 PR Vinculadios de Impostos CANTOS 0003.0348.0515.0003/2024-13BPM 10.784,14
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **%%%996200 - RONALDO DA CUNHA
2024NL00700 | 2024PD00708 | 23/04/2024 | 11107.68 | i o | 24/04/2024 e Vinoulados de Impogtos MARTING 0003.0348.0449.0017/2024-7BPM 11.107,68
340101 - 339033 - Passagens e Despesas 500 - Outros Recursos nao *****586000108 - DF TURISMO E EVENTOS
2024NL00697 | 2024PD00709 | 24/04/2024 | 3433122 |, Sucoo | 24/04/2024 com Locomacso Vinculados de Impostos oA 0014/2024/DOF/DO/PMAP 34.331,22




340101 -

500 - Outros Recursos nao

***%%453000105 - CRONOS SERVICOS E

2024NLO0698 | 2024PD00710 | 24/04/2024 1990 S0040B00708 | 24/04/2024 | 339030 - Material de Consumo VinGulados te Tmpostos CONSTRUCOES LTDA 0018/2024-DOF/DO/PMAP 1.990,00
2024NL00701 | 2024PD00711 | 24/04/2024 1750 20;:’8}3%27'09 24/04/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo FRERETT1253 - CV)VE\'\;EDI';LAGONCALVES DE 0003.1117.0211.0003/2024-DEI 1.750,00
2024NL00702 | 2024PD00713 | 24/04/2024 800 zogjgts%%ﬂ_ | 2410472024 339092 - Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo 034287 - SEA:;/?UNJSLLAN SALOMAO 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 800,00
2024NL00703 | 2024PD00712 | 24/04/2024 | 10784.14 20;:’8}3%27'10 24/04/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****SZZZ%IDLR?ELAE';O DA SILVA 0003.1247.0495.0001/2024-11BPM 10.784,14
2024NL00705 | 2024PD00714 | 24/04/2024 | 11107.68 2033313%35 o | 2410472024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? *¥%%%846287 - ANTONIO GOMES SILVA 0003.0348.0449.0010/2024 -7BPM 11.107,68
2024NL00707 | 2024PD00715 | 24/04/2024 700 202:8;%27' 3 | 2410472024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *%%%%832293 - ERIK DE SOUZA FARIAS 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00708 | 2024PD00716 | 24/04/2024 2310 2033313%35 1a | 2410472024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%4%%142287 - IRANILDO LIMA ALFAIA 0003.1234.0424.0004/2024-4BPM 2.310,00
2024NL00709 | 2024PD00717 | 24/04/2024 2310 202:8;%27' (s | 24/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" Tes0278 - JEC'I\'AE';\EBER DE ALMEIDA 0003.1234.0424.0004/2024-4BPM 2.310,00
2024NL00710 | 2024PD00718 | 24/04/2024 700 2033313%35 6 | 25/04/2024 339092 - Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 609204 _SiANNrgERVJIQESAN DE OLIVEIRA 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00711 | 2024PD00719 | 24/04/2024 | 10784.14 zogjgt;%%); | 25/04/2024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****QZGZL%SBA’TABFESESE?\UILHERME 0003.0348.0515.0009/2024-13BPR 10.784,14
2024NL00712 | 2024PD00720 | 24/04/2024 700 20;:318%7' g | 25/04/2024 339092 - Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *%%%%384215 - RUAN CARDOSO DIAS 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00713 | 2024PD00722 | 24/04/2024 1750 20223;%27'20 25/04/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****383\%8RZU'JSI§§§R';‘£§€RENO DE 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 1.750,00
2024NL00714 | 2024PD00721 | 24/04/2024 700 20;:8%3%37' 1o | 25/04/2024 339048 - g‘;t;::ogzxg:,:ia?”a”CEiros 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #4%+%186200 - WAGNER PUREZA DE MELO 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00715 | 2024PD00723 | 24/04/2024 700 202:’3;%37'2 .| 25/0412024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 880244 - W&iﬁgﬁgsm NASCIMENTO 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00716 | 2024PD00725 | 24/04/2024 1050 20323;%27'23 25/04/2024 | 339092- Disnrigfizsre‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo 235215 A'L;AEII';XNDO BARROS 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 1.050,00
2024NL00717 | 2024PD00724 | 24/04/2024 | 10784.14 202:’3;%%7'22 25/04/2024 | 339092- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 530200 ;I:{SNB;\?SEZATRICK PIRES 0003.0143.0495.0007/2024-11BPM 10.784,14
2024NL00718 | 2024PD00726 | 24/04/2024 1400 20323;%27'2 . | 250412024 339048 - g‘;:g:ogzxg:,i;zazi”anceiros S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo 029291 - %’?\IRTLEEI%ANIO FERREIRA 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 1.400,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

*AA*%235215 - RAIMUNDO BARROS

2024NL00719 | 2024PD00727 | 24/04/2024 1750 20040800725 | 25/04/2024 R VinGulados te Tmpostos ALMEIDA 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 1.750,00
2024NL00720 | 2024PD00728 | 24/04/2024 | 10784.14 20;:’8}3%27'26 25/04/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +%K%%251272 - ROSIVAL MIRANDA ATAIDE 0003.0348.0449.0012/2024-7BPM 10.784,14
2024NL00721 | 2024PD00729 | 24/04/2024 700 202:3;%27'27 25/04/2024 | 339092- Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo L7272 - BéFéBé\EI:\MSgBRINA OLIVEIRA 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00722 | 2024PD00730 | 24/04/2024 1050 20;:’8}3%27'28 25/04/2024 | 339092- D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 782220 - BESSSE'\C"SRENO PERES DA 0003.1171.0211.0003/2024-DET 1.050,00
2024NL00723 | 2024PD00731 | 25/04/2024 | 10784.15 20;:3;%%)7'29 25/04/2024 | 339092- Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #%%%%000200 - SAMUEL PINHEIRO RIBEIRO 0003.0348.0449.0015/2024-7BPM 10.784,15
2024NL00724 | 2024PD00732 | 25/04/2024 | 10784.14 20228;%27'30 25/04/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *:;Egjéggl;E’;Lé;(ERRRiBJESJ%EE 0003.0348.0449.0001/2024-7BPM 10.784,14
2024NL00725 | 2024PD00733 | 25/04/2024 1050 20;:%;%37'3 L | 250472024 339048 - g‘;:;’:ogzxg:,:za?”anceiros S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 622253 - '\SQFI{VII/:\T%%SOCORRO DIAS 0003.1171.0211..0003/2024-DEI 1.050,00
2024NL00726 | 2024PD00734 | 25/04/2024 700 20228;%27'32 25/04/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 660210 - /;'\C')%EZP;\SON CASTRO DE 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00727 | 2024PD00735 | 25/04/2024 1050 20;:3;%37'33 25/04/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 312207 - HI&;E‘I\E'LCRISTOFF NOBRE 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 1.050,00
2024NL00728 | 2024PD00736 | 25/04/2024 700 20223;%%)7'3 . | 25/04/2024 339092 - D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *#%%%187291 - CLEITON NUNES SERRAO 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00729 | 2024PD00737 | 25/04/2024 700 20;23;%%)7'35 25/04/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *4%%%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.1171.0211.0003/2024-DEI 700,00
2024NL00730 | 2024PD00738 | 25/04/2024 2310 20223;%27'36 26/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 743272 ';égggf NASCIMENTO 0003.0395.0210.0001/2024-DOP 2.310,00
2024NL00731 | 2024PD00739 | 25/04/2024 1210 20;23;%%)7'37 26/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *****966249D'E i%ﬁi /'3 JEUFNRIE)IFIAS TRAJANO 0003.0130.0487.0001/2024-10BFT 1.210,00
2024NL00732 | 2024PD00740 | 25/04/2024 700 202:’3;%%7'38 26/04/2024 | 339092- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 504287 - 2:,5%;0 MORAES DOS 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00733 | 2024PD00741 | 25/04/2024 700 20323;%27'39 26/04/2024 | 339092- Disnrigfizsre‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo #%%%%470297 - EDIVALDO GOMES DOS REIS 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00734 | 2024PD00742 | 25/04/2024 700 202:’3;%%; w0 | 26/04/2024 339092 - Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****35925%"\4‘\0'35\'%%3\2?L52PIRITO 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00735 | 2024PD00743 | 25/04/2024 700 20323;%27' a1 | 26/04/2024 339092 - Disrﬁ:f;ie‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%%%%938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

2024NL00736 | 2024PD00744 | 25/04/2024 700 2004080074y | 2610472024 s Vinculados de Tmpoetos *%#%%938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00737 | 2024PD00745 | 25/04/2024 770 20;:’818%27' 43 | 26/0472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +%K%%142253 - RODNILSON SILVEIRA FORO 0003.0130.0451.0014/2024-7BPM 770,00
2024NL00738 | 2024PD00746 | 25/04/2024 770 zogjgts%%ﬂ_ | 26/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo #%%%¥316220 - ERNANIS MARTEL DA COSTA 0003.0130.0451.0014/2024-7BPM 770,00
2024NL00739 | 2024PD00747 | 25/04/2024 770 20;:’818%27' 45 | 26/0472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo FREEAT1253 - ng;&é';‘g ON CORREA DE 0003.0130.0451.0014/2024-7BPM 770,00
2024NL00740 | 2024PD00748 | 25/04/2024 700 2033313%35 s | 261042024 339092 - Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 228200 5 ;égggguNE COELHO 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00741 | 2024PD00749 | 25/04/2024 770 202:8;%2; 4 | 260472024 339015 - Dirias - Militar 5?,?&3:;?; diemr;g:tgio +XK£%589200 - RAMON SILVA DIAS 0003.0130.0451.0014/2024-7BPM 770,00
2024NL00742 | 2024PD00750 | 25/04/2024 770 2033313%35 4g | 261042024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #¥%¥%054146 - SAMUEL RODRIGUES VIEIRA 0003.0130.0451.0014/2024-7BPM 770,00
2024NL00743 | 2024PD00751 | 25/04/2024 700 202:8;%27' 4o | 26/0472024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *%%%%199213 - TALLITHA BARBOSA DA LUZ 0003.1171.0211.0004/2024-DET 700,00
2024NL00744 | 2024PD00752 | 25/04/2024 | 10754.46 20;:3;%37'50 26/04/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 674208 - EEZFT{S; GERSON SILVA 0003.0037.0455.0001/2024-58PM 10.754,46
2024NL00745 | 2024PD00753 | 26/04/2024 2310 20223;%%)7'5 .| 2070412024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 500205 Egggﬁﬁgf\ﬂo FERREIRA 0003.0395.0476.0003/2024-9BPTR 2.310,00
2024NL00746 | 2024PD00754 | 26/04/2024 | 10784.14 20;:8%3%37'52 20/04/2024 | 339092- Diﬁ:f;ied: Exercicios 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao 496250 - CQIIS AZENRICK DE SENA 0003.0348.0449.0009/2024-7BPM 10.784,14
2024NL00747 | 2024PD00755 | 26/04/2024 990 20223;%27'53 29/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *%%£%264287 - RAYRA DA SILVA ARAUJO 0003.0130.0451.0023/2024 -7BPM 990,00
2024NL00748 | 2024PD00756 | 26/04/2024 990 20;:3;%%)7'5 . | 297042024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo Ta12272 - ﬂgﬁ?&fo NASCIMENTO 0003.0130.0451.0023/2024 -7BPM 990,00
2024NL00749 | 2024PD00757 | 26/04/2024 990 202:’3;%%7'55 29/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 588216 - FISLIH:;AQUILA LIMA DA 0003.0130.0451.0023/2024 -7BPM 990,00
2024NL00750 | 2024PD00758 | 26/04/2024 990 20323;%37'5 o | 2070412024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 067276 - FAEII&ELVA DE OLIVEIRA 0003.0130.0451.0023/2024 -7BPM 990,00
2024NL00751 | 2024PD00759 | 26/04/2024 990 202:’3;%%7'57 29/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****181(:2/\552T'R8A§%§$Ef§0ALENCAR 0003.0130.0451.0023/2024 -7BPM 990,00
2024NL00752 | 2024PD00760 | 26/04/2024 1210 20323;%37'58 29/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 536234 - Ltng’EDRIANO LOBATO 0003.0395.0476.0002/2024 -9BPm 1.210,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

**4%*508215 - GLEIDSON FERREIRA DE

2024NL00753 | 2024PD00761 | 26/04/2024 1210 S0pa0BoGTSe | 29/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Tmpoetos OLIVEIRA 0003.0395.0476.0002/2024 -9BPm 1.210,00
2024NL00754 | 2024PD00762 | 29/04/2024 700 20;:’8}3%27'60 20/04/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 30277 5 :F'{\'B%ESTON DA GAMA 0003.1171.0211.0004/2024-DET 700,00
2024NL00755 | 2024PD00763 | 29/04/2024 700 202:3;%27'6 | 290472024 339092 - Diﬂz:f:;edse Exercicios S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo *****69920&;3:&%&1% BRITO 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00756 | 2024PD00764 | 29/04/2024 700 20;:’8}3%27'62 20/04/2024 | 339092~ D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo ¥K%541268 - RAMON DA COSTA PANTOJA 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00757 | 2024PD00765 | 29/04/2024 700 20;:3;%%)7'63 20/04/2024 | 339092- Disn‘i:f:;e‘ie Exercicios S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? *****17325%6R,\?/\BS,EC'§:4/*E|\KI%LY PINHEIRO 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00758 | 2024PD00766 | 29/04/2024 700 20228;%27'6 . | 2070412024 339092 - Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *%%%%713220 - MARILUCIA BATISTA FRANCO 0003.1171.0211.0004/2024-DET 700,00
2024NL00759 | 2024PD00767 | 29/04/2024 1050 20;:3;%37'65 20/04/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo *****zﬁéiiégogggg Alﬁﬁggglfxmlsco 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 1.050,00
2024NL00760 | 2024PD00768 | 29/04/2024 700 20228;%27'66 20/04/2024 | 339092~ Disn‘izf;sredse Exercicios 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *;ZL*}GI?\%%)“D'E FSLgl\J/Zi gfgiﬁ'}'gg’\ 0003.1171.0211.0004/2024-DET 700,00
2024NL00761 | 2024PD00769 | 29/04/2024 700 20;:3;%37'67 20/04/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 608209 - Sé\gEIEE'\ISE GOES PARENTE 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 700,00
2024NL00762 | 2024PD00770 | 29/04/2024 1050 20223;%27'68 20/04/2024 | 339092~ D‘;Sn‘igfzsredse Exercicios Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 70210 _;’I/E\L/E\XQA'\\'TDéi ;HONATAN DA 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 1.050,00
2024NL00763 | 2024PD00771 | 29/04/2024 1050 20;23;%%)7'69 20/04/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo 265287 - M/SLISEISDQLBUQUERQUE DE 0003.1171.0211.0004/2024-DEI 1.050,00
2024NL00764 | 2024PD00772 | 29/04/2024 930.3 20223;%27'70 29/04/2024 | 339030 - Material de Consumo Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *55%561000106 - A. N. GOMES - LTDA 0018/2024-DOF/DO/PMAP 930,30
2024NL00765 | 2024PD00773 | 30/04/2024 1050 20;:3;%%)7'7 .| 300412024 339048 - S‘;ZS:O’;EXF'I?;;?”a”CEiros 5(\)/?”;3;‘;:)055 dieiﬁqr;gztgfo 265287 - M/SLISEISDQLBUQUERQUE DE 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 1.050,00
2024NL00766 | 2024PD00774 | 30/04/2024 220 202:’3;%%7'72 30/04/2024 | 339992- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****4022(:135}12/*5'_“\/%TENCIA DE 0003.0143.0412.0009/2024-3BPM 220,00
2024NL00767 | 2024PD00776 | 30/04/2024 700 20323;%27'7 . | 30/04/2024 339048 - g‘;:g:ogzxg:,i;zazi”anceiros S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo *%%%187291 - CLEITON NUNES SERRAO 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00
2024NL00768 | 2024PD00775 | 30/04/2024 110 202:’3;%%7'73 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****4022(:135}12/*5'_“\/%TENCIA DE 0003.0143.0412.0009/2024-3BPM 110,00
2024NL00769 | 2024PD00777 | 30/04/2024 700 20323;%27'75 30/04/2024 |33°048 - g‘;:g:ogzxg:,i;zazi”anceiros S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%%%186200 - WAGNER PUREZA DE MELO 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*x4%%106204 - JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA

2024NL00770 | 2024PD00778 | 30/04/2024 2970 20040800776 | 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SOUZA 0003.0395.0402.0009/2024-2BPM 2.970,00

2024NL00771 | 2024PD00779 | 30/04/2024 2970 20;:’8}3%27'77 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%956272 - TIAGO DA COSTA GOUVEIA 0003.0395.0402.0009/2024-2BPM 2.970,00
340101 - 339048 - Outros Auxilios Financeiros 500 - Outros Recursos nao *kxk%k()34287 - CLAYTON ALLAN SALOMAO

2024NL00772 | 2024PD00780 | 30/04/2024 800 S00a0B00778 | 30/04/2024 - Pocers Fiocas VinGulados te Tmpostos OF ARAGIO 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 800,00

2024NL00773 | 2024PD00781 | 30/04/2024 700 20;:’8}3%27'79 30/04/2024 |33°048 - 2‘;:2:0/;:";:,';;2'”ance'ros 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ****%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE

2024NL00774 | 2024PD00783 | 30/04/2024 4380 SooaoB00rsL | 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos MACIEL 0003.0130.0457.0008/2024-5B0PE 4.380,00

2024NL00775 | 2024PD00784 | 30/04/2024 4380 20228;%27'82 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" 555405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0130.0457.0008/2024-5BOPE 4.380,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *¥%%%(002200 - FABRICIO COSTA

2024NL00776 | 2024PD00785 | 30/04/2024 4380 20040800783 | 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos NASCIMENTO 0003.0130.0457.0008/2024-5B0PE 4.380,00

2024NL00777 | 2024PD00786 | 30/04/2024 4380 20228;%27'8 . | 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" 555762287 - TIAGO SOUZA DA SILVEIRA 0003.0130.0457.0008/2024-5BOPE 4.380,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | ****%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA

2024NL00778 | 2024PD00787 | 30/04/2024 4380 20040800785 | 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos CANTOS 0003.0130.0457.0008/2024-5B0PE 4.380,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **%%%932281 - FABRICIO BARBOSA

2024NL00779 | 2024PD00788 | 30/04/2024 4380 Sooa0B00sgs | 30/04/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados do Imacetos FERREIRA 0003.0130.0457.0008/2024-5B0PE 4.380,00

2024NL00780 | 2024PD00782 | 30/04/2024 700 20;23;%%)7'80 30/04/2024 |33°048 - S‘;ZS:O’;EXF':,';;Z'”ance'ros 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgso *¥%%%938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **x%%332250 - ELIVELTON INAJOSA DA

2024NL00781 | 2024PD00789 | 30/04/2024 4380 SooaoBo0rsy | 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imacetos SILVA 0003.0130.0457.0008/2024-5B0PE 4.380,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | *****893249 - SHEILA CRISTINA COSTA DA

2024NL00782 | 2024PD00790 | 30/04/2024 2310 Sooa0B00rgs | 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SILVA 0003.0143.0412.0012/2024-3BPM 2.310,00

2024NL00783 | 2024PD00792 | 30/04/2024 990 202:’3;%%7'90 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" *##5%588791 - HARDEY DA SILVA TAVARES 0003.0771.0497.0007/2024-11BPM 990,00

2024NL00784 | 2024PD00791 | 30/04/2024 700 20323;%27'89 30/04/2024 |33°048- g‘;:g:ogz";:,';za';'”ance'ros S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tggo *##%%199213 - TALLITHA BARBOSA DA LUZ 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00

2024NL00785 | 2024PD00793 | 30/04/2024 990 202:’3;%37'9 .| 300412024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tg:" 5555209240 - WALEFF GARCIA SOARES 0003.0771.0497.0007/2024-11BPM 990,00

2024NL00786 | 2024PD00794 | 30/04/2024 990 20323;%27'92 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo *#5#%162285 - ELADIO DOS SANTOS NETO 0003.0771.0497.0007/2024-11BPM 990,00




340101 -

339048 - Outros Auxilios Financeiros

500 - Outros Recursos nao

****%609204 - ZANDER JASON DE OLIVEIRA

2024NL00787 | 2024PD00795 | 30/04/2024 700 20040800703 | 30/04/2024 - Pocerms Fiocas VinGulados te Tmpostos SANTOS VIEIRA 0003.1171.0725.0006/2024-CFA 700,00
2024NL00788 | 2024PD00796 | 30/04/2024 550 20;:’8}3%27'9 . | 30/0472024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 275268 - HE;;(C){\'EE"ARCOS DA SILVA 0003.0130.0389.0006/2024 -1BPM 550,00
2024NL00789 | 2024PD00797 | 30/04/2024 770 202:3;%27'95 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;S:;LOSS diei::;;’:tgfo *****8762:006}5?&5“ CORREA 0003.0771.0497.0006/2024-11BPM 770,00
2024NL00790 | 2024PD00798 | 30/04/2024 770 20;:’8}3%27'96 30/04/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 628201 - SGT/IELI(;:AVALCANTI DE 0003.0771.0497.0006/2024-11BPM 770,00
2024NL00791 | 2024PD00799 | 30/04/2024 770 20;:3;%%)7'97 30/04/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? #%%%%988291 - PEDRO MACEDO LEITE 0003.0771.0497.0006/2024-11BPM 770,00
2024NL00792 | 2024PD00800 | 30/04/2024 110 20228;%27'98 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" *****1263@[’&5@&%’; BARROSO 0003.0771.0371.0001/2024-CORR 110,00
2024NL00793 | 2024PD00801 | 30/04/2024 110 20;:3;%37'99 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 294234 - AEIODSEfNﬁLOJBIA DE OLIVEIRAL 1003.0771.0371.0001/2024-CORR 110,00
2024NL00794 | 2024PD00802 | 30/04/2024 110 zogjgé;%téoo 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 361204 - MELAI':?L&SREIRA DE SOUZA 0003.0771.0371.0001/2024-CORR 110,00
2024NL00795 | 2024PD00803 | 30/04/2024 110 20228%3%%):%0 .| 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #%%%%(011253 - LEA DA SILVA PRADO 0003.0771.0371.0001/2024-CORR 110,00
2024NL00796 | 2024PD00804 | 30/04/2024 550 zogjgts?)tz;oz 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o FHEESA7150 - E\EKUA;{ODO OLIVEIRA DE 0003.0143.0412.0013/2024-3BPMA 550,00
2024NL00797 | 2024PD00805 | 30/04/2024 550 2022815%1»;03 02/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo *¥K%%409268 - MARCOS CAMPOS DIAS 0003.0143.0412.0013/2024-3BPMA 550,00
2024NL00798 | 2024PD00806 | 30/04/2024 550 zogjgt;%tz;o . | 02052024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *4%k%271249 - EVERALDO NETO PEREIRA 0003.0143.0412.0013/2024-38PMA 550,00
2024NL00799 | 2024PD00807 | 30/04/2024 550 20;23;%&05 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *%4%%894268 - CLEBSON MAIA DE ALMEIDA | 0003.0143.0412.0013/2024-3B8PMA 550,00
2024NL00800 | 2024PD00808 | 30/04/2024 550 20;2818%%%;06 02/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 650200 - iiiEGF%)N DOS SANTOS 0003.0143.0412.0013/2024-3BPMA 550,00
2024NL00801 | 2024PD00809 | 02/05/2024 | 10784.15 20;:3;%&07 03/05/2024 | 339092- Diﬁ:fﬂsreie Exercicios 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 948291 - RAF:LEVLE';UNES DE OLIVEIRA 0003.0348.0449.0016/2024-7BPM 10.784,15
2024NL00802 | 2024PD00810 | 02/05/2024 | 10784.14 20;28;%%)&;08 03/05/2024 | 339092- Disn‘i:fzsreie Exercicios Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *****ng’é;é/;&?;’;b?\gg:RRElRA 0003.0348.0495.0001/2024-11BPM 10.784,14
2024NL00803 | 2024PD00811 | 02/05/2024 3375 2032&%&09 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 675249 - JO'\'SEIEV'\:IGUEL PEREIRA DA 0003.0130.0196.0005/2024-EMG 3.375,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA**781291 - GEZIMAR BARROSO DOS

2024NL00804 | 2024PD00812 | 03/05/2024 1125 Soba0B00s10 | 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos SANTOS 0003.0130.0195.0003/2024-CMDO 1.125,00
2024NL00805 | 2024PD00813 | 03/05/2024 2310 340101 - 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar 500 - Outros Recursos Nd0 |, ixx674764 - ZANDRO DE ARAUJO ARRUDA|  0003.0130.0389.0008/2024 -1BPM 2.310,00
20240B00811 Vinculados de Impostos
2024NL00806 | 2024PD00816 | 03/05/2024 770 340101 - 03/05/2024 339015 - Diérias - Militar 200 - Outros RECUrSOS NGO | yxxx1 47353 - RODNILSON SILVEIRA FORO 0003.0130.0451.0024/2024-7BPM 770,00
20240B00814 Vinculados de Impostos
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao ***%%131200 - PAULO ROBERTO DE
2024NL00807 | 2024PD00823 | 03/05/2024 770 S0oa0B00821 | 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos ALBUOUERQUE BEZERRA JUNIOR 0003.0130.0451.0024/2024-7BPM 770,00
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao ***x*%601215 - SANTIAGO LUCIANO
2024NL00808 | 2024PD00814 | 03/05/2024 330 Soba0B00s1y | 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos VENDONGA 0003.0572.0517.0001/2024-13BPM 330,00
2024NL00809 | 2024PD00815 | 03/05/2024 330 340101 - 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros ReCursos Nd0. | yuxx377957 - MARCIO DE FREITAS PENA 0003.0572.0517.0001/2024-13BPM 330,00
20240B00813 Vinculados de Impostos
2024NL00810 | 2024PD00821 | 03/05/2024 770 340101 - 03/05/2024 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros RECUrSOS N0 | 44441 76733 . MARCELO MORAES AROUCHE 0003.0130.0451.0024/2024-7BPM 770,00
20240B00819 Vinculados de Impostos
2024NL00811 | 2024PD00817 | 03/05/2024 330 340101 - 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros ReCursos Nd0 | yuxxxg41294 - VINICIUS PEREIRA ALMEIDA 0003.0572.0517.0001/2024-13BPM 330,00
20240B00815 Vinculados de Impostos
2024NL00812 | 2024PD00818 | 03/05/2024 330 340101 - 03/05/2024 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros RECUrSOS N0 | yuxx573518 - ROGERIO PEREIRA FARIAS 0003.0572.0517.0001/2024-13BPM 330,00
20240B00816 Vinculados de Impostos
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao ****%000253 - ANDERSON RAFAEL DA SILVA
2024NL00813 | 2024PD00819 | 03/05/2024 770 Sooa0B008L; | 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos NG 0003.0130.0451.0024/2024-7BPM 770,00
340101 - » - 500 - Outros Recursos no #$%%%602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE
2024NL00814 | 2024PD00820 | 03/05/2024 770 Sooa0B00sts | 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos OLIVEIRA 0003.0130.0451.0024/2024-7BPM 770,00
340101 - 339093 - IndenizagOes e 500 - Outros Recursos ndo ***%%507249 - OCIARLON COSTA
2024NL00815 | 2024PD00822 | 03/05/2024 | 16076.31 S0o40B00820 | 03/05/2024 Restituictes Vinculadios de Tmpostos RODRIGUES 0003.0348.0410.0002/2024-3BPM 16.076,31
340101 - PR— 500 - Outros Recursos nao . _ )
2024NL00817 | 2024PD00824 | 03/05/2024 550 S0oa0B00g22 | 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos 142287 - IRANILDO LIMA ALFAIA 0003.0130.0424.0004/2024-4BPM 550,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx%x880278 - JEAN CLEBER DE ALMEIDA
2024NL00818 | 2024PD00825 | 03/05/2024 550 Soo40B00823 | 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos VIANA 0003.0130.0424.0004/2024-4BPM 550,00
340101 - [ 500 - Outros Recursos nao . ) )
2024NL00819 | 2024PD00829 | 03/05/2024 550 S0oa0B00g2y | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos 749240 - HERIVAN SANCHES COSTA 0003.0130.0424.0004/2024-4BPM 550,00
340101 - CMiriac - Ml 500 - Outros Recursos nao I ) )
2024NL00820 | 2024PD00830 | 03/05/2024 550 S0o40B00828 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos 305210 - JOAB MACIEL DA COSTA 0003.0130.0424.0004/2024-4BPM 550,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 4444845236 - MAIRA ROBERTA AMARAL
2024NL00821 | 2024PD00826 | 03/05/2024 1650 Sooa0B00s24 | 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SILVA 0003.1159.5213.0002/2024-GPE 1.650,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00822 | 2024PD00827 | 03/05/2024 1650 >00a0B00g25 | 03/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos *%%%%876297 - FELIPE BASTOS ANDRADE 0003.1159.5213.0002/2024-GPE 1.650,00

2024NL00823 | 2024PD00828 | 03/05/2024 1650 20;:’8}3%&;26 03/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" **%%%832268 - TAIGO ALVES DOS SANTOS 0003.1159.5213.0002/2024-GPE 1.650,00
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao *kK4%884000165 - NOSSA FROTA LOCACAO

2024NL00824 | 2024PD00831 | 03/05/2024 | 30936.64 S00a0B00820 | 06/05/2024 S ereoiros - Pesaos ot iton VinGulados te Tmpostos DE VEICULOS LTDA 0006/2024-DOF/DO/PMAP 30.936,64
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos ndo *F¥%%884000165 - NOSSA FROTA LOCACAO

2024NL00825 | 2024PD00833 | 03/05/2024 | 293019.12 | "y oo oo | 06/05/2024 S ratros - Possos Juriton Vinculadios de Impostos DE VEICULOG LTDA 0005/2024/DOF/DO/PMAP 293.019,12
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao *kKkx%652204 - WILKSON DE ARAUIO

2024NL00826 | 2024PD00832 | 03/05/2024 2475 S0oa0B00830 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos SANTANA 0003.0130.0196.0004/2024-EMG 2.475,00

2024NL00827 | 2024PD00834 | 03/05/2024 2475 zogjgggtéaz 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" 555469316 - HERCULES LUCENA DE LIMA 0003.0130.0196.0004/2024-EMG 2.475,00

2024NL00828 | 2024PD00835 | 03/05/2024 2475 20;:3;%%@ 06/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:tgso #K%%406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.0130.0196.0004/2024-EMG 2.475,00

2024NL00829 | 2024PD00836 | 03/05/2024 1210 20228;%2& . | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" #%%%%441278 - VANDA CORREA DA SILVA 0003.1175.0724.0026/2024-CFA 1.210,00
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao

2024NL00830 | 2024PD00837 | 03/05/2024 2970 >0040B00g35 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos | *+**719230 - ANDERSON NUNES DA COSTA| 0003.0395.0476.0004/2024-9BPM 2.970,00
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao

2024NL00831 | 2024PD00838 | 03/05/2024 2970 S0040B00836 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos *#%%%113272 - MONICA SOUZA DE SOUZA 0003.0395.0476.0004/2024-9BPM 2.970,00
340101 - 339092 - Despesas de Exercicios 500 - Outros Recursos nao **xx*575268 - ROSIVALDO DE SOUZA

2024NL00832 | 2024PD00839 | 03/05/2024 | 10784.14 Sooa0B00g3y | 06/05/2024 R Vinculados de Impostos DANTOIA 0003.0348.0449.0003/2024-7BPM 10.784,14
340101 - e . 500 - Outros Recursos nao **%%%(042215 - BRUNO DOS SANTOS

2024NL00833 | 2024PD00840 | 03/05/2024 1210 S0o40B00838 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos CAHAMAN 0003.0395.0402.0010/2024-2BPM 1.210,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos n&o 555849233 - CEZAR MAURICIO

2024NL00834 | 2024PD00841 | 06/05/2024 990 Sooa0B00g30 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos BITERCOURT DA SILVA 0003.0130.0451.0025/2024 -7BPM 990,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos ndo ***x%469249 - EDVALTER ALBUQUERQUE

2024NL00835 | 2024PD00842 | 06/05/2024 990 S0o40B00840 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos NOGUEIRA 0003.0130.0451.0025/2024 -7BPM 990,00

2024NL00836 | 2024PD00843 | 06/05/2024 990 20;:3;%&; 41 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tggo *%%%%525274 - CLAUDIA SILVA CORREA 0003.0130.0451.0025/2024 -7BPM 990,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao *kkkk)86271 - JOAO FERREIRA CORREA

2024NL00837 | 2024PD00844 | 06/05/2024 990 Soo40B00842 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos JUNIOR 0003.0130.0451.0025/2024 -7BPM 990,00

2024NL00838 | 2024PD00845 | 06/05/2024 990 20323;%& 43 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tggo *%%%%734208 - GABRIEL SILVA DA COSTA 0003.0130.0451.0025/2024 -7BPM 990,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

**A*%980215 - HUANDERSON MACIEL

2024NL00839 | 2024PD00846 | 06/05/2024 990 S0oa0B00g44 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos DEREIRA 0003.0130.0451.0027/2024-7BPM 990,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | ***¥¥813268 - MESSIAS TENISON DA SILVA

2024NL00840 | 2024PD00847 | 06/05/2024 990 S0040B00845 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Impostos AL 0003.0130.0451.0027/2024-7BPM 990,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | *****481279 - PAULO JORGE DE ABREU DA

2024NL00841 | 2024PD00848 | 06/05/2024 990 S0040B00a4s | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos COSTA JUNIOR 0003.0130.0451.0027/2024-7BPM 990,00

2024NL00842 | 2024PD00849 | 06/05/2024 | 10784.14 zo;:rgla?)té 4 | 06/05/2024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *#%%%%(92204 - MARCELO DOS SANTOS 0003.1247.0495.0002/2024-11BPM 10.784,14
340101 - " - 500 - Outros Recursos ndo | *****558287 - ALAIM ROGERS NASCIMENTO

2024NL00843 | 2024PD00850 | 06/05/2024 2925 Sooa0B00gds | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos FLEYA 0003.0143.0412.0016/2024-3BPMA 2.925,00

2024NL00844 | 2024PD00851 | 06/05/2024 2925 zogjgt;%té 4o | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;ﬁg;g:" *#%%%832209 - UILLIAN RILQUE LEITE DIAS | 0003.0143.0412.0016/2024-3BPMA 2.925,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos nao **%%*%942268 - IRLAN AMANAJAS DO

2024NL00845 | 2024PD00852 | 06/05/2024 2925 S0oa0B00g50 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos NASCIMENTO 0003.0143.0412.0016/2024-3BPMA 2.925,00

2024NL00846 | 2024PD00853 | 06/05/2024 2925 zogjgé;%tés .| 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%%155204 - JOSIMAR DA SILVA SANTOS 0003.0143.0412.0016/2024-3BPMA 2.925,00

2024NL00847 | 2024PD00854 | 06/05/2024 770 20223%3%%):%52 06/05/2024 339015 - Diérias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgso #K%%428268 - RAFAEL FONSECA MARQUES 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao **x%x%208253 - ROSENILDO FERREIRA

2024NL00848 | 2024PD00855 | 06/05/2024 770 S0o40B008s3 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos BARBOSA 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - » - 500 - Outros Recursos no #66%%001291 - ARAL VOGADO JAQUES

2024NL00849 | 2024PD00856 | 06/05/2024 770 Sooa0B00gs4 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos JONIOR 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos ndo

2024NL00850 | 2024PD00857 | 06/05/2024 770 S0o40B008s5 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculadios de Tmpostos #%%%%902204 - ROSANA SANTOS DA COSTA 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - » - 500 - Outros Recursos ndo | ****¥067276 - FABIO SILVA DE OLIVEIRA

2024NL00851 | 2024PD00858 | 06/05/2024 770 >0oa0B00gss | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos FlLHo 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - o . 500 - Outros Recursos nao **xx%147244 - DIEGO CIPRIANO SOUSA DE

2024NL00852 | 2024PD00860 | 06/05/2024 770 Soo40B008ss | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos OLIVELRA 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - " - 500 - Outros Recursos n&o *%55%040257 - HELLEN PRISCILA DIAS

2024NL00853 | 2024PD00862 | 06/05/2024 770 Sooa0B00s60 | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos MARTINS 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao **%x%%(070297 - WESLLEN WANDERLEY

2024NL00854 | 2024PD00864 | 06/05/2024 770 S0o40B00862 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinoulados de Impogtos OLANDA CORTES 0003.0130.0451.0026/2024 -7BPM 770,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **k%%%153234 - ALOISIO FRANCA DA SILVA

2024NL00855 | 2024PD00859 | 06/05/2024 330 Sooa0B00gsy | 06/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos JONIOR 0003.0143.0412.0010/2024-3BPM 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

2024NL00856 | 2024PD00861 | 06/05/2024 330 >0oa0B00gs0 | 06/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ¥KK%864249 - JORO DIAS DA CUNHA 0003.0143.0412.0010/2024-3BPM 330,00

2024NL00857 | 2024PD00863 | 06/05/2024 330 20;:’8}3%&;6 , | 0610572024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo FRERRI77253 - \évgu'EERSON MENESES 0003.0143.0412.0010/2024-3BPM 330,00

2024NL00858 | 2024PD00865 | 06/05/2024 330 20323%3%%)8_63 06/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?n;3;‘;:)"ss diei::;;’:tg? 685253 - ANXE’\'/\'EIS ALEX DE BARROS 0003.0143.0412.0010/2024-3BPM 330,00

2024NL00859 | 2024PD00866 | 06/05/2024 2925 20;:’8}3%&;6 . | 0770572024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo +%K%%(027206 - TAYLINE SILVA DOS SANTOS | 0003.0143.0412.0015/2024-3BPMA 2.925,00
2024NL00860 | 2024PD00867 | 07/05/2024 1430 20;:3;%&65 07/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: d??,if;’;;‘? 600220 - JOSSAEN'\T"SECEL DE OLIVEIRA 0003.0771.4134.0004/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00861 | 2024PD00868 | 07/05/2024 1430 zogjgé;%tées 07/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 067220 - Aglﬁ\? :US MIRANDA DA 0003.0771.4134.0004/2024-GETEC 1.430,00
2024NL0O0862 | 2024PD00869 | 07/05/2024 1430 zogigla(())t)éw 07/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;2;5 die;‘:qr;g:t;‘fo 16253 - sE/S\I%gg OLIVEIRA DOS 0003.0771.4134.0004/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00863 | 2024PD00870 | 07/05/2024 1430 zogjgé;%tées 07/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 960244 'S"C?SRSKETVCI)EICIUS PEREIRA 0003.0771.4134.0004/2024-GETEC 1.430,00
2024NL00864 | 2024PD00871 | 07/05/2024 | 11107.68 20223%3%%):%69 08/05/2024 | 339092- Disnﬁzf:;e‘ie Exercicios S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo 952220 'SFORJ\S“LC&SUC&SD E ASSIS SILVA 0003.0348.0449.0014/2024 -7BPM 11.107,68
2024NL00865 | 2024PD00872 | 07/05/2024 2310 zogjgts?)tz;m 08/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o FHHE793268 - MACR;QR'?AEL FATIMA FONSECA 0003.0395.0466.0010/2024-8BPM 2.310,00
2024NL00866 | 2024PD00873 | 07/05/2024 2310 20;:8;%;5 .| 08/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo %£%%239215 - MARCOS MARINHO ORTIZ 0003.0395.0466.0010/2024-8BPM 2.310,00
2024NL00867 | 2024PD00874 | 07/05/2024 2310 zogjgts?)tz;n 08/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 803249 - CPLI’él/iEIC%SOLANGE BAHIA 0003.0395.0466.0012/2024-8BPM 2.310,00
2024NL00868 | 2024PD00875 | 09/05/2024 | 11663.07 20;23;%&73 09/05/2024 | 339092- Difﬁ:fzsred: Exercicios 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo #44x%150210 - ELIEL NASCIMENTO DA SILVA|  0003.0037.0410.0002/2024 -3BPM 11.663,07
2024NL00869 | 2024PD00876 | 09/05/2024 | 16076.31 202:’3;%&7 . | 09/05/2024 33909;5&3‘?@'2296'35 € Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" *#5%210220 - ALEX MONTEIRO RODRIGUES|  0003.0348.0495.0007/2024-11BPM 16.076,31
2024NL00870 | 2024PD00877 | 09/05/2024 | 16076.31 2032&%&75 10/05/2024 339092(;;&’5?;22296% € S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo *¥%%%220206 - SILFARNEY COSTA DA SILVA 0003.0348.0495.0003/2024-11BPM 16.076,31
2024NL00871 | 2024PD00878 | 09/05/2024 | 21743.64 20228E%Bé76 10/05/2024 33909;5&3‘?@'2296'35 € Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 641291 - LAC%F;ER'\'ETIAKAUHE DE SOUZA 0003.0037.0455.0002/2024-5BPM 21.743,64
2024NL00872 | 2024PD00879 | 09/05/2024 2025 2032&%&77 10/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;‘5:;’55 dieffnr;g:tgfo 4454095268 - ROSENIL SILVA AIRES 0003.0130.0457.0009/2024-5B0PE 2.025,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*AA*%782220 - BRUNO MORENO PERES DA

2024NL00873 | 2024PD00880 | 09/05/2024 2025 Sopa0Bo0a7s | 10/05/2024 339015 - Didrias - Militar Vinculados de Tmpoetos FONSECA 0003.0130.0457.0009/2024-5BOPE 2.025,00
2024NL00874 | 2024PD00881 | 09/05/2024 2025 20;:’8}3%&;79 10/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****OOZEOAZC'I;AEB,?TICC)IO COSTA 0003.0130.0457.0009/2024-5B0PE 2.025,00
2024NL0O0875 | 2024PD00882 | 09/05/2024 2025 20323%3%%)2;80 10/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? s27215 - CIZiRN?ODSEYBISON DASILVAL 0003.0130.0457.0009/2024-5B0PE 2.025,00
2024NL00876 | 2024PD00883 | 09/05/2024 | 17339.38 20;:’8}3%&;8 , | 10/05/2024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 336272 - Nggﬁg:ELSON SILVA DE 0003.0348.0512.0002/24-13BPRU 17.339,38
2024NL00877 | 2024PD00885 | 13/05/2024 990 zogjgla(())t)éss 13/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? 820234 - M'\/lxgggg JOSE DE SOUZA 0003.0572.0231.0001/2024-DI 990,00
2024NL00878 | 2024PD00886 | 13/05/2024 990 zogjgt;%téss 13/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5?,?&3:;2’; d?;;?g;gfo #%6%%210200 - JONATAS MORAES MACHADO 0003.0572.0231.0001/2024-DI 990,00
2024NL00879 | 2024PD00887 | 13/05/2024 990 2022313%&87 13/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 22210 - FEF;TSVNADO DE MORAES DA 0003.0572.0231.0001/2024-DI 990,00
2024NL00880 | 2024PD00884 | 13/05/2024 | 195316.91 zogjgé;%tés . | 13/05/2024 | 339037 - Locagio de Mao-de-Obra 5(\)/?”;3;;;"55 diemr;g:tgfo *****6642002412&'18 fT'S’ERVICOS E 0001/2024/DOF/DO/PMAP 195.316,91
2024NL00881 | 2024PD00888 | 13/05/2024 990 2022313%&88 13/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo *****SOZ%SEDTEII‘;%%ARAUJO DE 0003.0572.0231.0001/2024-DI 990,00
2024NL00882 | 2024PD00890 | 13/05/2024 990 zogjgt;%tz;sg 13/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *4%K%684234 - ROBSON LOPES LIMA 0003.0572.0231.0001/2024-DI 0,00
2024NL00883 | 2024PD00892 | 13/05/2024 990 2022815%1»;90 13/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo +%£%%788268 - SABRINA COSTA LOBATO 0003.0572.0231.0001/2024-DI 990,00
2024NL00884 | 2024PD00895 | 13/05/2024 330 zogjgt;%%)ég . | 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o #4%¥%946200 - JAIME DE ALMEIDA SILVA 0003.0143.0412.0011/2024-3BPM 330,00
2024NL00885 | 2024PD00893 | 13/05/2024 330 zo;:g}a%tégz 14/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5(\)/?”;3;‘;:)‘;5 die;:;r;gztgfo +%6%%519293 - ROMULO GOMES MARQUES 0003.0143.0412.0011/2024-3BPM 330,00
2024NL00886 | 2024PD00894 | 13/05/2024 330 20223E%Bé93 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 685253 - AN;(L)\'/\'EIS ALEX DE BARROS 0003.0143.0412.0011/2024-3BPM 330,00
2024NL00887 | 2024PD00896 | 13/05/2024 | 83510.4 20322);%1)2;95 14/05/2024 3?:2:3;?650_”;2?‘;;Gﬁf%sic‘;e S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo T 288000110 - "_OEC;DMIL SERVICOS LTDA 0002/2024-DOF/DO/PMAP 83.510,40
340101 - 339040 -Servigos de Tec~nologia da 500 - Outros Recursos nao
2024NL00888 | 2024PD00897 | 13/05/2024 2625 J0o40Bo0g0s | 14/05/2024 [Informaggo e (Jiclj:?dl.:::\;cagao “Pessoa| 7\ o do Tmpostos *4k%%651000138 - KTECH LTDA ME 0012/2024/DOF/DO/PMAP 2.625,00
2024NL00889 | 2024PD00898 | 13/05/2024 550 2032&%&97 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 756287 - ACL:XVSE/;NDRO DE S0UZA 0003.1014.0239.0006/2024 - DAS 550,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

HHAA%828215 - JOSE WILLIAN DA SILVA

2024NL0O0890 | 2024PD00899 | 13/05/2024 55 Soba0B00g0s | 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos . 0003.1014.0239.0006/2024 - DAS 55,00
2024NL00891 | 2024PD00900 | 13/05/2024 550 20;:’8}3%&99 14/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 915287 - Isi?\l'\%go CHAGAS DOS 0003.1014.0239.0006/2024 - DAS 550,00
2024NL00892 | 2024PD00901 | 13/05/2024 550 20;:3;%%500 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? 51253 - FERN@L\'ZDA LARISSA GUEDES 0003.1014.0239.0006/2024 - DAS 550,00
2024NL00893 | 2024PD00902 | 13/05/2024 | 6737.53 zo;:gla(())ts;o .| t4r0572024 fzfciioso“;;‘fsjaerj‘ﬁﬁzslc‘;e 5(\)/?n;3:;255 d'f?:qr;g:tzfo #k¥5%764000143 - OI S.A. 011/2024/DOF/DO/PMAP 6.737,53
2024NL00894 | 2024PD00903 | 13/05/2024 700 5 022818%%) o0y | 14/05/2024 339048 - g‘;:::ogzxg:,zzazi”anceiros > (\)/?n'cgggooss d??,if;’;;‘? *’;:TE%ZOOE'E ';Lgl\gﬁ gfgi/mg? 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
2024NL00896 | 2024PD00905 | 14/05/2024 700 20;:818%350 . | 14/05/2024 339048 - g‘;:;’:ogzxg'l,gia?”a”Ceiros 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo *****699203;3:&%&1% BRITO 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
2024NL00897 | 2024PD00906 | 14/05/2024 1750 20228;%2;05 14/05/2024 |332048 - g‘;z::o/;:"g:,:iazi”anceiros 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" FRERETT1253 - CV;’E\'\/'EDI';LAGONCALVES DE 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 1.750,00
2024NL00898 | 2024PD00907 | 14/05/2024 770 20;:3;%%506 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo Az 'RFé%BRS;gﬁE'éLEBER DUARTE 0003.0130.0451.0029/2024 -7BPM 770,00
2024NL00899 | 2024PD00908 | 14/05/2024 770 20223;%2;07 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 861200 bg’;USLENF%'\éNAN SANTANA 0003.0130.0451.0029/2024 -7BPM 770,00
2024NL00900 | 2024PD00909 | 14/05/2024 770 20;:8%3%39'08 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao 07274 - ASL/?,\*}?OASE ALENCAR DOS 0003.0130.0451.0029/2024 -7BPM 770,00
2024NL00901 | 2024PD00910 | 14/05/2024 770 20223;%2;09 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o 527253 'SJIE\?E'\;’QXA DA SILVA DA 0003.0130.0451.0029/2024 -7BPM 770,00
2024NL00902 | 2024PD00911 | 14/05/2024 770 20;:8%3%39' o | 1470572024 339015 - Didrias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #%%%%413291 - FRANK GOMES VALES 0003.0130.0451.0029/2024 -7BPM 770,00
2024NL00903 | 2024PD00912 | 14/05/2024 1050 20223;%& | 1470572024 339048 - g‘;:::oggxg:gzazi”anceiros Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 23215 A'L;AEII'&NDO BARROS 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 1.050,00
2024NL00905 | 2024PD00913 | 14/05/2024 | 71609.62 20328;%29' | 14/05/2024 3?:2:3;?650_”;2?‘;;Gﬁf%sic‘;e S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo #%%%342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 0017/2024/DOF/DO/PMAP 71.609,62
2024NLO0906 | 2024PD00914 | 14/05/2024 1750 20223;%& 3 | 1470572024 339048 - g‘;:::oggxg:gzazi”anceiros Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" 23215 A'L;AEII'&NDO BARROS 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 1.750,00
2024NL00907 | 2024PD00915 | 14/05/2024 | 11107.68 20323;%29' 1a | 14/05/2024 339092 - Disrﬁ:f;ie‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tgfo *%%%184272 - ALEX CARDOSO SILVA 0003.0348.0410.0001/2024 -3BPM 11.107,68




340101 -

339048 - Outros Auxilios Financeiros

500 - Outros Recursos nao

**A%%173253 - ROBERTA KELLY PINHEIRO

2024NL00908 | 2024PD00916 | 14/05/2024 700 20040800915 | 14/05/2024 - Pocerms Fiocas VinGulados te Tmpostos 50 NASCIMENTO 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00

2024NL00909 | 2024PD00918 | 14/05/2024 990 20;:’8}3%%&;17 14/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%031200 - MILTON ARLEY SILVA ROSA 0003.0130.0451.0030/2024 -7BPM 990,00
340101 - . - 500 - Outros Recursos nao ***%%043219 - JEANDRO MACIEL

2024NL00910 | 2024PD00920 | 14/05/2024 990 >0040B0091g | 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos GUIMARAES 0003.0130.0451.0030/2024 -7BPM 990,00

2024NL00911 | 2024PD00921 | 14/05/2024 990 20;:’8}3%%&;19 14/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%912227 - JADSON SANTOS DA SILVA 0003.0130.0451.0030/2024 -7BPM 990,00

2024NL00912 | 2024PD00922 | 14/05/2024 990 20;:3;%%520 14/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: die;‘:qr;g:tgso F6K%494275 - DANILO LIMA AGUIAR 0003.0130.0451.0030/2024 -7BPM 990,00
340101 - 339048 - Outros Auxilios Financeiros 500 - Outros Recursos nao **xx%382287 - TIAGO NAZARENO DE

2024NL00913 | 2024PD00917 | 14/05/2024 700 S0o40B00oLs | 14/05/2024 hesboldvriol) Vinculados do Imacetos RAI0 SOBRINHO 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos ndo | *****560230 - FRANCISCO BRUNO FREITAS

2024NL00914 | 2024PD00924 | 14/05/2024 990 20040800922 | 14/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos BRACA 0003.0130.0451.0030/2024 -7BPM 990,00

2024NL00915 | 2024PD00923 | 14/05/2024 700 20228;%2;2 .| 14/05/2024 339048 - g‘;z::o/;:XF':,'sci’ian'”ance'ros 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" *%%%%541268 - RAMON DA COSTA PANTOJA 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
340101 - 339039 - Outros Servigos de 500 - Outros Recursos nao **¥%*452000101 - NORTE TEC

2024NL00916 | 2024PD00925 | 14/05/2024 | 23200.96 20040800923 | 14/05/2024 S reoiros - Pesaos o iton Vinculados de Impostos REFRIGERACED LTDA 009/2024/DOF/DO/PMAP 23.200,96
340101 - 339048 - Outros Auxilios Financeiros 500 - Outros Recursos nao **xx%382287 - TIAGO NAZARENO DE

2024NL00917 | 2024PD00926 | 14/05/2024 700 S0o40B00924 | 14/05/2024 hesboldvriol Vinculados do Imacetos RAI0 SOBRINHO 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00

2024NL00918 | 2024PD00927 | 14/05/2024 700 20;:8%3%39'2 6 16/05/2024 |>32048 - S:Z::OQEXF':,';;'”a”ce'ros 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tggo *5#%713220 - MARILUCIA BATISTA FRANCO 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
340101 - 339093 - IndenizagOes e 500 - Outros Recursos ndo sokxk*588791 - AUGUSTO CESAR DA SILVA

2024NL00919 | 2024PD00928 | 14/05/2024 | 15532.67 S0o40B0092y | 16/05/2024 Restihuiabes Vinculados do Imacetos CARVALHO 0003.0348.0495.0003/2024-3BPM 15.532,67
340101 - 339033 - Passagens e Despesas 500 - Outros Recursos nao **¥%%928000167 - FAB VIAGENS E TURISMO

2024NL00920 | 2024PD00929 | 14/05/2024 | 56108.87 >0040B00928 | 16/05/2024 com Locomocko Vinculados de Impostos oA - ME 0013/2024/DOF/DO/PMAP 56.108,87
340101 - 339048 - Outros Auxilios Financeiros 500 - Outros Recursos nao **xx%252253 - ROBERIO ESPINDOLA

2024NL00921 | 2024PD00932 | 14/05/2024 700 S0o40B00930 | 16/05/2024 hesboldvriol) Vinculados de Tmpoetos CORREA 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
340101 - o - 500 - Outros Recursos nao **%*%*%963253 - SIMONA KATTRYNNA

2024NL00922 | 2024PD00930 | 14/05/2024 2310 20040800920 | 16/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Impostos ALVEIDA DA SILVA 0003.0395.0219.0001/2024-DSAU 2.310,00
340101 - L . 500 - Outros Recursos nao **x%x%130244 - ELIAS NASCIMENTO DE

2024NL00923 | 2024PD00933 | 14/05/2024 2310 JooaoBogo3L | 16/05/2024 339015 - Diérias - Militar Vinculados de Tmpoetos MORAES JUNIOR 0003.0395.0209.0049/2024-DOP 2.310,00

2024NL00924 | 2024PD00934 | 14/05/2024 700 20323;%29'32 16/05/2024 | 337092~ Disrﬁ:f;ie‘le Exercicios S?I?n;lﬁ;’;:)zs die;::nr;g:tggo *%##%832293 - ERIK DE SOUZA FARIAS 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00




340101 -

339092 - Despesas de Exercicios

500 - Outros Recursos nao

2024NL00925 | 2024PD00935 | 14/05/2024 700 20040800933 | 16/05/2024 R Vinculados de Impostos | **470297 - EDIVALDO GOMES DOS REIS 0003.1171.0725.0009/2024-CFA 700,00
2024NL00926 | 2024PD00936 | 14/05/2024 | 10784.14 20;:’8}3%%;3 . | 16/0572024 339092 - D‘;Snﬁgf:)ieie Exercicios 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo *****39521%;;?&5550'\' CORREA 0003.0143.0495.0006/2024-11BPM 10.784,14
2024NL00927 | 2024PD00937 | 16/05/2024 330 20;:3;%%535 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:ctjrooss diei::;;’:tg? RT56287 - ACLIEXVSEASNDRO DE SOUZA 0003.0771.0239.0002/2024-DAS 330,00
2024NL00928 | 2024PD00938 | 16/05/2024 330 20;:’8}3%%&;36 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??:qr;g:tgfo 828215 - J?_EETVEVILLIAN DA SILVA 0003.0771.0239.0002/2024-DAS 330,00
2024NL00929 | 2024PD00939 | 16/05/2024 330 20228%3%%)5;37 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5(\)/?n;3:;§s die;‘:qr;g:tg? 15287 - Isim%go CHAGAS DOS 0003.0771.0239.0002/2024-DAS 330,00
2024NL00930 | 2024PD00940 | 16/05/2024 330 20228;%2;38 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 882200 - Jaiizigo“o DA COSTA 0003.0771.0239.0002/2024-DAS 330,00
2024NL00931 | 2024PD00941 | 16/05/2024 495 2022318%35;39 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5?/?”;3;‘;:;’; die;‘:qr;g:tgfo 828215 - JCZEET\QIILLIAN DA SILVA 0003.1014.0239.0006/2024 - DAS 495,00
2024NL00932 | 2024PD00942 | 16/05/2024 3190 202:8;%2; w0 | 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;gf" 877291 - AiIxERXES SOARES DA 0003.0143.0412.0014/2024-3BPM 3.190,00
2024NL00933 | 2024PD00943 | 16/05/2024 3190 zogigla(())t)s; at 17/05/2024 339015 - Diérias - Militar S?I?n'cgngss die;‘:qr;g:tgfo #6£%%250210 - DARLAN ALMEIDA DANTAS 0003.0143.0412.0014/2024-3BPM 3.190,00
2024NL00934 | 2024PD00944 | 16/05/2024 3190 340101 - 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos N80 |xx(9968 - WAGNER CARDOSO QUEIROZ|  0003.0143.0412.0014/2024-38PM 3.190,00
20240B00942 Vinculados de Impostos
2024NL00935 | 2024PD00949 | 16/05/2024 330 20;:8%3%39' 4w | 17/05/2024 339015 - Diérias - Militar 5?/?”;3;‘;:;;5 die;‘;r;g:tgsao #¥%%%404137 - THIAGO CARVALHO LIMA 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
2024NL00936 | 2024PD00950 | 16/05/2024 330 zogjgt;%%)s; 4 | 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?nﬁ:;;oss d??:{;g:tg?o *****QZGZL%SBA’TABFESESE?\UILHERME 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
2024NL00937 | 2024PD00945 | 16/05/2024 | 54323.9 2022313(())%)9- 43 | 17/05/2024 | 339030 - Material de Consumo 5(\)/?”;3;‘;:)055 die;‘;r;g:tgfo *%%%%124000105 - F. G. DE SOUSA LTDA 0018/2024-DOF/DO/PMAP 54.323,90
2024NL00938 | 2024PD00951 | 16/05/2024 330 20223;%& 4o | 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" THAT427288 - ﬁﬁ:ﬁgR\’}'ESLEY DA SILVA 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
2024NL00939 | 2024PD00952 | 16/05/2024 330 20323;%29'50 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n;lﬁ;’;:)zs dRee;::nr;g:tgséo #6%%888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO|  0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
2024NL00940 | 2024PD00953 | 16/05/2024 330 202281;%%)555 .| 1770572024 339015 - Didrias - Militar Sg?n;lﬁ:;;"ss die;:::;g:tgf" #%%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
2024NL00941 | 2024PD00954 | 16/05/2024 330 20323;%39'52 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?”;3;’5:;’55 dieffnr;g:tgfo 146280 - ;:;LTSSSN BATISTA DOS 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00




340101 -

500 - Outros Recursos nao

*HKk¥448249 - ANDRE FARIAS VIEIRA DE

2024NL00942 | 2024PD00955 | 16/05/2024 330 20040800953 | 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos MATOS 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
340101 - . . 500 - Outros Recursos ndo *R¥%274220 - WELLINGTON CONCEICAO

2024NL00943 | 2024PD00956 | 16/05/2024 330 S0o40B009s4 | 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados do Imaoetos 505 SANTOS 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
340101 - " N 500 - Outros Recursos ndo | *****560260 - MARCUS LUCCIANO CORTES

2024NL00944 | 2024PD00957 | 16/05/2024 330 20040800955 | 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar VinGulados te Tmpostos ANTUNES 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00

2024NL00945 | 2024PD00958 | 16/05/2024 330 20;:’8}3%%&;56 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar 5(\)/?n;3:;:§’ss d??ﬂ;ﬁ;gi" *%%%%314272 - ANDERSON FERREIRA COSTA|  0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00

2024NL00946 | 2024PD00959 | 16/05/2024 330 20;:3;%%557 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar S?I?n'CS:;:;’: die;‘:qr;g:tgso *##%%523218 - ROGERIO PEREIRA FARIAS 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00

2024NL00947 | 2024PD00960 | 16/05/2024 330 20228;%2;58 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" 555621215 - BRUNA MARTINS DA COSTA 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
340101 - » N 500 - Outros Recursos n&o *%%%%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS

2024NL00948 | 2024PD00961 | 16/05/2024 330 >0040B00950 | 17/05/2024 339015 - Dirias - Militar Vinculados de Impostos MORALS 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00

2024NL00949 | 2024PD00962 | 16/05/2024 330 20228;%2;60 17/05/2024 339015 - Didrias - Militar 5?,?&3:;?; d?;;?g;g:" #%%%%510270 - GABRIEL VILHENA BARBOSA 0003.0572.0517.0003/2024-13BPM 330,00
